




8 MAGNET 
ARMATÜRLER

18 MAGNET  RAY
VE AKSESUARLARI

20 PROFESYONEL SERİ 
MAGNETLER

32 PRO SERİ SIVA ÜSTÜ 
MAGNETLER

36 HAREKETLİ MONOFOZE 
RAY ARMATÜRLERİ

44 RAY SPOT
ARMATÜRLER

46 GU10 SOKETLİ
METAL ARMATÜRLER

48 AR111 VİTRİN
ARMATÜRLERİ

58 DEKORATİF PC
BOŞ KASALAR

60 LED 
PANELLER

64 TAŞ YÜNÜ TAVAN 
ARMATÜRLERİ

65 DEKORATİF
PANELLER

68 DÖKÜM KASA
PRO DOWNLIGHT’LAR

70 CAM 
SPOTLAR

72 LED
AMPULLER

78 MASA 
LAMBALARI

50 BORU TİPİ 
BOŞ KASALAR 82 YATAK BAŞI

ARMATÜRLERİ

52 METAL 
BOŞ KASALAR 83 EXIT 

VE SENSÖRLER

İÇİNDEKİLER | INDEX



85 KABLO
KLEMENSLERİ

86 LED BANT
ARMATÜRLERİ

88 ŞERİT-MODÜL
VE HORTUM LEDLER

93 LED 
TRAFOLARI

98 KONTROL CİHAZLARI
KUMANDALAR

100 LED 
PROJEKTÖRLER

105 SOKAK
ARMATÜRLERİ

106 YÜKSEK TAVAN
ARMATÜRLERİ

120 IP65 LED
GLOPLAR

122 MERDİVEN
KORİDOR ARM.

124 BAHÇE-HAVUZ
ÇİM VE ZEMİN ARM.

126 WALLWASHER’LAR
(SIVAL ALTI/ÜSTÜ)

128 LİNEAR
ARMATÜRLER

140 SOLAR SOKAK 
ARMATÜRLERİ

148 SOLAR
PROJEKTÖRLER

151 SOLAR BAHÇE
ARMATÜRLERİ

108 BOLARDLAR
(ALÜMİNYUM) 160 SOLAR KAMP

FENERLERİ

112 BAHÇE VE
DUVAR APLİKLERİ 164 SOLAR

ARMATÜRLER

İÇİNDEKİLER | INDEX



ÜRÜN KODU SAYFA FİYAT ÜRÜN KODU SAYFA FİYAT ÜRÜN KODU SAYFA FİYAT ÜRÜN KODU SAYFA FİYAT

FL-0103 B-G-M 92 0,55 $
FL-0103 Y-A-K 92 0,60 $
FL-0202 B-G-M 92 0,78 $
FL-0202 Y-A-K 92 0,87 $
FL-0901 92 0,55 $
FL-1006 B-G-M 92 0,22 $
FL-1006 Y-A-K 92 0,25 $
FL-1049 107 330,00 $
FL-1050 107 150,00 $
FL-1051 107 215,00 $
FL-1052 107 350,00 $
FL-1053 107 40,00 $
FL-1055 107 110,00 $
FL-1059 106 170,00 $
FL-1122 B 120 7,00 $
FL-1122 S 120 7,00 $
FL-1123 B 120 8,50 $
FL-1123 S 120 8,50 $
FL-1124 B 120 17,00 $
FL-1124 S 120 17,00 $
FL-1125 B 121 6,50 $
FL-1125 S 121 6,50 $
FL-1126 B 121 8,00 $
FL-1126 S 121 8,00 $
FL-1127 B 121 16,00 $
FL-1127 S 121 16,00 $
FL-1143 77 3,50 $
FL-1145 77 3,50 $
FL-1146 77 1,60 $
FL-1147 77 1,60 $
FL-1148 77 2,70 $
FL-1149 77 3,00 $
FL-1151 77 2,50 $
FL-1152 77 2,75 $
FL-1153 77 2,60 $
FL-1154 77 3,60 $
FL-1189 77 2,80 $
FL-1203 101 24,00 $
FL-1205 101 30,00 $
FL-1206 101 55,00 $
FL-1210 72 1,00 $
FL-1213 73 10,00 $
FL-1214 73 8,00 $
FL-1215 72 1,30 $
FL-1215 E 72 1,50 $
FL-1217 72 1,50 $
FL-1223 75 1,90 $
FL-1224 75 1,90 $
FL-1224 B 75 2,10 $
FL-1225 75 1,90 $
FL-1225 B 75 2,10 $
FL-1226 75 2,50 $
FL-1226 B 75 2,80 $
FL-1227 75 2,70 $
FL-1228 75 6,00 $
FL-1229 75 10,00 $
FL-1235 76 0,30 $
FL-1235 M 76 0,12 $
FL-1237 75 7,00 $
FL-1241 72 1,00 $
FL-1244 72 1,30 $
FL-1245 72 2,00 $
FL-1253 73 8,00 $
FL-1254 74 5,00 $
FL-1255 74 2,00 $
FL-1256 74 3,25 $
FL-1258 72 4,00 $
FL-1259 76 5,00 $
FL-1260 A 74 2,00 $
FL-1260 K 74 2,00 $

FL-1402 B-G-M 92 0,37 $
FL-1402 Y-A-K 92 0,41 $
FL-1510 74 0,90 $
FL-1621 76 1,50 $
FL-1622 76 1,50 $
FL-1629 76 1,35 $
FL-1630 76 1,80 $
FL-1652 G 76 1,70 $
FL-1652 M 76 1,70 $
FL-1655 76 3,45 $
FL-1656 76 4,50 $
FL-1701 B 123 7,50 $
FL-1701 R 123 7,50 $
FL-1701 S 123 7,50 $
FL-1702 B 123 7,00 $
FL-1702 R 123 7,00 $
FL-1702 S 123 7,00 $
FL-1703 B 123 7,00 $
FL-1703 R 123 7,00 $
FL-1703 S 123 7,00 $
FL-1704 B 123 7,00 $
FL-1704 R 123 7,00 $
FL-1704 S 123 7,00 $
FL-1710 112 28,00 $
FL-1711 112 28,00 $
FL-1712 114 43,00 $
FL-1713 112 32,00 $
FL-1714 114 26,00 $
FL-1715 114 22,00 $
FL-1716 113 26,00 $
FL-1717 113 24,00 $
FL-1718 112 30,00 $
FL-1719 113 24,00 $
FL-1720 113 28,00 $
FL-1721 113 25,00 $
FL-1722 113 25,00 $
FL-1723 112 22,00 $
FL-1724 112 22,00 $
FL-1725 114 24,00 $
FL-1726 114 24,00 $
FL-1727 114 24,00 $
FL-1740 117 14,00 $
FL-1741 117 16,00 $
FL-1742 117 10,00 $
FL-1743 115 15,00 $
FL-1744 115 16,00 $
FL-1745 115 15,00 $
FL-1746 115 16,00 $
FL-1747 116 7,00 $
FL-1749 116 9,00 $
FL-1750 116 12,00 $
FL-1751 116 14,00 $
FL-1752 117 16,00 $
FL-1753 117 15,00 $
FL-1754 118 16,00 $
FL-1755 117 22,00 $
FL-1756 116 16,00 $
FL-1757 118 14,00 $
FL-1758 118 18,00 $
FL-1759 118 14,00 $
FL-1760 118 18,00 $
FL-1761 119 20,00 $
FL-1762 119 20,00 $
FL-1763 119 20,00 $
FL-1764 119 20,00 $
FL-1765 118 14,00 $
FL-1766 119 10,00 $
FL-1767 119 10,00 $
FL-1768 119 10,00 $
FL-1769 119 10,00 $

FL-1770 117 20,00 $
FL-1771 117 20,00 $
FL-1774 115 32,00 $
FL-1775 115 32,00 $
FL-1785 110 63,00 $
FL-1786 110 90,00 $
FL-1787 110 85,00 $
FL-1788 110 105,00 $
FL-1789 110 85,00 $
FL-1790 110 105,00 $
FL-1791 111 70,00 $
FL-1792 111 90,00 $
FL-1793 109 63,00 $
FL-1794 109 80,00 $
FL-1795 109 75,00 $
FL-1796 109 60,00 $
FL-1797 111 65,00 $
FL-1798 111 100,00 $
FL-1799 111 70,00 $
FL-1800 111 65,00 $
FL-1802 71 6,00 $
FL-1803 71 6,00 $
FL-1804 71 8,00 $
FL-1810 B 121 6,50 $
FL-1811 B 121 7,00 $
FL-1820 71 7,00 $
FL-1832 70 2,75 $
FL-1832 G 70 3,00 $
FL-1832 S 70 3,00 $
FL-1833 70 3,00 $
FL-1833 G 70 3,00 $
FL-1833 S 70 3,00 $
FL-1834 70 3,25 $
FL-1834 S 70 3,50 $
FL-1839 71 3,50 $
FL-1868 114 25,00 $
FL-1870 124 4,50 $
FL-1870 S 124 4,50 $
FL-1871 124 4,50 $
FL-1871 S 124 4,50 $
FL-1912 B 47 8,00 $
FL-1912 IB 47 9,00 $
FL-1912 IS 47 9,00 $
FL-1912 S 47 8,00 $
FL-1913 B 46 9,50 $
FL-1913 IB 46 10,50 $
FL-1913 IS 46 10,50 $
FL-1913 S 46 9,50 $
FL-1914 B 47 8,30 $
FL-1914 IB 47 9,30 $
FL-1914 IS 47 9,30 $
FL-1914 S 47 8,30 $
FL-1915 B 46 9,80 $
FL-1915 IB 46 10,80 $
FL-1915 IS 46 10,80 $
FL-1915 S 46 9,80 $
FL-1919 52 5,00 $
FL-1920 B 52 4,50 $
FL-1920 S 52 4,50 $
FL-1921 B 52 9,00 $
FL-1921 S 52 9,00 $
FL-1922 B 52 4,50 $
FL-1922 S 52 4,50 $
FL-1923 B 53 10,00 $
FL-1923 S 53 10,00 $
FL-1924 B 55 11,50 $
FL-1924 S 55 11,50 $
FL-1925 B 53 10,00 $
FL-1925 S 53 10,00 $
FL-1926 B 53 4,50 $

FL-1926 S 53 4,50 $
FL-1927 B 52 4,20 $
FL-1927 S 52 4,20 $
FL-1928 B 52 6,00 $
FL-1928 S 52 6,00 $
FL-1929 B 53 6,00 $
FL-1929 S 53 6,00 $
FL-1930 52 6,50 $
FL-1931 53 6,50 $
FL-1940 B 58 2,50 $
FL-1940 S 58 2,50 $
FL-1941 58 2,50 $
FL-1942 58 0,50 $
FL-1943 B 58 2,50 $
FL-1943 S 58 2,50 $
FL-1944 B 58 2,50 $
FL-1944 S 58 2,50 $
FL-1945 B 58 7,00 $
FL-1945 S 58 7,00 $
FL-1946 B 58 6,50 $
FL-1946 S 58 6,50 $
FL-1947 B 59 2,00 $
FL-1947 S 59 2,00 $
FL-1948 B 59 2,00 $
FL-1948 S 59 2,00 $
FL-1949 G 59 2,25 $
FL-1949 K 59 2,25 $
FL-1950 G 59 2,25 $
FL-1950 K 59 2,25 $
FL-1951 54 11,50 $
FL-1952 54 11,50 $
FL-1953 54 11,50 $
FL-1954 54 11,50 $
FL-1955 54 11,50 $
FL-1956 53 11,50 $
FL-1957 54 11,50 $
FL-1958 54 11,50 $
FL-1959 54 11,50 $
FL-1960 53 11,50 $
FL-1961 54 11,50 $
FL-1962 54 11,50 $
FL-1963 54 11,50 $
FL-1964 54 11,50 $
FL-1965 55 11,50 $
FL-1966 55 11,50 $
FL-1967 56 11,50 $
FL-1968 56 11,50 $
FL-1969 55 11,50 $
FL-1970 55 11,50 $
FL-1971 55 11,50 $
FL-1972 55 11,50 $
FL-1973 55 11,50 $
FL-1974 56 11,50 $
FL-1975 56 11,50 $
FL-1976 55 11,50 $
FL-1977 55 11,50 $
FL-1978 55 11,50 $
FL-1979 57 24,00 $
FL-1980 56 24,00 $
FL-1981 56 24,00 $
FL-1982 56 24,00 $
FL-1983 57 24,00 $
FL-1984 57 24,00 $
FL-1985 57 24,00 $
FL-19868 65 9,00 $
FL-1987 57 24,00 $
FL-1988 57 24,00 $
FL-1989 56 24,00 $
FL-1990 56 24,00 $
FL-1991 57 24,00 $



ÜRÜN KODU SAYFA FİYAT ÜRÜN KODU SAYFA FİYAT ÜRÜN KODU SAYFA FİYAT ÜRÜN KODU SAYFA FİYAT

FL-1992 56 24,00 $
FL-1993 57 24,00 $
FL-1994 57 24,00 $
FL-1995 57 24,00 $
FL-1996 57 24,00 $
FL-1997 57 24,00 $
FL-2010 63 2,40 $
FL-2011 63 3,00 $
FL-2020 63 4,80 $
FL-2021 63 6,00 $
FL-2022 63 8,00 $
FL-2023 63 11,00 $
FL-2024 61 13,00 $
FL-2026 60 4,80 $
FL-2027 60 6,00 $
FL-2028 60 8,00 $
FL-2029 60 11,00 $
FL-2032 61 18,00 $
FL-2033 60 9,00 $
FL-2034 60 12,00 $
FL-2036 61 14,00 $
FL-2037 61 19,00 $
FL-2038 62 2,50 $
FL-2039 62 3,30 $
FL-2040 62 4,30 $
FL-2040 S 62 7,00 $
FL-2041 62 6,10 $
FL-2043 62 5,00 $
FL-2043 K 62 6,00 $
FL-2046 64 15,00 $
FL-2051 64 9,00 $
FL-2052 64 12,00 $
FL-2053 64 24,00 $
FL-2054 65 5,00 $
FL-2055 65 5,00 $
FL-2056 65 7,00 $
FL-2057 65 8,00 $
FL-2059 64 17,00 $
FL-2060 64 17,50 $
FL-2061 67 2,40 $
FL-2062 67 2,40 $
FL-2066 67 5,00 $
FL-2067 67 2,40 $
FL-2068 67 6,00 $
FL-2070 B 66 2,20 $
FL-2070 G 66 2,20 $
FL-2070 K 66 2,20 $
FL-2071 B 66 2,30 $
FL-2071 S 66 2,30 $
FL-2075 B 68 10,00 $
FL-2075 K 69 11,50 $
FL-2075 M 69 11,50 $
FL-2075 R 69 11,50 $
FL-2075 S 68 10,00 $
FL-2076 B 68 10,00 $
FL-2076 K 69 11,50 $
FL-2076 M 69 11,50 $
FL-2076 R 69 11,50 $
FL-2076 S 68 10,00 $
FL-2079 125 36,00 $
FL-2080 125 60,00 $
FL-2081 125 106,00 $
FL-2089 B 44 60,00 $
FL-2089 S 44 60,00 $
FL-2091 124 19,00 $
FL-2092 124 25,00 $
FL-2093 124 42,00 $
FL-2094 124 70,00 $
FL-2105 125 142,00 $
FL-2106 125 80,00 $

FL-2107 125 70,00 $
FL-2109 83 13,00 $
FL-2110 83 13,00 $
FL-2111 83 13,00 $
FL-2112 83 9,50 $
FL-2113 83 9,50 $
FL-2114 83 13,00 $
FL-2115 99 9,00 $
FL-2116 99 11,00 $
FL-2117 99 9,00 $
FL-2118 99 11,00 $
FL-2119 99 20,00 $
FL-2120 65 4,50 $
FL-2121 65 7,00 $
FL-2123 65 4,50 $
FL-2126 66 2,50 $
FL-2127 66 2,50 $
FL-2150 62 5,70 $
FL-2183 48 13,00 $
FL-2184 B 48 20,00 $
FL-2184 S 48 20,00 $
FL-2190 B 48 6,50 $
FL-2190 B12 49 19,50 $
FL-2190 B20 49 26,50 $
FL-2190 S 48 6,50 $
FL-2190 S12 49 19,50 $
FL-2190 S20 49 26,50 $
FL-2191 B 48 10,00 $
FL-2191 B24 49 36,00 $
FL-2191 B40 49 50,00 $
FL-2191 S 48 10,00 $
FL-2191 S24 49 36,00 $
FL-2191 S40 49 50,00 $
FL-2192 B 48 14,50 $
FL-2192 B36 49 53,50 $
FL-2192 B60 49 74,50 $
FL-2192 S 48 14,50 $
FL-2192 S36 49 53,50 $
FL-2192 S60 49 74,50 $
FL-2204 61 8,00 $
FL-2207 61 12,00 $
FL-2214 64 21,00 $
FL-2214 S 64 22,00 $
FL-2230 44 9,00 $
FL-2233 44 14,00 $
FL-2235 44 17,00 $
FL-2244 44 12,00 $
FL-2245 44 14,00 $
FL-2246 44 17,00 $
FL-2247 B 43 23,00 $
FL-2247 E 43 23,00 $
FL-2247 K 43 23,00 $
FL-2247 M 43 23,00 $
FL-2247 S 43 23,00 $
FL-2247 T 43 23,00 $
FL-2248 B 46 10,20 $
FL-2248 IB 46 11,20 $
FL-2248 IS 46 11,20 $
FL-2248 S 46 10,20 $
FL-2250 B 51 16,00 $
FL-2250 S 51 16,00 $
FL-2251 B 51 17,00 $
FL-2251 S 51 17,00 $
FL-2252 B 51 20,00 $
FL-2252 S 51 20,00 $
FL-2255 50 24,00 $
FL-2256 B 50 27,00 $
FL-2256 S 50 27,00 $
FL-2290 122 9,00 $
FL-2291 B 122 9,00 $

FL-2291 B HS 122 18,00 $
FL-2291 S 122 9,00 $
FL-2291 S HS 122 18,00 $
FL-2292 122 6,50 $
FL-2292 HS 122 9,00 $
FL-2293 122 6,50 $
FL-2293 HS 122 9,00 $
FL-2294 B 122 12,00 $
FL-2294 S 122 12,00 $
FL-2297 82 46,00 $
FL-2298 B 82 46,00 $
FL-2298 S 82 46,00 $
FL-2299 B 82 24,00 $
FL-2299 S 82 24,00 $
FL-2306 B-G-M 92 0,75 $
FL-2306 Y-A-K 92 0,85 $
FL-2310 87 4,50 $
FL-2313 87 8,00 $
FL-2314 86 13,00 $
FL-2316 86 4,50 $
FL-2317 86 5,50 $
FL-2318 86 5,00 $
FL-2319 86 6,50 $
FL-2320 132 58,00 $
FL-2320 S 132 63,00 $
FL-2401 87 10,75 $
FL-2402 87 12,00 $
FL-2403 87 17,00 $
FL-2403 K 87 30,00 $
FL-2407 86 15,00 $
FL-2408 86 5,50 $
FL-2409 86 7,00 $
FL-3121 157 44,00 $
FL-3121 R 157 50,00 $
FL-3124 157 40,00 $
FL-3125 157 45,00 $
FL-3141 149 70,00 $
FL-3142 149 100,00 $
FL-3143 149 140,00 $
FL-3144 149 180,00 $
FL-3145 148 65,00 $
FL-3146 148 85,00 $
FL-3147 148 120,00 $
FL-3148 148 160,00 $
FL-3151 146 230,00 $
FL-3151 D1 146 370,00 $
FL-3151 D2 146 600,00 $
FL-3152 151 110,00 $
FL-3153 152 130,00 $
FL-3154 153 120,00 $
FL-3155 152 430,00 $
FL-3156 151 390,00 $
FL-3157 153 410,00 $
FL-3158 153 530,00 $
FL-3159 151 500,00 $
FL-3160 152 560,00 $
FL-3161 151 130,00 $
FL-3162 153 150,00 $
FL-3163 152 160,00 $
FL-3164 153 135,00 $
FL-3165 152 145,00 $
FL-3166 151 125,00 $
FL-3167 140 145,00 $
FL-3169 140 300,00 $
FL-3170 140 335,00 $
FL-3178 146 190,00 $
FL-3178 D1 146 330,00 $
FL-3178 D2 146 520,00 $
FL-3185 141 720,00 $
FL-3186 141 930,00 $

FL-3187 141 1.200,00 $
FL-3188 150 75,00 $
FL-3189 150 90,00 $
FL-3190 147 470,00 $
FL-3190 D1 147 610,00 $
FL-3190 D2 147 1.080,00 $
FL-3192 164 30,00 $
FL-3192 R 164 33,00 $
FL-3193 150 60,00 $
FL-3194 142 106,00 $
FL-3195 143 260,00 $
FL-3196 143 140,00 $
FL-3201 170 16,00 $
FL-3202 172 15,00 $
FL-3203 172 20,00 $
FL-3204 173 16,00 $
FL-3205 173 16,00 $
FL-3206 173 16,00 $
FL-3207 172 20,00 $
FL-3208 173 16,00 $
FL-3209 172 19,00 $
FL-3210 M 159 14,00 $
FL-3210 Y 159 14,00 $
FL-3213 158 24,00 $
FL-3214 158 24,00 $
FL-3215 145 45,00 $
FL-3216 159 20,00 $
FL-3217 164 15,00 $
FL-3218 168 5,00 $
FL-3219 169 3,60 $
FL-3221 156 14,50 $
FL-3222 167 8,00 $
FL-3223 169 6,00 $
FL-3224 169 10,00 $
FL-3225 168 6,00 $
FL-3226 161 11,00 $
FL-3226 S 161 11,00 $
FL-3227 159 8,00 $
FL-3228 158 28,00 $
FL-3229 158 28,00 $
FL-3230 169 6,00 $
FL-3231 154 43,00 $
FL-3231 A 154 6,00 $
FL-3232 155 52,00 $
FL-3232 A 155 62,00 $
FL-3233 155 68,00 $
FL-3233 A 155 78,00 $
FL-3234 171 32,00 $
FL-3236 174 15,00 $
FL-3237 167 33,00 $
FL-3239 150 33,00 $
FL-3239 A 150 50,50 $
FL-3242 166 17,00 $
FL-3250 164 14,00 $
FL-3251 168 9,00 $
FL-3253 166 20,00 $
FL-3254 170 7,00 $
FL-3255 167 25,00 $
FL-3256 170 20,00 $
FL-3257 166 15,00 $
FL-3258 170 18,00 $
FL-3259 171 18,00 $
FL-3260 171 17,00 $
FL-3261 171 24,00 $
FL-3262 166 20,00 $
FL-3263 165 16,00 $
FL-3264 165 16,00 $
FL-3265 165 20,00 $
FL-3266 164 20,00 $
FL-3267 167 50,00 $



FL-3268 165 25,00 $
FL-3269 174 18,00 $
FL-3271 174 15,00 $
FL-3273 163 18,00 $
FL-3274 162 94,00 $
FL-3275 162 100,00 $
FL-3277 163 49,00 $
FL-3278 154 22,00 $
FL-3279 155 25,00 $
FL-3280 155 50,00 $
FL-3281 145 50,00 $
FL-3282 156 40,00 $
FL-3283 156 40,00 $
FL-3284 156 45,00 $
FL-3349 142 270,00 $
FL-3350 142 380,00 $
FL-3351 144 55,00 $
FL-3352 144 70,00 $
FL-3353 144 83,00 $
FL-3356 162 15,00 $
FL-3358 162 25,00 $
FL-3359 G 161 28,00 $
FL-3359 R 161 28,00 $
FL-3360 160 14,00 $
FL-3363 160 14,00 $
FL-3364 160 14,00 $
FL-3365 160 11,50 $
FL-4001 103 252,00 $
FL-4210 100 9,00 $
FL-4210 R 100 15,00 $
FL-4250 HS 101 37,00 $
FL-4405 101 25,00 $
FL-4410 101 38,00 $
FL-4415 101 70,00 $
FL-4420 101 95,00 $
FL-5001 103 360,00 $
FL-5002 102 280,00 $
FL-5004 102 660,00 $
FL-5005 102 540,00 $
FL-5006 103 265,00 $
FL-5014 97 29,00 $
FL-5020 97 30,00 $
FL-5021 97 39,00 $
FL-5022 97 45,00 $
FL-5023 97 47,00 $
FL-5024 97 53,00 $
FL-5025 93 4,50 $
FL-5025 D 97 7,00 $
FL-5026 93 7,00 $
FL-5026 D 97 9,00 $
FL-5027 93 2,20 $
FL-5028 93 3,00 $
FL-5028 R 98 23,00 $
FL-5029 93 4,50 $
FL-5029 D 98 6,00 $
FL-5030 93 5,70 $
FL-5033 98 30,00 $
FL-5035 98 18,00 $
FL-5036 98 22,00 $
FL-5037 98 15,00 $
FL-5041 95 4,75 $
FL-5042 95 7,50 $
FL-5043 95 8,00 $
FL-5044 95 9,00 $
FL-5045 95 9,50 $
FL-5046 94 10,50 $
FL-5047 95 11,00 $
FL-5049 94 5,00 $
FL-5050 94 7,00 $
FL-5051 94 25,00 $
FL-5052 94 15,00 $

FL-5053 94 17,50 $
FL-5054 94 20,00 $
FL-5055 93 1,35 $
FL-5057 94 12,50 $
FL-5058 93 2,70 $
FL-5059 93 4,00 $
FL-5060 88 0,85 $
FL-5061 88 1,15 $
FL-5062 88 1,70 $
FL-5063 88 2,50 $
FL-5064 91 2,80 $
FL-5066 88 2,50 $
FL-5067 88 5,60 $
FL-5068 89 2,00 $
FL-5070 91 1,75 $
FL-5071 91 3,20 $
FL-5072 98 3,00 $
FL-5073 98 11,50 $
FL-5074 96 20,00 $
FL-5075 90 6,50 $
FL-5076 90 3,70 $
FL-5077 91 5,50 $
FL-5077 R 91 10,00 $
FL-5078 90 3,70 $
FL-5078 R 90 7,50 $
FL-5079 90 4,50 $
FL-5080 88 1,80 $
FL-5081 88 2,30 $
FL-5082 91 5,00 $
FL-5083 89 20,00 $
FL-5084 89 2,80 $
FL-5086 96 11,00 $
FL-5088 96 9,00 $
FL-5089 96 15,00 $
FL-5099 98 9,00 $
FL-5401 32 24,00 $
FL-5402 32 38,00 $
FL-5403 32 46,00 $
FL-5410 33 30,00 $
FL-5411 33 45,00 $
FL-5412 33 60,00 $
FL-5420 34 42,00 $
FL-5421 34 50,00 $
FL-5430 34 33,00 $
FL-5431 34 46,00 $
FL-5451 35 17,00 $
FL-5452 35 34,00 $
FL-5453 35 51,00 $
FL-5460 35 30,00 $
FL-5461 35 49,00 $
FL-5470 35 9,00 $
FL-5471 35 9,00 $
FL-5472 35 13,00 $
FL-5473 35 13,00 $
FL-5474 35 3,00 $
FL-5501 22 19,00 $
FL-5501 D 22 45,00 $
FL-5501 DD 22 119,00 $
FL-5502 22 23,00 $
FL-5502 D 22 49,00 $
FL-5502 DD 22 123,00 $
FL-5503 22 40,00 $
FL-5503 D 22 68,00 $
FL-5503 DD 22 140,00 $
FL-5510 22 45,00 $
FL-5511 24 20,00 $
FL-5511 D 24 46,00 $
FL-5511 DD 24 120,00 $
FL-5511 R 24 22,00 $
FL-5511 RD 24 48,00 $
FL-5511 RDD 24 122,00 $

FL-5511 S 24 22,00 $
FL-5511 SD 24 48,00 $
FL-5511 SDD 24 122,00 $
FL-5511 W 24 22,00 $
FL-5511 WD 24 48,00 $
FL-5511 WDD 24 122,00 $
FL-5512 25 25,00 $
FL-5512 D 25 52,00 $
FL-5512 DD 25 125,00 $
FL-5512 R 25 29,00 $
FL-5512 RD 25 56,00 $
FL-5512 RDD 25 129,00 $
FL-5512 S 25 29,00 $
FL-5512 SD 25 56,00 $
FL-5512 SDD 25 129,00 $
FL-5512 W 25 29,00 $
FL-5512 WD 25 56,00 $
FL-5512 WDD 25 129,00 $
FL-5513 26 35,00 $
FL-5513 D 26 63,00 $
FL-5513 DD 26 135,00 $
FL-5513 R 26 41,00 $
FL-5513 RD 26 69,00 $
FL-5513 RDD 26 141,00 $
FL-5513 S 26 41,00 $
FL-5513 SD 26 69,00 $
FL-5513 SDD 26 141,00 $
FL-5513 W 26 41,00 $
FL-5513 WD 26 69,00 $
FL-5513 WDD 26 141,00 $
FL-5514 27 60,00 $
FL-5514 D 27 88,00 $
FL-5514 DD 27 160,00 $
FL-5514 R 27 68,00 $
FL-5514 RD 27 96,00 $
FL-5514 RDD 27 168,00 $
FL-5514 S 27 68,00 $
FL-5514 SD 27 96,00 $
FL-5514 SDD 27 168,00 $
FL-5514 W 27 68,00 $
FL-5514 WD 27 96,00 $
FL-5514 WDD 27 168,00 $
FL-5521 28 28,00 $
FL-5521 D 28 56,00 $
FL-5521 DD 28 128,00 $
FL-5521 R 28 30,00 $
FL-5521 RD 28 58,00 $
FL-5521 RDD 28 130,00 $
FL-5521 S 28 30,00 $
FL-5521 SD 28 58,00 $
FL-5521 SDD 28 130,00 $
FL-5521 W 28 30,00 $
FL-5521 WD 28 58,00 $
FL-5521 WDD 28 130,00 $
FL-5522 29 45,00 $
FL-5522 D 29 80,00 $
FL-5522 DD 29 145,00 $
FL-5522 R 29 49,00 $
FL-5522 RD 29 84,00 $
FL-5522 RDD 29 149,00 $
FL-5522 S 29 49,00 $
FL-5522 SD 29 84,00 $
FL-5522 SDD 29 149,00 $
FL-5522 W 29 49,00 $
FL-5522 WD 29 84,00 $
FL-5522 WDD 29 149,00 $
FL-5523 22 28,00 $
FL-5523 D 22 56,00 $
FL-5523 DD 22 128,00 $
FL-5524 22 45,00 $
FL-5524 D 22 80,00 $

FL-5524 DD 22 145,00 $
FL-5531 18 23,00 $
FL-5532 18 46,00 $
FL-5533 18 69,00 $
FL-5534 19 11,00 $
FL-5534 S 19 11,00 $
FL-5535 18 11,00 $
FL-5535 S 18 11,00 $
FL-5536 19 7,00 $
FL-5537 19 6,00 $
FL-5538 19 6,00 $
FL-5539 19 47,00 $
FL-5540 19 47,00 $
FL-5541 18 23,00 $
FL-5542 18 46,00 $
FL-5543 18 69,00 $
FL-5544 19 32,00 $
FL-5545 19 45,00 $
FL-5555 18 25,00 $
FL-5556 18 50,00 $
FL-5557 18 75,00 $
FL-5558 18 11,00 $
FL-5561 128 89,00 $
FL-5561 R 128 105,00 $
FL-5561 S 128 105,00 $
FL-5561 W 128 105,00 $
FL-5562 129 89,00 $
FL-5562 R 129 97,00 $
FL-5562 S 129 97,00 $
FL-5562 W 129 97,00 $
FL-5571 23 35,00 $
FL-5571 D 23 65,00 $
FL-5571 DD 23 135,00 $
FL-5572 23 45,00 $
FL-5572 D 23 75,00 $
FL-5572 DD 23 145,00 $
FL-5573 23 40,00 $
FL-5573 D 23 70,00 $
FL-5573 DD 23 140,00 $
FL-5574 23 51,00 $
FL-5574 D 23 85,00 $
FL-5574 DD 23 151,00 $
FL-5575 23 55,00 $
FL-5575 D 23 90,00 $
FL-5575 DD 23 155,00 $
FL-5576 23 55,00 $
FL-5576 D 23 90,00 $
FL-5576 DD 23 155,00 $
FL-5577 23 55,00 $
FL-5577 D 23 90,00 $
FL-5577 DD 23 155,00 $
FL-5581 BB 36 22,00 $
FL-5581 BR 36 25,00 $
FL-5581 BS 36 25,00 $
FL-5581 BW 36 22,00 $
FL-5581 SB 37 22,00 $
FL-5581 SR 37 25,00 $
FL-5581 SS 37 25,00 $
FL-5581 SW 37 22,00 $
FL-5582 BB 38 28,00 $
FL-5582 BR 38 34,00 $
FL-5582 BS 38 34,00 $
FL-5582 BW 38 28,00 $
FL-5582 SB 39 28,00 $
FL-5582 SR 39 34,00 $
FL-5582 SS 39 34,00 $
FL-5582 SW 39 28,00 $
FL-5583 BB 40 38,00 $
FL-5583 BR 40 47,00 $
FL-5583 BS 40 47,00 $
FL-5583 BW 40 38,00 $
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FL-5583 SB 41 38,00 $
FL-5583 SR 41 47,00 $
FL-5583 SS 41 47,00 $
FL-5583 SW 41 38,00 $
FL-5584 B 42 28,00 $
FL-5584 S 42 28,00 $
FL-5585 B 42 38,00 $
FL-5585 S 42 38,00 $
FL-6002 C 73 5,80 $
FL-6003 126 33,00 $
FL-6005 126 51,00 $
FL-6007 126 84,00 $
FL-6008 126 62,00 $
FL-6009 126 28,50 $
FL-6016 126 22,00 $
FL-6017 126 39,00 $
FL-6018 126 123,00 $
FL-6020 125 7,00 $
FL-6027 108 370,00 $
FL-6027 D 108 510,00 $
FL-6032 105 80,00 $
FL-6034 105 38,00 $
FL-6038 105 60,00 $
FL-6039 105 75,00 $
FL-6040 S 104 17,50 $
FL-6040 S50 104 31,00 $
FL-6040 T 104 43,00 $
FL-6040 T100 104 91,00 $
FL-6040 T50 104 70,00 $
FL-6049 73 25,00 $
FL-6050 73 35,00 $
FL-6061 127 92,00 $
FL-6062 127 110,00 $
FL-6063 127 141,00 $
FL-6065 127 169,00 $
FL-6066 127 190,00 $
FL-6068 127 263,00 $
FL-6069 127 317,00 $
FL-6600 8 14,00 $
FL-6601 9 14,00 $
FL-6602 9 23,00 $
FL-6603 9 35,00 $
FL-6604 9 62,00 $
FL-6611 10 11,00 $
FL-6611 R 10 13,00 $
FL-6611 S 10 13,00 $
FL-6611 W 10 13,00 $
FL-6612 11 16,00 $
FL-6612 R 11 20,00 $
FL-6612 S 11 20,00 $
FL-6612 W 11 20,00 $
FL-6613 12 22,00 $
FL-6613 R 12 28,00 $
FL-6613 S 12 28,00 $
FL-6613 W 12 28,00 $
FL-6614 13 45,00 $
FL-6614 R 13 53,00 $
FL-6614 S 13 53,00 $
FL-6614 W 13 53,00 $
FL-6621 14 22,00 $
FL-6621 R 14 24,00 $
FL-6621 S 14 24,00 $
FL-6621 W 14 24,00 $
FL-6622 15 39,00 $
FL-6622 R 15 43,00 $
FL-6622 S 15 43,00 $
FL-6622 W 15 43,00 $
FL-6623 16 63,00 $
FL-6623 R 16 69,00 $
FL-6623 S 16 69,00 $
FL-6623 W 16 69,00 $

FL-6641 18 25,00 $
FL-6642 18 50,00 $
FL-6643 18 75,00 $
FL-6644 18 11,00 $
FL-6651 18 25,00 $
FL-6652 18 50,00 $
FL-6653 18 75,00 $
FL-6654 18 11,00 $
FL-6671 17 30,00 $
FL-6672 17 40,00 $
FL-6673 17 35,00 $
FL-6674 17 46,00 $
FL-6675 17 48,00 $
FL-6676 17 48,00 $
FL-6677 17 48,00 $
FL-6681 8 22,00 $
FL-6682 8 40,00 $
FL-6683 8 68,00 $
FL-7003 91 2,40 $
FL-7004 91 2,40 $
FL-7006 91 4,00 $
FL-7007 91 4,00 $
FL-7008 91 2,40 $
FL-7201 P 45 3,00 $
FL-7202 P 45 6,00 $
FL-7204 P 45 1,35 $
FL-7205 P 45 3,00 $
FL-7206 P 45 1,50 $
FL-7207 T 45 8,50 $
FL-7208 45 3,30 $
FL-7208 A 132 6,00 $
FL-7222 45 2,20 $
FL-7254 63 10,00 $
FL-8054 79 21,00 $
FL-8057 80 21,00 $
FL-8058 80 21,00 $
FL-8060 80 23,00 $
FL-8061 80 23,00 $
FL-8062 80 23,00 $
FL-8065 79 30,00 $
FL-8065 S 79 32,00 $
FL-8066 80 23,00 $
FL-8067 78 48,00 $
FL-8068 78 48,00 $
FL-8071 80 23,00 $
FL-8074 81 18,00 $
FL-8075 81 18,00 $
FL-8076 81 18,00 $
FL-8077 81 19,00 $
FL-8078 81 18,00 $
FL-8079 81 40,00 $
FL-8080 79 23,00 $
FL-8081 79 23,00 $
FL-8083 78 48,00 $
FL-8084 79 23,00 $
FL-9001 84 10,50 $
FL-9002 84 10,50 $
FL-9004 84 10,50 $
FL-9005 84 10,50 $
FL-9006 84 10,50 $
FL-9105 100 13,50 $
FL-9110 100 24,00 $
FL-9115 100 42,00 $
FL-9120 100 55,00 $
FL-9130 100 75,00 $
FL-99001 132 45,00 $
FL-99002 132 52,00 $
FL-99003 132 59,00 $
FL-99004 132 71,00 $
FL-99005 132 88,00 $
FL-99006 132 106,00 $

FL-99007 132 118,00 $
FL-99008 132 148,00 $
FL-99009 132 178,00 $
FL-99011 132 46,00 $
FL-99012 132 53,00 $
FL-99013 132 60,00 $
FL-99014 132 72,00 $
FL-99015 132 90,00 $
FL-99016 132 109,00 $
FL-99017 132 120,00 $
FL-99018 132 150,00 $
FL-99019 132 180,00 $
FL-99020 133 210,00 $
FL-99021 133 285,00 $
FL-99022 133 355,00 $
FL-99023 133 185,00 $
FL-99024 133 307,00 $
FL-99025 133 460,00 $
FL-99026 133 152,00 $
FL-99027 133 229,00 $
FL-99028 133 307,00 $
FL-99029 133 152,00 $
FL-99030 133 190,00 $
FL-99031 133 240,00 $
FL-99032 133 135,00 $
FL-99033 133 172,00 $
FL-99034 133 223,00 $
FL-99035 133 166,00 $
FL-99036 133 250,00 $
FL-99037 133 333,00 $
FL-99038 134 154,00 $
FL-99039 134 230,00 $
FL-99040 134 278,00 $
FL-99041 134 175,00 $
FL-99042 134 200,00 $
FL-99043 134 225,00 $
FL-99044 134 228,00 $
FL-99045 134 285,00 $
FL-99046 134 347,00 $
FL-99047 134 212,00 $
FL-99048 134 343,00 $
FL-99049 134 445,00 $
FL-99050 134 155,00 $
FL-99051 134 233,00 $
FL-99052 134 349,00 $
FL-99053 134 302,00 $
FL-99054 134 362,00 $
FL-99055 134 483,00 $
FL-99056 135 204,00 $
FL-99057 135 248,00 $
FL-99058 135 312,00 $
FL-99059 135 129,00 $
FL-99060 135 206,00 $
FL-99061 135 341,00 $
FL-99062 135 199,00 $
FL-99063 135 356,00 $
FL-99064 135 630,00 $
FL-99065 135 212,00 $
FL-99066 135 396,00 $
FL-99067 135 636,00 $
FL-99068 135 139,00 $
FL-99069 135 242,00 $
FL-99070 135 452,00 $
FL-99071 135 268,00 $
FL-99072 135 506,00 $
FL-99075 136 413,00 $
FL-99076 136 480,00 $
FL-99077 136 544,00 $
FL-99078 136 597,00 $
FL-99079 136 685,00 $
FL-99080 136 351,00 $

FL-99081 136 392,00 $
FL-99082 136 446,00 $
FL-99083 136 490,00 $
FL-99084 136 539,00 $
FL-99086 137 460,00 $
FL-99087 137 575,00 $
FL-99091 137 452,00 $
FL-99092 137 408,00 $
FL-99096 137 1.400,00 $
FL-99101 137 290,00 $
FL-99103 138 16,00 $
FL-99106 138 60,00 $
FL-99107 137 260,00 $
FL-99140 136 521,00 $
FL-99141 136 658,00 $
FL-99142 136 725,00 $
FL-99143 136 816,00 $
FL-99144 136 886,00 $
FL-99146 136 441,00 $
FL-99147 136 490,00 $
FL-99148 136 588,00 $
FL-99149 136 669,00 $
FL-99150 136 721,00 $
FL-99151 138 309,00 $
FL-99152 138 356,00 $
FL-99153 138 406,00 $
FL-99154 138 437,00 $
FL-99155 138 650,00 $
FL-99157 138 650,00 $
FL-99301 130 82,00 $
FL-99302 130 114,00 $
FL-99303 130 152,00 $
FL-99304 130 187,00 $
FL-99305 130 219,00 $
FL-99306 130 75,00 $
FL-99307 130 103,00 $
FL-99308 130 135,00 $
FL-99309 130 165,00 $
FL-99310 130 194,00 $
FL-99311 130 83,00 $
FL-99312 130 124,00 $
FL-99313 130 166,00 $
FL-99314 130 227,00 $
FL-99315 130 265,00 $
FL-99316 130 78,00 $
FL-99317 130 122,00 $
FL-99318 130 153,00 $
FL-99319 130 210,00 $
FL-99320 130 243,00 $
FL-99321 131 263,00 $
FL-99322 131 263,00 $
FL-99323 131 232,00 $
FL-99324 131 1.050,00 $
FL-99325 131 315,00 $
FL-99326 131 495,00 $
FL-99327 131 400,00 $
FL-99328 131 330,00 $
FLF-252 85 0,15 $
FLF-253 85 0,18 $
FLF-255 85 0,21 $
FLF-632 85 0,28 $
FLF-633 85 0,37 $
FLF-635 85 0,57 $
FLS-02 67 3,50 $
FLS-02 B 67 3,50 $
FLS-02 S 67 3,50 $
KONSOL Muhtelif 8,00 $
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MAGNET ARMATÜRLER

forlife.com.tr

FL-6681 Fiyat : 22.00 $
Opak Difüzörlü Hareketli Magnet Armatür (11 cm)

 6 Watt  OSRAM Led  600 Lümen

 48 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90

FL-6682 Fiyat : 40.00 $
Opak Difüzörlü Hareketli Magnet Armatür (22 cm)

 12 Watt  OSRAM Led  1200 Lümen

 48 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90

FL-6683 Fiyat : 68.00 $
Opak Difüzörlü Hareketli Magnet Armatür (33 cm)

 18 Watt  OSRAM Led  1800 Lümen

 48 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90

FL-6600 Fiyat : 14.00 $
Opak Difüzörlü Magnet Armatür (22 cm)

 10 Watt  OSRAM Led  1000 Lümen

 48 Volt  3200K-4000K-6500K   CRI ≥ 90
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MAGNET ARMATÜRLER

FL-6602 Fiyat : 23.00 $
Opak Difüzörlü Magnet Armatür (60 cm)

 20 Watt  OSRAM Led  2000 Lümen

 48 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90
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FL-6601 Fiyat : 14.00 $
Opak Difüzörlü Magnet Armatür (30 cm)

 10 Watt  OSRAM Led  1000 Lümen

 48 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90
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FL-6603 Fiyat : 35.00 $
Opak Difüzörlü Magnet Armatür (90 cm)

 30 Watt  OSRAM Led  3000 Lümen

 48 Volt  3200K-4000K  CRI ≥ 90

FL-6604 Fiyat : 62.00 $
Opak Difüzörlü Magnet Armatür (120 cm)

 40 Watt  OSRAM Led  4000 Lümen

 48 Volt  3200K-4000K  CRI ≥ 90
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MAGNET ARMATÜRLER
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Kolay Magnetik Montaj
Güvenli Enerji Sistemi
Pratik Hareket Kabiliyeti

FL-6611 Fiyat : 11.00 $
Siyah Kompakt Lensli Magnet Armatür (11 cm)

 6 Watt  OSRAM Led  600 Lümen

 48 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90

FL-6611 R Fiyat : 13.00 $
Rose Kompakt Lensli Magnet Armatür (11 cm)

 6 Watt  OSRAM Led  600 Lümen

 48 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90

FL-6611 S Fiyat : 13.00 $
Silver Kompakt Lensli Magnet Armatür (11 cm)

 6 Watt  OSRAM Led  600 Lümen

 48 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90

FL-6611 W Fiyat : 13.00 $
Beyaz Kompakt Lensli Magnet Armatür (11 cm)

 6 Watt  OSRAM Led  600 Lümen

 48 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90

48V DC Güvenli Enerji Sistemi
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MAGNET ARMATÜRLER
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FL-6612 Fiyat : 16.00 $
Siyah Kompakt Lensli Magnet Armatür (22 cm)

 12 Watt  OSRAM Led  1200 Lümen

 48 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90

FL-6612 R Fiyat : 20.00 $
Rose Kompakt Lensli Magnet Armatür (22 cm)

 12 Watt  OSRAM Led  1200 Lümen

 48 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90

FL-6612 S Fiyat : 20.00 $
Silver Kompakt Lensli Magnet Armatür (22 cm)

 12 Watt  OSRAM Led  1200 Lümen

 48 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90

FL-6612 W Fiyat : 20.00 $
Beyaz Kompakt Lensli Magnet Armatür (22 cm)

 12 Watt  OSRAM Led  1200 Lümen

 48 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90
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MAGNET ARMATÜRLER

FL-6613 Fiyat : 22.00 $
Siyah Kompakt Lensli Magnet Armatür (33 cm)

 18 Watt  OSRAM Led  1800 Lümen

 48 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90

FL-6613 W Fiyat : 28.00 $
Beyaz Kompakt Lensli Magnet Armatür (33 cm)

 18 Watt  OSRAM Led  1800 Lümen

 48 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90

FL-6613 R Fiyat : 28.00 $
Rose Kompakt Lensli Magnet Armatür (33 cm)

 18 Watt  OSRAM Led  1800 Lümen

 48 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90

FL-6613 S Fiyat : 28.00 $
Silver Kompakt Lensli Magnet Armatür (33 cm)

 18 Watt  OSRAM Led  1800 Lümen

 48 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90
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MAGNET ARMATÜRLER

FL-6614 Fiyat : 45.00 $
Siyah Kompakt Lensli Magnet Armatür (44 cm)

 24 Watt  OSRAM Led  2400 Lümen

 48 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90

FL-6614 W Fiyat : 53.00 $
Beyaz Kompakt Lensli Magnet Armatür (44 cm)

 24 Watt  OSRAM Led  2400 Lümen

 48 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90

FL-6614 R Fiyat : 53.00 $
Rose Kompakt Lensli Magnet Armatür (44 cm)

 24 Watt  OSRAM Led  2400 Lümen

 48 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90

FL-6614 S Fiyat : 53.00 $
Silver Kompakt Lensli Magnet Armatür (44 cm)

 24 Watt  OSRAM Led  2400 Lümen

 48 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90
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MAGNET ARMATÜRLER

22
 m

m

115 mm

70
 m

m

22
 m

m

115 mm

70
 m

m

22
 m

m

115 mm
70

 m
m

22
 m

m

115 mm

70
 m

m

FL-6621 Fiyat : 22.00 $
Siyah Kompakt Lensli Hareketli Magnet Armatür (11 cm)

 6 Watt  OSRAM Led  600 Lümen

 48 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90

FL-6621 W Fiyat : 24.00 $
Beyaz Kompakt Lensli Hareketli Magnet Armatür (11 cm)

 6 Watt  OSRAM Led  600 Lümen

 48 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90

FL-6621 R Fiyat : 24.00 $
Rose Kompakt Lensli Hareketli Magnet Armatür (11 cm)

 6 Watt  OSRAM Led  600 Lümen

 48 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90

FL-6621 S Fiyat : 24.00 $
Silver Kompakt Lensli Hareketli Magnet Armatür (11 cm)

 6 Watt  OSRAM Led  600 Lümen

 48 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90
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MAGNET ARMATÜRLER

FL-6622 Fiyat : 39.00 $
Siyah Kompakt Lensli Hareketli Magnet Armatür (22 cm)

 12 Watt  OSRAM Led  1200 Lümen

 48 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90

FL-6622 W Fiyat : 43.00 $
Beyaz Kompakt Lensli Hareketli Magnet Armatür (22 cm)

 12 Watt  OSRAM Led  1200 Lümen

 48 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90

FL-6622 R Fiyat : 43.00 $
Rose Kompakt Lensli Hareketli Magnet Armatür (22 cm)

 12 Watt  OSRAM Led  1200 Lümen

 48 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90

FL-6622 S Fiyat : 43.00 $
Silver Kompakt Lensli Hareketli Magnet Armatür (22 cm)

 12 Watt  OSRAM Led  1200 Lümen

 48 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90
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FL-6623 Fiyat : 63.00 $
Siyah Kompakt Lensli Hareketli Magnet Armatür (33 cm)

 18 Watt  OSRAM Led  1800 Lümen

 48 Volt  3200K-4000K  CRI ≥ 90

FL-6623 W Fiyat : 69.00 $
Beyaz Kompakt Lensli Hareketli Magnet Armatür (33 cm)

 18 Watt  OSRAM Led  1800 Lümen

 48 Volt  3200K-4000K  CRI ≥ 90

FL-6623 R Fiyat : 69.00 $
Rose Kompakt Lensli Hareketli Magnet Armatür (33 cm)

 18 Watt  OSRAM Led  1800 Lümen

 48 Volt  3200K-4000K  CRI ≥ 90

FL-6623 S Fiyat : 69.00 $
Silver Kompakt Lensli Hareketli Magnet Armatür (33 cm)

 18 Watt  OSRAM Led  1800 Lümen

 48 Volt  3200K-4000K  CRI ≥ 90
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MAGNET ARMATÜRLER
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FL-6671 Fiyat : 30.00 $
Magnet Ray Spot Armatür

 10 Watt  OSRAM Led  1000 Lümen

 48 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90
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Ø 60
 m

m

FL-6672 Fiyat : 40.00 $
Magnet Ray Spot Armatür

 20 Watt  OSRAM Led  2000 Lümen

 48 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90

Fiyat : 35.00 $ Fiyat : 46.00 $
Magnet Sarkıt Armatür

 6-12 Watt  OSRAM Led  600-1200 Lm

 48 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90

FL-6675 Fiyat : 48.00 $
Magnet Ray Spot Armatür

 10 Watt  OSRAM Led  1000 Lümen

 48 Volt  3200K-4000K  CRI ≥ 90

FL-6677 Fiyat : 48.00 $
Magnet Ray Spot Armatür

 10 Watt  OSRAM Led  1000 Lümen

 48 Volt  3200K-4000K  CRI ≥ 90

FL-6676 Fiyat : 48.00 $
Magnet Kare Ray Spot Armatür

 10 Watt  OSRAM Led  1000 Lümen

 48 Volt  3200K-4000K  CRI ≥ 90

FL-6673 FL-6674
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MAGNET ARMATÜR RAYLARI

 KOD ÜRÜN FİYAT

FL-5531 1 Metre Sıva Üstü Ray 23.00 $

FL-5532 2 Metre Sıva Üstü Ray 46.00 $

FL-5533 3 Metre Sıva Üstü Ray 69.00 $

FL-5535 S
Sıva Üstü 
L Dönüş Aparatı
(Tavanda Dönüş) 

Fiyat : 11.00 $

49.9 m
m

28.54 mm

23.6 mm

 KOD ÜRÜN FİYAT

FL-5541 1 Metre Trimless Ray 23.00 $

FL-5542 2 Metre Trimless Ray 46.00 $

FL-5543 3 Metre Trimless Ray 69.00 $

FL-5535
Trimless 
L Dönüş Aparatı
(Tavanda Dönüş) 

Fiyat : 11.00 $

56 mm
47.1 m

m

12
 

m
m

28.54 mm

23.6 mm

 KOD ÜRÜN FİYAT

FL-6641 1 M Trimless (13.7 mm) Ray 25.00 $

FL-6642 2 M Trimless (13.7 mm) Ray 50.00 $

FL-6643 3 M Trimless (13.7 mm) Ray 75.00 $

FL-6644
Trimless  (13.7 mm)
L Dönüş Aparatı
(Tavanda Dönüş) 

Fiyat : 11.00 $

56 mm

47.1 m
m

13
.7

 
m

m

28.54 mm

23.6 mm

 KOD ÜRÜN FİYAT

FL-6651 1 Metre Pratik Magnet Ray 25.00 $

FL-6652 2 Metre Pratik Magnet Ray 50.00 $

FL-6653 3 Metre Pratik Magnet Ray 75.00 $

FL-6654
Pratik Ray 
L Dönüş Aparatı
(Tavanda Dönüş) 

Fiyat : 11.00 $

56 mm

47.1 m
m

3 mm

28.54 mm

23.6 mm

 KOD ÜRÜN FİYAT

FL-5555 1 Metre Sıva Altı Yaylı Ray 25.00 $

FL-5556 2 Metre Sıva Altı Yaylı Ray 50.00 $

FL-5557 3 Metre Sıva Altı Yaylı Ray 75.00 $

FL-5558
Sıva Altı Yaylı Ray 
L Dönüş Aparatı
(Tavanda Dönüş) 

Fiyat : 11.00 $

41 mm

49.9 m
m

28.54 mm

23.6 mm

SIVA ÜSTÜ MONTAJ VE SARKIT OLARAK KULLANILABİLİR

13.7 mm KANAT YÜKSEKLİĞİ İLE KUSURSUZ MONTAJ KALİTESİ

PRATİK MONTAJ ÖZELLİĞİ İLE BASİT ÇÖZÜMLER

ÖZEL
KALIPİLK

TÜRKİYDE

ÖZEL
KALIPİLK

TÜRKİYDE
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MAGNET DRIVER ve EK PARÇALARI

FL-5538 Fiyat : 6.00 $
Enerji Başlangıç Parçası (Harici Trafo Kullanımında)

FL-5536 Fiyat : 7.00 $
Esnek Bağlantı

FL-5537 Fiyat : 6.00 $
Ara Bağlantı

FL-5534 Fiyat : 11.00 $
Trimless L Dönüş Aparatı (Tavandan Duvara Geçiş )

FL-5545 Fiyat : 45.00 $
200 Watt Magnet Driver (24.5 cm)

FL-5534 S Fiyat : 11.00 $
Sıva Üstü L Dönüş  Aparatı (Tavandan Duvara Geçiş )

FL-5544 Fiyat : 32.00 $
100 Watt Magnet Driver (17.5 cm)

TRIMLES OVAL DÖNÜŞ
FL-5541, FL-5542, FL-5543 

KODLU RAYLARDA KULLANILIR.

FL-5540 Fiyat : 47.00 $
60° Dönüş

FL-5539 Fiyat : 47.00 $
90° Dönüş
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ALL ON

Bright

Dark

ON

OFF
1

ON

OFF
2

ON

OFF
3

ON

OFF
4

Lock

ALL OFFTüm Armatürleri Aç Tüm Armatürleri Kapat

Mevcut Ayarı Kilitle

DIM Işığı Arttır

Adres 4 Aç-Kapa / KayıtAdres 1 Aç-Kapa / Kayıt

DIM Işığı Azalt

Adres 3 Aç-Kapa / KayıtAdres 2 Aç-Kapa / Kayıt
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REMOTE 
CONTROL
SYSTEMS

magnetic track light

www.forlife.com.tr
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PROFESYONEL SERİ MAGNET ARMATÜRLER

Kumanda ile kontrol,
DIM edebilme özelliği,
Adresleme imkanı

DALI sisteme 
uygun armatürlerle 
profesyonel çözümler

25
 m

m

22 mm
220 mm

FL-5501
19.00 $

FL-5501D
45.00 $

FL-5501DD
119.00 $

Profesyonel Seri Opak Difüzörlü Magnet Armatür (22 cm)

 10 Watt  OSRAM Led  1200 Lümen

 48 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90

25
m

m

22mm

600 mm

FL-5503
40.00 $

FL-5503D
68.00 $

FL-5503DD
140.00 $

Profesyonel Seri Opak Difüzörlü Magnet Armatür (60 cm)

 30 Watt  OSRAM Led  3600 Lümen

 48 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90

FL-5524
45.00 $

FL-5524D
80.00 $

FL-5524DD
145.00 $

Profesyonel Seri Opak Difüzörlü Hareketli Magnet Armatür (22 cm)

 12 Watt  OSRAM Led  1440 Lümen

 48 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90

25
 m

m

22 mm

300 mm

FL-5502
23.00 $

FL-5502D
49.00 $

FL-5502DD
123.00 $

Profesyonel Seri Opak Difüzörlü Magnet Armatür (30 cm)

 12 Watt  OSRAM Led  1440 Lümen

 48 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90

FL-5523
28.00 $

FL-5523D
56.00 $

FL-5523DD
128.00 $

Profesyonel Seri Opak Difüzörlü Hareketli Magnet Armatür (11cm)

 6 Watt  OSRAM Led  720 Lümen

 48 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90

Açma-Kapama
DIM edebilme
Adresleme (4 kanal)

FL-5510
45.00 $

22
 m

m

115 mm

70
 m

m

22
 m

m

223 mm

70
 m

m
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PROFESYONEL SERİ MAGNET ARMATÜRLER

12
3 

m
m

132 mm

Ø 50
 m

m

30
0 

m
m

Ø 50
 mm

15
5 

m
m

Ø 50
 mm

13
3 

m
m

150 mm

Ø 60
 m

m

FL-5571
35.00 $

FL-5571D
65.00 $

FL-5571DD
135.00 $

Profesyonel Seri Ray Spot Magnet Armatür

 10 Watt  OSRAM Led  1200 Lümen

 48 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90

FL-5572
45.00 $

FL-5572D
75.00 $

FL-5572DD
145.00 $

Profesyonel Seri Ray Spot Magnet Armatür

 20 Watt  OSRAM Led  2400 Lümen

 48 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90

FL-5573
40.00 $

FL-5573D
70.00 $

FL-5573DD
140.00 $

Profesyonel Seri Sarkıt Magnet Armatür

 6 Watt  OSRAM Led  720 Lümen

 48 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90

FL-5574
51.00 $

FL-5574D
85.00 $

FL-5574DD
151.00 $

Profesyonel Seri Sarkıt Magnet Armatür

 12 Watt  OSRAM Led  1440 Lümen

 48 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90

Kumanda ile kontrol,
DIM edebilme özelliği,
Adresleme imkanı

DALI sisteme 
uygun armatürlerle 
profesyonel çözümler

Profesyonel Seri Ray Spot Magnet Armatürler

 10 Watt  OSRAM Led  1200 Lümen  48 Volt  3200K-4000K  CRI ≥ 90

FL-5575 FL-5577 FL-5576

55.00 $

90.00 $

155.00 $
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PROFESYONEL SERİ MAGNET ARMATÜRLER

25
 m

m

22 mm
112 mm

25
 m

m

22 mm
112 mm

FL-5511
20.00 $

FL-5511D
46.00 $

FL-5511DD
120.00 $

Profesyonel Seri Siyah Kompakt Lensli Magnet Armatür (11 cm)

 6 Watt  OSRAM Led  720 Lümen

 48 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90

FL-5511W
22.00 $

FL-5511WD
48.00 $

FL-5511WDD
122.00 $

Profesyonel Seri Beyaz Kompakt Lensli Magnet Armatür (11 cm)

 6 Watt  OSRAM Led  720 Lümen

 48 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90

25
 m

m

22 mm
112 mm

25
 m

m

22 mm
112 mm

FL-6611 W

FL-5511R
22.00 $

FL-5511RD
48.00 $

FL-5511RDD
122.00 $

Profesyonel Seri Rose Kompakt Lensli Magnet Armatür (11 cm)

 6 Watt  OSRAM Led  720 Lümen

 48 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90

FL-5511S
22.00 $

FL-5511SD
48.00 $

FL-5511SDD
122.00 $

Profesyonel Seri Silver Kompakt Lensli Magnet Armatür (11 cm)

 6 Watt  OSRAM Led  720 Lümen

 48 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90

Kumanda ile kontrol,
DIM edebilme özelliği,
Adresleme imkanı

DALI sisteme 
uygun armatürlerle 
profesyonel çözümler
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FL-5512
25.00 $

FL-5512D
52.00 $

FL-5512DD
125.00 $

Profesyonel Seri Siyah Kompakt Lensli Magnet Armatür (22 cm)

 12 Watt  OSRAM Led  1440 Lümen

 48 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90

FL-5512W
29.00 $

FL-5512WD
56.00 $

FL-5512WDD
129.00 $

Profesyonel Seri Beyaz Kompakt Lensli Magnet Armatür (22 cm)

 12 Watt  OSRAM Led  1440 Lümen

 48 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90

PROFESYONEL SERİ MAGNET ARMATÜRLER

222 mm

25
 m

m

22 mm

222 mm

25
 m

m

22 mm

222 mm

25
 m

m

22 mm

222 mm

25
 m

m

22 mm

FL-5512R
29.00 $

FL-5512RD
56.00 $

FL-5512RDD
129.00 $

Profesyonel Seri Rose Kompakt Lensli Magnet Armatür (22 cm)

 12 Watt  OSRAM Led  1440 Lümen

 48 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90

FL-5512S
29.00 $

FL-5512SD
56.00 $

FL-5512SDD
129.00 $

Profesyonel Seri Silver Kompakt Lensli Magnet Armatür (22 cm)

 12 Watt  OSRAM Led  1440 Lümen

 48 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90

Kumanda ile kontrol,
DIM edebilme özelliği,
Adresleme imkanı

DALI sisteme 
uygun armatürlerle 
profesyonel çözümler
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PROFESYONEL SERİ MAGNET ARMATÜRLER

25
 m

m

22 mm

328 mm

25
 m

m

22 mm

328 mm

25
 m

m

22 mm

328 mm

25
 m

m

22 mm

328 mm

FL-5513
35.00 $

FL-5513D
63.00 $

FL-5513DD
135.00 $

Profesyonel Seri Siyah Kompakt Lensli Magnet Armatür (33 cm)

 18 Watt  OSRAM Led  2160 Lümen

 48 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90

FL-5513R
41.00 $

FL-5513RD
69.00 $

FL-5513RDD
141.00 $

Profesyonel Seri Beyaz Kompakt Lensli Magnet Armatür (33 cm)

 18 Watt  OSRAM Led  2160 Lümen

 48 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90

FL-5513W
41.00 $

FL-5513WD
69.00 $

FL-5513WDD
141.00 $

Profesyonel Seri Beyaz Kompakt Lensli Magnet Armatür (33 cm)

 18 Watt  OSRAM Led  2160 Lümen

 48 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90

FL-5513S
41.00 $

FL-5513SD
69.00 $

FL-5513SDD
141.00 $

Profesyonel Seri Silver Kompakt Lensli Magnet Armatür (33 cm)

 18 Watt  OSRAM Led  2160 Lümen

 48 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90

Kumanda ile kontrol,
DIM edebilme özelliği,
Adresleme imkanı

DALI sisteme 
uygun armatürlerle 
profesyonel çözümler
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PROFESYONEL SERİ MAGNET ARMATÜRLER

25 
m

m

436 mm

22 mm

25 
m

m

436 mm

22 mm

25 
m

m

436 mm

22 mm

25 
m

m

436 mm

22 mm

FL-5514
60.00 $

FL-5514D
88.00 $

FL-5514DD
160.00 $

Profesyonel Seri Siyah Kompakt Lensli Magnet Armatür (44 cm)

 24 Watt  OSRAM Led  2880 Lümen

 48 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90

FL-5514R
68.00 $

FL-5514RD
96.00 $

FL-5514RDD
168.00 $

Profesyonel Seri Rose Kompakt Lensli Magnet Armatür (44 cm)

 24 Watt  OSRAM Led  2880 Lümen

 48 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90

FL-5514W
68.00 $

FL-5514WD
96.00 $

FL-5514WDD
168.00 $

Profesyonel Seri Beyaz Kompakt Lensli Magnet Armatür (44 cm)

 24 Watt  OSRAM Led  2880 Lümen

 48 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90

FL-5514S
68.00 $

FL-5514SD
96.00 $

FL-5514SDD
168.00 $

Profesyonel Seri Silver Kompakt Lensli Magnet Armatür (44 cm)

 24 Watt  OSRAM Led  2880 Lümen

 48 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90

Kumanda ile kontrol,
DIM edebilme özelliği,
Adresleme imkanı

DALI sisteme 
uygun armatürlerle 
profesyonel çözümler
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PROFESYONEL SERİ MAGNET ARMATÜRLER

22
 m

m

115 mm

70
 m

m

22
 m

m

115 mm

70
 m

m

22
 m

m

115 mm

70
 m

m

22
 m

m

115 mm

70
 m

m

FL-5521
28.00 $

FL-5521D
56.00 $

FL-5521DD
128.00 $

Profesyonel Seri Siyah Lensli Hareketli Magnet Armatür (11 cm)

 6 Watt  OSRAM Led  720 Lümen

 48 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90

FL-5521R
30.00 $

FL-5521RD
58.00 $

FL-5521RDD
130.00 $

Profesyonel Seri Rose Lensli Hareketli Magnet Armatür (11 cm)

 6 Watt  OSRAM Led  720 Lümen

 48 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90

FL-5521W
30.00 $

FL-5521WD
58.00 $

FL-5521WDD
130.00 $

Profesyonel Seri Beyaz Lensli Hareketli Magnet Armatür (11 cm)

 6 Watt  OSRAM Led  720 Lümen

 48 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90

FL-5521S
30.00 $

FL-5521SD
58.00 $

FL-5521SDD
130.00 $

Profesyonel Seri Silver Lensli Hareketli Magnet Armatür (11 cm)

 6 Watt  OSRAM Led  720 Lümen

 48 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90

Kumanda ile kontrol,
DIM edebilme özelliği,
Adresleme imkanı

DALI sisteme 
uygun armatürlerle 
profesyonel çözümler
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PROFESYONEL SERİ MAGNET ARMATÜRLER

22
 m

m

223 mm

70
 m

m

22
 m

m

223 mm

70
 m

m

22
 m

m

223 mm

70
 m

m

22
 m

m

223 mm

70
 m

m

FL-5522
45.00 $

FL-5522D
80.00 $

FL-5522DD
145.00 $

Profesyonel Seri Siyah Lensli Hareketli Magnet Armatür (22 cm)

 12 Watt  OSRAM Led  1440 Lümen

 48 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90

FL-5522R
49.00 $

FL-5522RD 
84.00 $

FL-5522RDD
149.00 $

Profesyonel Seri Rose Lensli Hareketli Magnet Armatür (22 cm)

 12 Watt  OSRAM Led  1440 Lümen

 48 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90

FL-5522W
49.00 $

FL-5522WD
84.00 $

FL-5522WDD
149.00 $

Profesyonel Seri Beyaz Lensli Hareketli Magnet Armatür (22 cm)

 12 Watt  OSRAM Led  1440 Lümen

 48 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90

FL-5522S
49.00 $

FL-5522SD
84.00 $

FL-5522SDD
149.00 $

Profesyonel Seri Silver Lensli Hareketli Magnet Armatür (22 cm)

 12 Watt  OSRAM Led  1440 Lümen

 48 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90

Kumanda ile kontrol,
DIM edebilme özelliği,
Adresleme imkanı

DALI sisteme 
uygun armatürlerle 
profesyonel çözümler



10 mm ultra slim ray yüksekliği ile
zarif ve şık mekanlar...

48 volt güvenli enerji ve
yeni nesil magnetik aydınlatma
sistemiyle kullanım kolaylığı...



PROFESSIONAL

MAGNETIC LIGHTING
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300 mm

35mm

20
m

m 600 mm

35mm 20
m

m

900 mm

35mm 20
m

m
OPAK DİFÜZÖRLÜ PRO MAGNET ARMATÜRLER

FL-5401 Fiyat : 24.00 $
Opak Difüzörlü Pro Magnet Armatür (30 cm)

 10 Watt  OSRAM Led  1200 Lümen

 48 Volt  3200K-4000K  CRI ≥ 90

FL-5402 Fiyat : 38.00 $
Opak Difüzörlü Pro Magnet Armatür (60 cm)

 20 Watt  OSRAM Led  2400 Lümen

 48 Volt  3200K-4000K  CRI ≥ 90

FL-5403 Fiyat : 46.00 $
Opak Difüzörlü Pro Magnet Armatür (90 cm)

 30 Watt  OSRAM Led  3600 Lümen

 48 Volt  3200K-4000K  CRI ≥ 90
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KOMPAKT LENSLİ PRO MAGNET ARMATÜRLER

330 mm

35mm

20
m

m

600 mm

35mm

20
m

m

850 mm

35mm

20
m

m

FL-5410 Fiyat : 30.00 $
Kompakt Lensli Pro Magnet Armatür (33 cm)

 10 Watt  OSRAM Led  1200 Lümen

 48 Volt  3200K-4000K  CRI ≥ 90

FL-5411 Fiyat : 45.00 $
Kompakt Lensli Pro Magnet Armatür (60 cm)

 20 Watt  OSRAM Led  2400 Lümen

 48 Volt  3200K-4000K  CRI ≥ 90

FL-5412 Fiyat : 60.00 $
Kompakt Lensli Pro Magnet Armatür (85 cm)

 30 Watt  OSRAM Led  3600 Lümen

 48 Volt  3200K-4000K  CRI ≥ 90
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m
m

100 mm
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135 mm

Ø 60
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m

PRO MAGNET ARMATÜRLER

120 mm

45 m
m

33 mm

240 mm

45 m
m

33 mm

FL-5420 Fiyat : 42.00 $
Pro Magnet Ray Spot (Ø 5 cm)

 12 Watt  OSRAM Led  1440 Lümen

 48 Volt  3200K-4000K  CRI ≥ 90

FL-5421 Fiyat : 50.00 $
Pro Magnet Ray Spot (Ø 6 cm)

 20 Watt  OSRAM Led  2400 Lümen

 48 Volt  3200K-4000K  CRI ≥ 90

FL-5431 Fiyat : 46.00 $
Kompakt Lensli Hareketli Pro Magnet Armatür (24 cm)

 12 Watt  OSRAM Led  1440 Lümen

 48 Volt  3200K-4000K  CRI ≥ 90

FL-5430 Fiyat : 33.00 $
Kompakt Lensli Hareketli Pro Magnet Armatür (12 cm)

 6 Watt  OSRAM Led  720 Lümen

 48 Volt  3200K-4000K  CRI ≥ 90
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180˚

260 mm

35mm

25
m

m40 mm

10 m
m

PRO MAGNET RAY, DRIVER VE EK PARÇALARI

FL-5471 Fiyat : 9.00 $
Pro Magnet Ek Aparatı

FL-5472 Fiyat : 13.00 $
Pro Magnet Hareketli Dönüş Aparatı

Pro Magnet Rayları

FL-5451 1 Metre Pro Magnet Ray  17.00 $
FL-5452 2 Metre Pro Magnet Ray 34.00 $
FL-5453 3 Metre Pro Magnet Ray 51.00 $

Pro Magnet Driverları

FL-5460 100 Watt Pro Magnet Driver  30.00 $
FL-5461 200 Watt Pro Magnet Driver 49.00 $

FL-5473 Fiyat : 13.00 $
Tavan-Duvar Geçiş Aparatı

FL-5470 Fiyat : 9.00 $
Sonlama Kapağı

FL-5474 Fiyat : 3.00 $
Driver Tarafı Sonlama Kapağı

Genişlik: 35 mm Yükseklik: 10 mm

Manyetik
Sistem

Klips
Güvenliği
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YENİ NESİL HAREKETLİ RAY ARMATÜRLERİ

34mm

204 mm

H
60

 m
m

34mm

204 mm

H
60

 m
m

FL-5581 BW Fiyat : 22.00 $
Kompakt Lensli Monofaze Ray Armatürü (20 cm)

 10 Watt  OSRAM Led  1200 Lümen

 220 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90

FL-5581 BS Fiyat : 25.00 $
Kompakt Lensli Monofaze Ray Armatürü (20 cm)

 10 Watt  OSRAM Led  1200 Lümen

 220 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90

FL-5581 BB Fiyat : 22.00 $
Kompakt Lensli Monofaze Ray Armatürü (20 cm)

 10 Watt  OSRAM Led  1200 Lümen

 220 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90

FL-5581 BR Fiyat : 25.00 $
Kompakt Lensli Monofaze Ray Armatürü (20 cm)

 10 Watt  OSRAM Led  1200 Lümen

 220 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90
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H
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YENİ NESİL HAREKETLİ RAY ARMATÜRLERİ

34mm

204 mm

H
60

 m
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34mm

204 mm

H
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m

34mm

204 mm

H
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FL-5581 SW Fiyat : 22.00 $
Kompakt Lensli Monofaze Ray Armatürü (20 cm)

 10 Watt  OSRAM Led  1200 Lümen

 220 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90

FL-5581 SS Fiyat : 25.00 $
Kompakt Lensli Monofaze Ray Armatürü (20 cm)

 10 Watt  OSRAM Led  1200 Lümen

 220 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90

FL-5581 SB Fiyat : 22.00 $
Kompakt Lensli Monofaze Ray Armatürü (20 cm)

 10 Watt  OSRAM Led  1200 Lümen

 220 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90

FL-5581 SR Fiyat : 25.00 $
Kompakt Lensli Monofaze Ray Armatürü (20 cm)

 10 Watt  OSRAM Led  1200 Lümen

 220 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90
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YENİ NESİL HAREKETLİ RAY ARMATÜRLERİ

FL-5582 BW Fiyat : 28.00 $
Kompakt Lensli Monofaze Ray Armatürü (30 cm)

 20 Watt  OSRAM Led  2400 Lümen

 220 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90

FL-5582 BS Fiyat : 34.00 $
Kompakt Lensli Monofaze Ray Armatürü (30 cm)

 20 Watt  OSRAM Led  2400 Lümen

 220 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90

FL-5582 BB Fiyat : 28.00 $
Kompakt Lensli Monofaze Ray Armatürü (30 cm)

 20 Watt  OSRAM Led  2400 Lümen

 220 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90

FL-5582 BR Fiyat : 34.00 $
Monofaze Ray Kompakt Lensli Armatür (30 cm)

 20 Watt  OSRAM Led  2400 Lümen

 220 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90
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YENİ NESİL HAREKETLİ RAY ARMATÜRLERİ

FL-5582 SW Fiyat : 28.00 $
Kompakt Lensli Monofaze Ray Armatürü (30 cm)

 20 Watt  OSRAM Led  2400 Lümen

 220 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90

FL-5582 SS Fiyat : 34.00 $
Kompakt Lensli Monofaze Ray Armatürü (30 cm)

 20 Watt  OSRAM Led  2400 Lümen

 220 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90

FL-5582 SB Fiyat : 28.00 $
Kompakt Lensli Monofaze Ray Armatürü (30 cm)

 20 Watt  OSRAM Led  2400 Lümen

 220 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90

FL-5582 SR Fiyat : 34.00 $
Kompakt Lensli Monofaze Ray Armatürü (30 cm)

 20 Watt  OSRAM Led  2400 Lümen

 220 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90
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YENİ NESİL HAREKETLİ RAY ARMATÜRLERİ

FL-5583 BW Fiyat : 38.00 $
Kompakt Lensli Monofaze Ray Armatürü (47 cm)

 30 Watt  OSRAM Led  3600 Lümen

 220 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90

FL-5583 BS Fiyat : 47.00 $
Kompakt Lensli Monofaze Ray Armatürü (47 cm)

 30 Watt  OSRAM Led  3600 Lümen

 220 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90

FL-5583 BB Fiyat : 38.00 $
Kompakt Lensli Monofaze Ray Armatürü (47 cm)

 30 Watt  OSRAM Led  3600 Lümen

 220 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90

FL-5583 BR Fiyat : 47.00 $
Kompakt Lensli Monofaze Ray Armatürü (47 cm)

 30 Watt  OSRAM Led  3600 Lümen

 220 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90
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YENİ NESİL HAREKETLİ RAY ARMATÜRLERİ
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FL-5583 SW Fiyat : 38.00 $
Kompakt Lensli Monofaze Ray Armatürü (47 cm)

 30 Watt  OSRAM Led  3600 Lümen

 220 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90

FL-5583 SS Fiyat : 47.00 $
Kompakt Lensli Monofaze Ray Armatürü (47 cm)

 30 Watt  OSRAM Led  3600 Lümen

 220 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90

FL-5583 SB Fiyat : 38.00 $
Kompakt Lensli Monofaze Ray Armatürü (47 cm)

 30 Watt  OSRAM Led  3600 Lümen

 220 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90

FL-5583 SR Fiyat : 47.00 $
Kompakt Lensli Monofaze Ray Armatürü (47 cm)

 30 Watt  OSRAM Led  3600 Lümen

 220 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90
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YENİ NESİL HAREKETLİ RAY ARMATÜRLERİ

FL-5584 S Fiyat : 28.00 $
Opak Difüzörlü Monofaze Siyah Ray Armatürü (34 cm)

 20 Watt  OSRAM Led  2400 Lümen

 220 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90

FL-5585 S Fiyat : 38.00 $
Opak Difüzörlü Monofaze Siyah Ray Armatürü (47 cm)

 30 Watt  OSRAM Led  3600 Lümen

 220 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90

FL-5584 B Fiyat : 28.00 $
Opak Difüzörlü Monofaze Beyaz Ray Armatürü (34 cm)

 20 Watt  OSRAM Led  2400 Lümen

 220 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90

FL-5585 B Fiyat : 38.00 $
Opak Difüzörlü Monofaze Beyaz Ray Armatürü (47 cm)

 30 Watt  OSRAM Led  3600 Lümen

 220 Volt  3200K-4000K-6500K  CRI ≥ 90
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REYON RAY SPOTLARI

30 Watt

Işık Açısı 24°

220 Volt

Koli Adeti: 20

2700 Lümen

CRI ≥ 90

23.00 $

Reyon ray spotları,
ihtiyaçlarınıza uygun şekilde,

et, kuruyemiş, meyve-sebze, balık ve
mücevherat reyonları için özel renk

sıcaklıklarıyla üretilmiştir. 

17
0 m

m
75
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m

182 mm

FL-2247 M

FL-2247 B

FL-2247 E FL-2247 K

FL-2247 S

FL-2247 T
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RAY SPOTLAR

MADE INTAIWAN

MADE INTAIWAN MADE INTAIWAN
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FL-2244 Fiyat : 12.00 $
12 Watt Ray Spot

 12 Watt  EPISTAR Led  1080 Lümen

 Işık Açısı: 24°  3200K-6500K 
 Koli Adeti:30

FL-2245 Fiyat : 14.00 $
25 Watt Ray Spot

 25 Watt  EPISTAR Led  2250 Lümen

 Işık Açısı: 24°  3200K-6500K 
 Koli Adeti:30

FL-2246 Fiyat : 17.00 $
30 Watt Ray Spot

 30 Watt  EPISTAR Led  2700 Lümen

 Işık Açısı: 24°  3200K-4000K-6500K 
 Koli Adeti:20

220m
m

13
0 

m
m

MADE INTAIWAN

FL-2235 Fiyat : 17.00 $
30 Watt Ray Spot

 30 Watt  EPISTAR Led  2700 Lümen

 Işık Açısı: 27°  3200K-4000K-6500K 
 Koli Adeti:20

240 mm

100 mm

MADE INTAIWAN

FL-2233 Fiyat : 14.00 $
30 Watt Ray Spot

 30 Watt  EPISTAR Led  2700 Lümen

 Işık Açısı: 27°  3200K-4000K-6500K 
 Koli Adeti:20

FL-2230 Fiyat : 9.00 $
25 Watt Ray Spot

 25 Watt  EPISTAR Led  2250 Lümen

 Işık Açısı: 27°  3200K-4000K-6500K 
 Koli Adeti:30

MADE INTAIWAN
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MADE INTAIWAN
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FL-2089 S Fiyat : 60.00 $
40 Watt Salyangoz Armatür

 40 Watt  EPISTAR Led  3600 Lümen

 Işık Açısı: 42°  3200K-4000K-6500K 
 Koli Adeti:12

FL-2089 B Fiyat : 60.00 $
40 Watt Salyangoz Armatür

 40 Watt  EPISTAR Led  3600 Lümen

 Işık Açısı: 42°  3200K-4000K-6500K 
 Koli Adeti:12
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RAY ve AKSESUARLAR

 Koli Adeti:30

 Koli Adeti:200

 Koli Adeti:100

 Koli Adeti:24

 Koli Adeti:30

 Koli Adeti:200

 Koli Adeti:100

 Koli Adeti:300

FL-7201 P Fiyat : 3.00 $
1 Metre Monofaze Ray 

FL-7202 P Fiyat : 6.00 $
2 Metre Monofaze Ray 

FL-7204 P Fiyat : 1.35 $
Monofaze Ek Parçası

FL-7205 P Fiyat : 3.00 $
Monofaze T Aparat

FL-7222 Fiyat : 2.20 $
Sıva Üstü Rozans

FL-7206 P Fiyat : 1.50 $
Monofaze L Aparat

FL-7207 T Fiyat : 8.50 $
Trifaze Ray Soketi

FL-7208 Fiyat : 3.30 $
Askı Aparatı (2 Adet 1 Takım)
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FL-1913 B Fiyat : 9.50 $
Ray Soketli Beyaz Metal Boş Kasa

Ölçüsü 55x150 mm
Ampul Fiyata Dahil Değildir.  Koli Adeti:50

FL-1913 S Fiyat : 9.50 $
Ray Soketli Siyah Metal Boş Kasa

Ölçüsü 55x150 mm
Ampul Fiyata Dahil Değildir.  Koli Adeti:50

FL-1915 B Fiyat : 9.80 $
Rozanslı Beyaz Metal Boş Kasa

Ölçüsü 55x150 mm
Ampul Fiyata Dahil Değildir.  Koli Adeti:50

FL-1915 S Fiyat : 9.80 $
Rozanslı Siyah Metal Boş Kasa

Ölçüsü 55x150 mm
Ampul Fiyata Dahil Değildir.  Koli Adeti:50

FL-2248 B Fiyat : 10.20 $
Sıva Altı Beyaz Metal Boş Kasa

Ölçüsü 55x150 mm
Ampul Fiyata Dahil Değildir.  Koli Adeti:50

FL-2248 S Fiyat : 10.20 $
Sıva Altı Siyah Metal Boş Kasa

Ölçüsü 55x150 mm
Ampul Fiyata Dahil Değildir.  Koli Adeti:50

FL-1913 IB Fiyat : 10.50 $
Ray Soketli Işıklı Beyaz Metal Boş Kasa

Ölçüsü 55x160 mm
Ampul Fiyata Dahil Değildir.  Koli Adeti:50

FL-1913 IS Fiyat : 10.50 $
Ray Soketli Işıklı Siyah Metal Boş Kasa

Ölçüsü 55x160 mm
Ampul Fiyata Dahil Değildir.  Koli Adeti:50

FL-1915 IB Fiyat : 10.80 $
Rozanslı Işıklı Beyaz Metal Boş Kasa

Ölçüsü 55x160 mm
Ampul Fiyata Dahil Değildir.  Koli Adeti:50

FL-1915 IS Fiyat : 10.80 $
Rozanslı Işıklı Siyah Metal Boş Kasa

Ölçüsü 55x160 mm
Ampul Fiyata Dahil Değildir.  Koli Adeti:50

FL-2248 IB Fiyat : 11.20 $
Sıva Altı Işıklı Beyaz Metal Boş Kasa

Ölçüsü 55x160 mm
Ampul Fiyata Dahil Değildir.  Koli Adeti:50

FL-2248 IS Fiyat : 11.20 $
Sıva Altı Işıklı Siyah Metal Boş Kasa

Ölçüsü 55x160 mm
Ampul Fiyata Dahil Değildir.  Koli Adeti:50

GU10 SOKETLİ METAL ARMATÜRLERÜRÜNYENİ

Işıklı Holder
Opsiyoneldir

Işıklı Holder
Opsiyoneldir

Işıklı Holder
Opsiyoneldir

Işıklı Holder
Opsiyoneldir

Işıklı Holder
Opsiyoneldir

Işıklı Holder
Opsiyoneldir
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FL-1912 B Fiyat : 8.00 $
Ray Soketli Beyaz Metal Boş Kasa

Ölçüsü 55x92 mm
Ampul Fiyata Dahil Değildir.  Koli Adeti:100

FL-1914 B Fiyat : 8.30 $
Rozanslı Beyaz Metal Boş Kasa

Ölçüsü 55x92 mm
Ampul Fiyata Dahil Değildir.  Koli Adeti:100

FL-1912 S Fiyat : 8.00 $
Ray Soketli Siyah Metal Boş Kasa

Ölçüsü 55x92 mm
Ampul Fiyata Dahil Değildir.  Koli Adeti:100

FL-1914 S Fiyat : 8.30 $
Rozanslı Siyah Metal Boş Kasa

Ölçüsü 55x92 mm
Ampul Fiyata Dahil Değildir.  Koli Adeti:100

GU10 SOKETLİ METAL ARMATÜRLER

FL-1912 IB Fiyat : 9.00 $
Ray Soketli Işıklı Beyaz Metal Boş Kasa

Ölçüsü 55x102 mm
Ampul Fiyata Dahil Değildir.  Koli Adeti:100

FL-1912 IS Fiyat : 9.00 $
Ray Soketli Işıklı Siyah Metal Boş Kasa

Ölçüsü 55x102 mm
Ampul Fiyata Dahil Değildir.  Koli Adeti:100

FL-1914 IB Fiyat : 9.30 $
Rozanslı Işıklı Beyaz Metal Boş Kasa

Ölçüsü 55x102 mm
Ampul Fiyata Dahil Değildir.  Koli Adeti:100

FL-1914 IS Fiyat : 9.30 $
Rozanslı Işıklı Siyah Metal Boş Kasa

Ölçüsü 55x102 mm
Ampul Fiyata Dahil Değildir.  Koli Adeti:100

ÜRÜNYENİ

Işıklı Holder
Opsiyoneldir

Işıklı Holder
Opsiyoneldir

Işıklı Holder
Opsiyoneldir

Işıklı Holder
Opsiyoneldir
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MADE INTAIWAN

KESİM ÖLÇÜSÜ
165x165 mm

KESİM ÖLÇÜSÜ
165x320 mm

KESİM ÖLÇÜSÜ
165x470 mm

AR111 VİTRİN AYDINLATMA ARMATÜRLERİ
110 mm50 mm

FL-2190 S Fiyat : 6.50 $

Tekli Metal Siyah AR111 Kasa

Dış Ölçü 180x180 mm
 Koli Adeti:60

FL-2191 S Fiyat : 10.00 $

İkili Metal Siyah AR111 Kasa

Dış Ölçü 180x335 mm
 Koli Adeti:36

FL-2192 S Fiyat : 14.50 $

Üçlü Metal Siyah AR111 Kasa

Dış Ölçü 180x485 mm
 Koli Adeti:24

KESİM ÖLÇÜSÜ
165x165 mm

KESİM ÖLÇÜSÜ
165x320 mm

KESİM ÖLÇÜSÜ
165x470 mm

FL-2190 B Fiyat : 6.50 $

Tekli Metal Beyaz AR111 Kasa

Dış Ölçü 180x180 mm
 Koli Adeti:60

FL-2191 B Fiyat : 10.00 $

İkili Metal Beyaz AR111 Kasa

Dış Ölçü 180x335 mm
 Koli Adeti:36

FL-2192 B Fiyat : 14.50 $

Üçlü Metal Beyaz AR111 Kasa

Dış Ölçü 180x485 mm
 Koli Adeti:24

MADE INTAIWAN MADE INTAIWAN

110 mm55 mm

110 mm55 mm

FL-2184 S Fiyat : 20.00 $
20W AR111 Ampul

 20 Watt  EPISTAR Led  1800 Lümen

 Işık Açısı: 38°  2700K-3200K-4000K-6500K 
 Koli Adeti:50

FL-2184 B Fiyat : 20.00 $
20W AR111 Ampul

 20 Watt  EPISTAR Led  1800 Lümen

 Işık Açısı: 38°  2700K-3200K-4000K-6500K 
 Koli Adeti:50

FL-2183 Fiyat : 13.00 $
12W AR111 Ampul

 12 Watt  EPISTAR Led  1080 Lümen

 Işık Açısı: 30°  3200K-4000K-6500K 
 Koli Adeti:100
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AR111 VİTRİN AYDINLATMA ARMATÜRLERİ

FL-2190 B12 Fiyat : 19.50 $

Beyaz AR111 Set

 12 Watt  1080 Lümen  EPISTAR Chip

3200K6500K 4000K

FL-2191 B24 Fiyat : 36.00 $

Beyaz AR111 Set

 24 Watt  2160 Lümen  EPISTAR Chip

3200K6500K 4000K

FL-2192 B36 Fiyat : 53.50 $

Beyaz AR111 Set

 36 Watt  3240 Lümen  EPISTAR Chip

3200K6500K 4000K

FL-2190 S12 Fiyat : 19.50 $

Siyah AR111 Set

 12 Watt  1080 Lümen  EPISTAR Chip

3200K6500K 4000K

FL-2191 S24 Fiyat : 36.00 $

Siyah AR111 Set

 24 Watt  2160 Lümen  EPISTAR Chip

3200K6500K 4000K

FL-2192 S36 Fiyat : 53.50 $

Siyah AR111 Set

 36 Watt  3240 Lümen  EPISTAR Chip

3200K6500K 4000K

FL-2192 B60 Fiyat : 74.50 $

Beyaz AR111 Set

 60 Watt  5400 Lümen  EPISTAR Chip

6500K 4000K 3200K 2700K

FL-2191 B40 Fiyat : 50.00 $

Beyaz AR111 Set

 40 Watt  3600 Lümen  EPISTAR Chip

6500K 4000K 3200K 2700K

FL-2190 B20 Fiyat : 26.50 $

Beyaz AR111 Set

 20 Watt  1800 Lümen  EPISTAR Chip

6500K 4000K 3200K 2700K

FL-2192 S60 Fiyat : 74.50 $

Siyah AR111 Set

 60 Watt  5400 Lümen  EPISTAR Chip

6500K 4000K 3200K 2700K

FL-2191 S40 Fiyat : 50.00 $

Siyah AR111 Set

 40 Watt  3600 Lümen  EPISTAR Chip

6500K 4000K 3200K 2700K

FL-2190 S20 Fiyat : 26.50 $

Siyah AR111 Set

 20 Watt  1800 Lümen  EPISTAR Chip

6500K 4000K 3200K 2700K
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FL-2256 B

Boru Tipi Boş Kasa

 Beyaz-Parlak Rose

 Gu10

 300x60 mm (1 m Kablo)

 Koli Adedi : 40

Fiyat 27.00 $

FL-2256 S

Boru Tipi Boş Kasa

 Beyaz-Parlak Rose

 Gu10

 300x60 mm (1 m Kablo)

 Koli Adedi : 40

Fiyat 27.00 $

FL-2255

 Boru Tipi Boş Kasa

 Siyah-Gold

 Gu10

 300x60 mm (1 m Kablo)

 Koli Adedi : 40

Fiyat 24.00 $

*3 Farklı Kullanım
 (Tavan Montaj, Rozanslı Sarkıt, Ray Soketli Sarkıt) 
İmkanı Sağlayan Montaj Aparatları Fiyata Dahildir.
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FL-2252 B

Boru Tipi Boş Kasa

 Beyaz-Beyaz

 Gu10

 300x60 mm (1 m Kablo)

 Koli Adedi : 50

Fiyat 20.00 $

FL-2252 S

Boru Tipi Boş Kasa

 Siyah-Siyah

 Gu10

 300x60 mm (1 m Kablo)

 Koli Adedi : 50

Fiyat 20.00 $

FL-2251 B

Boru Tipi Boş Kasa

 Beyaz-Beyaz

 Gu10

 200x60 mm (1 m Kablo)

 Koli Adedi : 50

Fiyat 17.00 $

FL-2251 S

Boru Tipi Boş Kasa

 Siyah-Siyah

 Gu10

 200x60 mm (1 m Kablo)

 Koli Adedi : 50

Fiyat 17.00 $

FL-2250 B

Boru Tipi Boş Kasa

 Beyaz-Beyaz

 Gu10

 150x60 mm (1 m Kablo)

 Koli Adedi : 50

Fiyat 16.00 $

FL-2250 S

Boru Tipi Boş Kasa

 Siyah-Siyah

 Gu10

 150x60 mm (1 m Kablo)

 Koli Adedi : 50

Fiyat 16.00 $

*3 Farklı Kullanım (Tavan Montaj, Rozanslı Sarkıt, Ray Soketli Sarkıt) İmkanı Sağlayan Montaj Aparatları Fiyata Dahildir.

Boru Tipi
Dekoratif Armatürler
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METAL BOŞ KASALAR

FL-1919 Fiyat : 5.00 $
Zeugma Metal Kasa

Dış Ölçü 10x10 cm
Kesim Ölçüsü 8,5x8,5 cm  Koli Adeti:50

FL-1930 Fiyat : 6.50 $
Aspendos Metal Kasa

Dış Ölçü 10x10 cm
Kesim Ölçüsü 8,5x8,5 cm  Koli Adeti:50

FL-1928 S Fiyat : 6.00 $
Kapadokya Metal Kasa

Dış Ölçü 10x10 cm
Kesim Ölçüsü 8,5x8,5 cm  Koli Adeti:50

FL-1928 B Fiyat : 6.00 $
Uzungöl Metal Kasa

Dış Ölçü 10x10 cm
Kesim Ölçüsü 8,5x8,5 cm  Koli Adeti:50

FL-1927 S Fiyat : 4.20 $
Köyceğiz Metal Kasa

Dış Ölçü 10x10 cm
Kesim Ölçüsü 8,5x8,5 cm  Koli Adeti:50

FL-1927 B Fiyat : 4.20 $
Nemrut Metal Kasa

Dış Ölçü 10x10 cm
Kesim Ölçüsü 8,5x8,5 cm  Koli Adeti:50

FL-1922 S Fiyat : 4.50 $
Tortum Metal Kasa

Dış Ölçü Ø 10 cm
Kesim Ölçüsü Ø 8,5 cm  Koli Adeti:50

FL-1922 B Fiyat : 4.50 $
Akyaka Metal Kasa

Dış Ölçü Ø 10 cm
Kesim Ölçüsü Ø 8,5 cm  Koli Adeti:50

FL-1920 B Fiyat : 4.50 $
Didim Metal Kasa

Dış Ölçü 10x10 cm
Kesim Ölçüsü 8,5x8,5 cm  Koli Adeti:50

FL-1921 B Fiyat : 9.00 $
Kuşadası Metal Kasa

Dış Ölçü 18,5x10 cm
Kesim Ölçüsü 17x9 cm  Koli Adeti:30

FL-1920 S Fiyat : 4.50 $
Asos Metal Kasa

Dış Ölçü 10x10 cm
Kesim Ölçüsü 8,5x8,5 cm  Koli Adeti:50

FL-1921 S Fiyat : 9.00 $
Efes Metal Kasa

Dış Ölçü 18,5x10 cm
Kesim Ölçüsü 17x9 cm  Koli Adeti:30
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METAL BOŞ KASALAR

FL-1926 S Fiyat : 4.50 $
Manavgat Metal Kasa

Dış Ölçü Ø 9,5 cm
Kesim Ölçüsü Ø 8,5 cm  Koli Adeti:50

FL-1926 B Fiyat : 4.50 $
Datça Metal Kasa

Dış Ölçü Ø 9,5 cm
Kesim Ölçüsü Ø 8,5 cm  Koli Adeti:50

FL-1923 S Fiyat : 10.00 $
Gelibolu Metal Kasa Siyah-Düz Siyah

Dış Ölçü Ø9xH10 cm  Koli Adeti:50

FL-1923 B Fiyat : 10.00 $
Uzunköprü Metal Kasa Beyaz-Düz Beyaz

Dış Ölçü Ø9xH10 cm  Koli Adeti:50

FL-1925 S Fiyat : 10.00 $
Eğirdir Metal Kasa Siyah-Mat Ros

Dış Ölçü Ø9xH10 cm  Koli Adeti:50

FL-1925 B Fiyat : 10.00 $
Ayder Metal Kasa Beyaz-Mat Ros

Dış Ölçü Ø9xH10 cm  Koli Adeti:50

FL-1956 Fiyat : 11.50 $
Karain Metal Kasa Siyah-P.Siyah

Dış Ölçü Ø9xH10 cm  Koli Adeti:50

FL-1960 Fiyat : 11.50 $
Bozcaada Metal Kasa Beyaz-Beyaz

Dış Ölçü Ø9xH10 cm  Koli Adeti:50

FL-1929 S Fiyat : 6.00 $
Sapanca Metal Kasa

Dış Ölçü Ø 9,5 cm
Kesim Ölçüsü Ø 8,5 cm  Koli Adeti:50

FL-1929 B Fiyat : 6.00 $
Maşukiye Metal Kasa

Dış Ölçü Ø 9,5 cm
Kesim Ölçüsü Ø 8,5 cm  Koli Adeti:50

FL-1931 Fiyat : 6.50 $
Salda Metal Kasa

Dış Ölçü Ø 10 cm
Kesim Ölçüsü Ø 8,5 cm  Koli Adeti:50
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METAL BOŞ KASALAR

FL-1953 Fiyat : 11.50 $
Tosya Metal Kasa Siyah-Gold

Dış Ölçü Ø9xH10 cm  Koli Adeti:50

FL-1951 Fiyat : 11.50 $
Cide Metal Kasa Siyah-Rose

Dış Ölçü Ø9xH10 cm  Koli Adeti:50

FL-1952 Fiyat : 11.50 $
Abana Metal Kasa Siyah-Mat Rose

Dış Ölçü Ø9xH10 cm  Koli Adeti:50

FL-1961 Fiyat : 11.50 $
Likya Metal Kasa Beyaz-Gold

Dış Ölçü Ø9xH10 cm  Koli Adeti:50

FL-1958 Fiyat : 11.50 $
Gökçeada Metal Kasa Beyaz-Rose

Dış Ölçü Ø9xH10 cm  Koli Adeti:50

FL-1959 Fiyat : 11.50 $
İğneada Metal Kasa Beyaz-Mat Rose

Dış Ölçü Ø9xH10 cm  Koli Adeti:50

FL-1954 Fiyat : 11.50 $
Terme Metal Kasa Siyah-Silver

Dış Ölçü Ø9xH10 cm  Koli Adeti:50

FL-1957 Fiyat : 11.50 $
Düden Metal Kasa Siyah-P.Siyah

Dış Ölçü Ø9xH10 cm  Koli Adeti:50

FL-1955 Fiyat : 11.50 $
Uzunkum Metal Kasa Siyah-Mat Siyah

Dış Ölçü Ø9xH10 cm  Koli Adeti:50

FL-1963 Fiyat : 11.50 $
Oylat Metal Kasa Beyaz-Silver

Dış Ölçü Ø9xH10 cm  Koli Adeti:50

FL-1962 Fiyat : 11.50 $
Uluabat Metal Kasa Beyaz-P.Siyah

Dış Ölçü Ø9xH10 cm  Koli Adeti:50

FL-1964 Fiyat : 11.50 $
Saklıkent Metal Kasa Beyaz-Mat Siyah

Dış Ölçü Ø9xH10 cm  Koli Adeti:50
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METAL BOŞ KASALAR

FL-1924 S Fiyat : 11.50 $
Fethiye Metal Kasa Siyah-Düz Siyah

Dış Ölçü 9x9x10 cm  Koli Adeti:50

FL-1965 Fiyat : 11.50 $
Aydos Metal Kasa Siyah-Rose

Dış Ölçü 9x9x10 cm  Koli Adeti:50

FL-1966 Fiyat : 11.50 $
Polonez Metal Kasa Siyah-Mat Rose

Dış Ölçü 9x9x10 cm  Koli Adeti:50

FL-1924 B Fiyat : 11.50 $
Kadifekale Metal Kasa Beyaz-Düz Beyaz

Dış Ölçü 9x9x10 cm  Koli Adeti:50

FL-1972 Fiyat : 11.50 $
Alabey Metal Kasa Beyaz-Rose

Dış Ölçü 9x9x10 cm  Koli Adeti:50

FL-1973 Fiyat : 11.50 $
Beypazarı Metal Kasa Beyaz-Mat Rose

Dış Ölçü 9x9x10 cm  Koli Adeti:50

FL-1977 Fiyat : 11.50 $
Oltu Metal Kasa Beyaz-Mat Siyah

Dış Ölçü 9x9x10 cm  Koli Adeti:50

FL-1976 Fiyat : 11.50 $
Tercan Metal Kasa Beyaz-Siyah

Dış Ölçü 9x9x10 cm  Koli Adeti:50

FL-1978 Fiyat : 11.50 $
Keşap Metal Kasa Beyaz-P.Siyah

Dış Ölçü 9x9x10 cm  Koli Adeti:50

FL-1970 Fiyat : 11.50 $
Ulubey Metal Kasa Siyah-Mat Siyah

Dış Ölçü 9x9x10 cm  Koli Adeti:50

FL-1969 Fiyat : 11.50 $
Akdamar Metal Kasa Siyah-Siyah

Dış Ölçü 9x9x10 cm  Koli Adeti:50

FL-1971 Fiyat : 11.50 $
Halfeti Metal Kasa Siyah-P.Siyah

Dış Ölçü 9x9x10 cm  Koli Adeti:50
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METAL BOŞ KASALAR

FL-1967 Fiyat : 11.50 $
Mihrabat Metal Kasa Siyah-Gold

Dış Ölçü 9x9x10 cm  Koli Adeti:50

FL-1980 Fiyat : 24.00 $
Horasan Metal Kasa Siyah-Mat Rose

Dış Ölçü 18x9x10 cm  Koli Adeti:50

FL-1990 Fiyat : 24.00 $
Çivril Metal Kasa Beyaz-Mat Rose

Dış Ölçü 18x9x10 cm  Koli Adeti:50

FL-1974 Fiyat : 11.50 $
Suluova Metal Kasa Beyaz-Gold

Dış Ölçü 9x9x10 cm  Koli Adeti:50

FL-1968 Fiyat : 11.50 $
Göktürk Metal Kasa Siyah-Silver

Dış Ölçü 9x9x10 cm  Koli Adeti:50

FL-1975 Fiyat : 11.50 $
Kemah Metal Kasa Beyaz-Silver

Dış Ölçü 9x9x10 cm  Koli Adeti:50

FL-1981 Fiyat : 24.00 $
İspir Metal Kasa Siyah-Rose

Dış Ölçü 18x9x10 cm  Koli Adeti:50

FL-1989 Fiyat : 24.00 $
Banaz Metal Kasa Beyaz-Rose

Dış Ölçü 18x9x10 cm  Koli Adeti:50

FL-1982 Fiyat : 24.00 $
Kozan Metal Kasa Siyah-Silver

Dış Ölçü 18x9x10 cm  Koli Adeti:50

FL-1992 Fiyat : 24.00 $
Boztepe Metal Kasa Beyaz-Silver

Dış Ölçü 18x9x10 cm  Koli Adeti:50
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METAL BOŞ KASALAR

FL-1979 Fiyat : 24.00 $
Şenkaya Metal Kasa Siyah-Siyah

Dış Ölçü 18x9x10 cm  Koli Adeti:50

FL-1984 Fiyat : 24.00 $
Bornova Metal Kasa Siyah-Mat Siyah

Dış Ölçü 18x9x10 cm  Koli Adeti:50

FL-1983 Fiyat : 24.00 $
Bafra Metal Kasa Siyah-P.Siyah

Dış Ölçü 18x9x10 cm  Koli Adeti:50

FL-1985 Fiyat : 24.00 $
Foça Metal Kasa Siyah-Gold

Dış Ölçü 18x9x10 cm  Koli Adeti:50

FL-1987 Fiyat : 24.00 $
Kemer Metal Kasa Siyah-Düz Siyah

Dış Ölçü 18x9x10 cm  Koli Adeti:50

FL-1988 Fiyat : 24.00 $
Finike Metal Kasa Siyah-Düz Beyaz

Dış Ölçü 18x9x10 cm  Koli Adeti:50

FL-1991 Fiyat : 24.00 $
Ilgın Metal Kasa Beyaz-Siyah

Dış Ölçü 18x9x10 cm  Koli Adeti:50

FL-1994 Fiyat : 24.00 $
Zara Metal Kasa Beyaz-Mat Siyah

Dış Ölçü 18x9x10 cm  Koli Adeti:50

FL-1993 Fiyat : 24.00 $
Çiçekdağı Metal Kasa Beyaz-P.Siyah

Dış Ölçü 18x9x10 cm  Koli Adeti:50

FL-1995 Fiyat : 24.00 $
Korkuteli Metal Kasa Beyaz-Gold

Dış Ölçü 18x9x10 cm  Koli Adeti:50

FL-1996 Fiyat : 24.00 $
Söke Metal Kasa Beyaz-Düz Siyah

Dış Ölçü 18x9x10 cm  Koli Adeti:50

FL-1997 Fiyat : 24.00 $
Milas Metal Kasa Beyaz-Düz Beyaz

Dış Ölçü 18x9x10 cm  Koli Adeti:50
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PC BOŞ KASALAR

FL-1940 S Fiyat : 2.50 $
Sümela PC Kasa

Dış Ölçü 103x103 mm
Kesim Ölçüsü 85x85 mm  Koli Adeti:100

FL-1940 B Fiyat : 2.50 $
Abant PC Kasa

Dış Ölçü 103x103 mm
Kesim Ölçüsü 85x85 mm  Koli Adeti:100

FL-1941 Fiyat : 2.50 $
Şirince PC Kasa

Dış Ölçü 103x103 mm
Kesim Ölçüsü 85x85 mm  Koli Adeti:100

FL-1942 Fiyat : 0.50 $
Birleştirme Aparatı

FL-1940 S, FL-1940 B, FL-1941 
Modelleri için birleştirme aparatıdır.  Koli Adeti:200

FL-1944 S Fiyat : 2.50 $
Hasankeyf PC Kasa

Dış Ölçü 105x105 mm
Kesim Ölçüsü 90x90 mm  Koli Adeti:100

FL-1943 S Fiyat : 2.50 $
Safranbolu PC Kasa

Dış Ölçü Ø 93 mm
Kesim Ölçüsü Ø 80 mm  Koli Adeti:100

FL-1944 B Fiyat : 2.50 $
Ergan PC Kasa

Dış Ölçü 105x105 mm
Kesim Ölçüsü 90x90 mm  Koli Adeti:100

FL-1943 B Fiyat : 2.50 $
Uludağ PC Kasa

Dış Ölçü Ø 93 mm
Kesim Ölçüsü Ø 80 mm  Koli Adeti:100

FL-1946 S Fiyat : 6.50 $
Amasra PC Kasa

Dış Ölçü 80x125 mm  Koli Adeti:50

FL-1945 S Fiyat : 7.00 $
Suşehri PC Kasa

Dış Ölçü 80x125 mm  Koli Adeti:50

FL-1946 B Fiyat : 6.50 $
Bodrum PC Kasa

Dış Ölçü 80x125 mm  Koli Adeti:50

FL-1945 B Fiyat : 7.00 $
Alaçatı PC Kasa

Dış Ölçü 80x125 mm  Koli Adeti:50
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FL-1947 S Fiyat : 2.00 $
Pc Dekoratif Kasa Siyah-Siyah

Dış Ölçü Ø 90 mm
Kesim Ölçüsü Ø 70 mm  Koli Adeti:200

FL-1947 B Fiyat : 2.00 $
Pc Dekoratif Kasa Siyah-Beyaz

Dış Ölçü Ø 90 mm
Kesim Ölçüsü Ø 70 mm  Koli Adeti:200

FL-1948 S Fiyat : 2.00 $
Pc Dekoratif Kasa Beyaz-Siyah

Dış Ölçü Ø 90 mm
Kesim Ölçüsü Ø 70 mm  Koli Adeti:200

FL-1948 B Fiyat : 2.00 $
Pc Dekoratif Kasa Beyaz-Beyaz

Dış Ölçü Ø 90 mm
Kesim Ölçüsü Ø 70 mm  Koli Adeti:200

FL-1949 G Fiyat : 2.25 $
Pc Dekoratif Kasa Siyah-Gold

Dış Ölçü Ø 90 mm
Kesim Ölçüsü Ø 70 mm  Koli Adeti:200

FL-1949 K Fiyat : 2.25 $
Pc Dekoratif Kasa Siyah-Silver

Dış Ölçü Ø 90 mm
Kesim Ölçüsü Ø 70 mm  Koli Adeti:200

FL-1950 G Fiyat : 2.25 $
Pc Dekoratif Kasa Beyaz-Gold

Dış Ölçü Ø 90 mm
Kesim Ölçüsü Ø 70 mm  Koli Adeti:200

FL-1950 K Fiyat : 2.25 $
Pc Dekoratif Kasa Beyaz-Silver

Dış Ölçü Ø 90 mm
Kesim Ölçüsü Ø 70 mm  Koli Adeti:200
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DELİK ÇAPI AYARLANABİLİR PANELLER

AYARLANABİLİR DELİK ÇAPLI
LED PANEL SERİSİ

Kare ve Yuvarlak Paneller

Ayarlanabilir delik çapı

4-7 cm
Ayarlanabilir delik çapı

Dış Ölçü: Ø 8,5 cm

4-13 cm
Ayarlanabilir delik çapı

Dış Ölçü: Ø 17 cm

4-12,5 cm
Ayarlanabilir delik çapı

Dış Ölçü: 16,5x16,5 cm

4-8,5 cm
Ayarlanabilir delik çapı

Dış Ölçü: Ø 12 cm

4-18,5 cm
Ayarlanabilir delik çapı

Dış Ölçü: Ø 22,5 cm

8-18 cm
Ayarlanabilir delik çapı

Dış Ölçü: 21x21 cm

FL-2028 Fiyat : 8.00 $
24W Delik Çapı Ayarlanabilir Panel

 24 Watt  Işık Açısı: 160°  2160 Lümen

 220 Volt  3200K-4000K-6500K 
 Koli Adeti:40

FL-2026 Fiyat : 4.80 $
10W Delik Çapı Ayarlanabilir Panel

 10 Watt  Işık Açısı: 160°  900 Lümen

 220 Volt  3200K-4000K-6500K 
 Koli Adeti:100

FL-2033 Fiyat : 9.00 $
24W Delik Çapı Ayarlanabilir Panel Kare

 24 Watt  Işık Açısı: 160°  2160 Lümen

 220 Volt  3200K-4000K-6500K 
 Koli Adeti:40

FL-2029 Fiyat : 11.00 $
36W Delik Çapı Ayarlanabilir Panel

 36 Watt  Işık Açısı: 160°  3240 Lümen

 220 Volt  3200K-4000K-6500K 
 Koli Adeti:20

FL-2034 Fiyat : 12.00 $
36W Delik Çapı Ayarlanabilir Panel Kare

 36 Watt  Işık Açısı: 160°  3240 Lümen

 220 Volt  3200K-4000K-6500K 
 Koli Adeti:20

FL-2027 Fiyat : 6.00 $
18W Delik Çapı Ayarlanabilir Panel

 18 Watt  Işık Açısı: 160°  1620 Lümen

 220 Volt  3200K-4000K-6500K 
 Koli Adeti:100
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SIVA ÜSTÜ PANELLER

220 mm

mm 54

300 mm

mm 54

220 mm
28 mm45
mm

300 mm

28 mm45
mm

FL-2024 Fiyat : 13.00 $
36W Backlight Sıva Üstü Panel

 36 Watt  Işık Açısı: 160°  3240 Lümen

 220 Volt  3200K-4000K-6500K 
 Koli Adeti:20

FL-2032 Fiyat : 18.00 $
48W Backlight Sıva Üstü Panel

 48 Watt  Işık Açısı: 160°  4320 Lümen

 220 Volt  3200K-4000K-6500K 
 Koli Adeti:20

205 mm

28
 m

m

FL-2204 Fiyat : 8.00 $
18W Backlight Sıva Üstü Yuvarlak Panel

 18 Watt  Işık Açısı: 120°  1440 Lümen

 220 Volt  3200K-4000K-6500K 
 Koli Adeti:30

285 mm

28 mm

FL-2207 Fiyat : 12.00 $
24W Sıva Üstü Kare Panel

 24 Watt  Işık Açısı: 120°  1920 Lümen

 220 Volt  3200K-4000K-6500K 
 Koli Adeti:30

FL-2036 Fiyat : 14.00 $
36W Backlight Sıva Üstü Kare Panel

 36 Watt  Işık Açısı: 160°  3240 Lümen

 220 Volt  3200K-4000K-6500K 
 Koli Adeti:20

FL-2037 Fiyat : 19.00 $
48W Backlight Sıva Üstü Kare Panel

 48 Watt  Işık Açısı: 160°  4320 Lümen

 220 Volt  3200K-4000K-6500K 
 Koli Adeti:20
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85 mm

70 mm

20
 m

m

120 mm

105 mm

20
 m

m

145 mm

125 mm

20
 m

m

170mm

155 mm

20
 m

m

SLIM LED PANELLER

145 mm

130 mm

20
 m

m

FL-2043 K Fiyat : 6.00 $

12W Kare Panel

 220 Volt  960 Lümen
 Koli Adeti:40

15
0 m

m

165 mm

FL-2038 Fiyat : 2.50 $

3W Slim Panel

 220 Volt  240 Lümen
 Koli Adeti:200

3200K6500K 4000K

FL-2040 Fiyat : 4.30 $

9W Slim Panel

 220 Volt  720 Lümen
 Koli Adeti:60

3200K6500K 4000K

FL-2043 Fiyat : 5.00 $

12W Slim Panel

 220 Volt  960 Lümen
 Koli Adeti:40

3200K6500K 4000K

220 mm

200 mm
20

 m
m

FL-2041 Fiyat : 6.10 $

18W Slim Panel

 220 Volt  1440 Lümen
 Koli Adeti:40

3200K6500K 4000K

FL-2040 S Fiyat : 7.00 $

9W Saten Kasa Panel

 220 Volt  720 Lümen
 Koli Adeti:60

6500K 6500K

FL-2039 Fiyat : 3.30 $

6W Slim Panel

 220 Volt  480 Lümen
 Koli Adeti:100

3200K6500K 4000K

185 mm

170 mm

20
 m

m

FL-2150 Fiyat : 5.70 $

15W Slim Panel

 220 Volt  1200 Lümen
 Koli Adeti:40

3200K6500K 4000K
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BACKLIGHT ARMATÜRLER

93 mm

75 mm

30
 m

m

170 mm

155 mm

30
 m

m

120 mm

105 mm

30
 m

m

225 mm

205 mm

30
 m

m

115 mm

90 mm

40 mm

97 mm

70 mm

30 mm

DİKKAT! 
• Bu acil kitli sürücüyü, önce ürüne takıp 
sonra elektrik vermelisiniz.
• Hareket sensörü ile birlikte çalışmaz.

• 3W-50W Çalışma Aralığı
• AC 85V-265V 50 Hz 300 ma
• 15-84V DC Çıkış Voltaj Aralığı
• 180 dk. Şarj Süresi
• 120 dk. Kesintisiz Enerji

FL-2020 Fiyat : 4.80 $
10W Yeni Nesil Panel

 10 Watt  Işık Açısı: 160°  900 Lümen

 220 Volt  3200K-4000K-6500K 
 Koli Adeti:100

FL-2022 Fiyat : 8.00 $
24W Yeni Nesil Panel

 24 Watt  Işık Açısı: 160°  2160 Lümen

 220 Volt  3200K-4000K-6500K 
 Koli Adeti:40

FL-2010 Fiyat : 2.40 $
6W Backlight Panel

 6 Watt  Işık Açısı: 120°  480 Lümen

 220 Volt  6500K 
 Koli Adeti:100

FL-2011 Fiyat : 3.00 $
9W Backlight Panel

 9 Watt  Işık Açısı: 120°  720 Lümen

 220 Volt  3200K-6500K 
 Koli Adeti:80

FL-2023 Fiyat : 11.00 $
36W Yeni Nesil Panel

 36 Watt  Işık Açısı: 160°  3240 Lümen

 220 Volt  3200K-4000K-6500K 
 Koli Adeti:20

FL-2021 Fiyat : 6.00 $
18W Yeni Nesil Panel

 18 Watt  Işık Açısı: 160°  1620 Lümen

 220 Volt  3200K-4000K-6500K 
 Koli Adeti:100

FL-7254 Fiyat : 10.00 $

3-50W Kitli Driver

 Koli Adeti:100
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Clip-In Armatür; 

Clip-In tavan uygulamaları için özel 
olarak tasarlanmıştır. İlave bir çerçeve 
veya aparata ihtiyaç duyulmadan pra-
tik şekilde montaj kolaylığı sağlar.

TAŞ YÜNÜ TAVAN ARMATÜRLERİ

FL-2051 Fiyat : 9.00 $
20W 30x30 Clip-In Panel

 20 Watt  Işık Açısı: 120°  1800 Lümen

 220 Volt  3200K-4000K-6500K 
 Koli Adeti:19

FL-2046 Fiyat : 15.00 $
40W 60x60 Backlight Panel

 40 Watt  Işık Açısı: 120°  3600 Lümen

 220 Volt  3200K-4000K-6500K 
 Koli Adeti:10

FL-2060 Fiyat : 17.50 $
54W 60x60 Backlight Panel

 54 Watt  Işık Açısı: 120°  4860 Lümen

 220 Volt  3200K-4000K-6500K 
 Koli Adeti:10

*Kasa Kalınlığı 38 mm *Kasa Kalınlığı 38 mm

FL-2214 Fiyat : 21.00 $
40W 60x60 Sıva Üstü Panel

 40 Watt  Işık Açısı: 120°  3600 Lümen

 220 Volt  3200K-4000K-6500K 
 Koli Adeti:10

FL-2214 S Fiyat : 22.00 $
40W 60x60 Sıva Üstü Panel

 40 Watt  Işık Açısı: 120°  3600 Lümen

 220 Volt  3200K-4000K-6500K 
 Koli Adeti:10

FL-2059 Fiyat : 17.00 $
48W 60x60 Backlight Panel

 48 Watt  Işık Açısı: 120°  4320 Lümen

 220 Volt  3200K-4000K-6500K 
 Koli Adeti:10

FL-2053 Fiyat : 24.00 $
48W 30x120 Backlight Panel

 48 Watt  Işık Açısı: 120°  4320 Lümen

 220 Volt  3200K-4000K-6500K 
 Koli Adeti:10

FL-2052 Fiyat : 12.00 $
24W 30x60 Backlight Panel

 24 Watt  Işık Açısı: 120°  2160 Lümen

 220 Volt  3200K-4000K-6500K 
 Koli Adeti:10
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DEKORATİF PANELLER

95 mm

75 mm

35
 m

m

Kolay montaj için
yuvarlak kasa 

tasarımı

FL-2123 Fiyat : 4.50 $
5W Kare Camlı Panel

 5 Watt  Işık Açısı: 120°  480 Lümen

 220 Volt  6500K 
 Koli Adeti:50

75  mm

95  mm

40 mm

FL-2120 Fiyat : 4.50 $
5W Yuvarlak Camlı Panel

 5 Watt  Işık Açısı: 120°  400 Lümen

 220 Volt  3200K-4000K-6500K 
 Koli Adeti:50

FL-2121 Fiyat : 7.50 $
12W Yuvarlak Camlı Panel

 12 Watt  Işık Açısı: 120°  960 Lümen

 220 Volt  4000K 
 Koli Adeti:40

180 mm

135 mm

20 mm

160 mm

125 mm

40 mm

FL-19868 B

FL-19868 Fiyat : 9.00 $
20W Çift Renkli Camlı Panel

 20 Watt  Işık Açısı: 120°  1600 Lümen

 220 Volt  6500K-MAVİ 
 Koli Adeti:20

FL-2054 M FL-2054 A

FL-2054 Y FL-2054 P

FL-2054 R

100 mm

70 mm

30
 m

m

3200K6500K

İÇ
IŞIK

İÇ
IŞIK

FL-2054 Fiyat : 5.00 $
3+2W Çift Renkli Panel

 3+2 Watt  Işık Açısı: 120°  400 Lümen

 220 Volt  3200K-6500K 
 Koli Adeti:100

100 mm

70 mm

30
 m

m

FL-2055 M FL-2055 K

FL-2055 P

3200K6500K

İÇ
IŞIK

İÇ
IŞIK

FL-2055 Fiyat : 5.00 $
4+2W Çift Renkli Panel

 4+2 Watt  Işık Açısı: 120°  480 Lümen

 220 Volt  3200K-6500K 
 Koli Adeti:50

220 mm

180 mm

30
 m

m

FL-2057 M FL-2057 A

FL-2057 K FL-2057 P

3200K6500K

İÇ
IŞIK

İÇ
IŞIK

FL-2057 Fiyat : 8.00 $
17+6W Çift Renkli Panel

 17+6 Watt  Işık Açısı: 120°  1840 Lümen

 220 Volt  3200K-6500K 
 Koli Adeti:20

120 mm

90 mm

30
 m

m

FL-2056 P

3200K6500K

İÇ
IŞIK

İÇ
IŞIK

FL-2056 Fiyat : 7.00 $
6+3W Çift Renkli Panel

 6+3 Watt  Işık Açısı: 120°  720 Lümen

 220 Volt  3200K-6500K 
 Koli Adeti:40
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70  mm

105  mm

45 mm

DEKORATİF DOWNLIGHT ARMATÜRLER
70  mm

105  mm

45 mm

ANAHTAR HER AÇILIP KAPATILDIĞINDA 
3200K/4000K/6500K 

ARASINDA GEÇİŞ YAPAR

3200K 4000K 6500K

ANAHTAR HER AÇILIP KAPATILDIĞINDA 
MAVİ/6500K/4000K 

ARASINDA GEÇİŞ YAPAR

3200K 4000K 6500K

FL-2127 Fiyat : 2.50 $
7W Dekoratif Camlı 3 Renk Panel

 7 Watt  Işık Açısı: 120°  560 Lümen

 220 Volt  3200K-4000K-MAVİ MIX 
 Koli Adeti:100

FL-2126 Fiyat : 2.50 $
7W Dekoratif Camlı 3 Renk Panel

 7 Watt  Işık Açısı: 120°  560 Lümen

 220 Volt  3200K-4000K-6500K MIX 
 Koli Adeti:100

ANAHTAR HER AÇILIP KAPATILDIĞINDA 
3200K/4000K/6500K 

ARASINDA GEÇİŞ YAPAR

3200K 4000K 6500K

65 mm

90 mm

45 mm

65 mm

90 mm

45 mm

Fiyat : 2.20 $
5W Downlight

 5 Watt  Işık Açısı: 120°  400 Lümen

 220 Volt  3200K-6500K 
 Koli Adeti:200

Fiyat : 2.30 $
5W Mix Downlight

 5 Watt  Işık Açısı: 120°  400 Lümen

 220 Volt  3200K-4000K-6500K MIX 
 Koli Adeti:200

FL-2070 B

FL-2071 B

FL-2070 G

FL-2071 S

FL-2070 K
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COB LED ARMATÜRLER VE DEKORATİF MİNİ SPOTLAR

70 mm

90 mm

30 mm

70 mm

93 mm

45 mm

FL-2062 Fiyat : 2.40 $
5W Beyaz Kasa COB (PC)

 5 Watt  Işık Açısı: 90°  450 Lümen

 220 Volt  4000K-6500K 
 Koli Adeti:200

FL-2067 Fiyat : 2.40 $
5W Beyaz Kasa Mercekli COB (PC)

 5 Watt  Işık Açısı: 90°  450 Lümen

 220 Volt  3200K-4000K-6500K 
 Koli Adeti:200

70 mm

80 mm

40 mm

70 mm

80 mm

40 mm

FL-2068 Fiyat : 6.00 $
5W Saten Kasa COB (Döküm)

 5 Watt  Işık Açısı: 90°  450 Lümen

 220 Volt  3200K-6500K 
 Koli Adeti:200

FL-2066 Fiyat : 5.00 $
5W Saten Kasa COB (Döküm)

 5 Watt  Işık Açısı: 90°  450 Lümen

 220 Volt  6500K 
 Koli Adeti:200

85 mm

65 mm

30
 m

m

Kolay montaj için
yuvarlak kasa 

tasarımı.

FL-2061 Fiyat : 2.40 $
5W Kare Beyaz Kasa COB (PC)

 5 Watt  Işık Açısı: 90°  450 Lümen

 220 Volt  3200K-4000K-6500K 
 Koli Adeti:200

FLS-02 Fiyat : 3.50 $
1W Krom Kasa Yıldız Spot

 1 Watt  Işık Açısı: 45°  80 Lümen

 220 Volt  3200K-6500K-Mavi 
 Koli Adeti:200

FLS-02 B Fiyat : 3.50 $
1W Beyaz Kasa Yıldız Spot

 1 Watt  Işık Açısı: 45°  80 Lümen

 220 Volt  3200K
 Koli Adeti:200

FLS-02 S Fiyat : 3.50 $
1W Siyah Kasa Yıldız Spot

 1 Watt  Işık Açısı: 45°  80 Lümen

 220 Volt  3200K
 Koli Adeti:200

30 mm

35 mm

26 mm

30 mm

35 mm

26 mm

30 mm

35 mm

26 mm
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FL-2075 B Fiyat : 10.00 $
10W Döküm Kasa Profesyonel Downlight

 10 Watt  Işık Açısı: 90°  900 Lümen

 220 Volt  3200K-4000K-6500K 
 Koli Adeti:100

FL-2076 B Fiyat : 10.00 $
10W Döküm Kasa Profesyonel Downlight

 10 Watt  Işık Açısı: 90°  900 Lümen

 220 Volt  3200K-4000K-6500K 
 Koli Adeti:100

by for
life

profes
siona

l

70 mm

85 mm

62 mm

FL-2075 S Fiyat : 10.00 $
10W Döküm Kasa Profesyonel Downlight

 10 Watt  Işık Açısı: 90°  900 Lümen

 220 Volt  3200K-4000K-6500K 
 Koli Adeti:100

70 mm

85 mm

62 mm

70 mm

85 mm

62 mm

FL-2076 S Fiyat : 10.00 $
10W Döküm Kasa Profesyonel Downlight

 10 Watt  Işık Açısı: 90°  900 Lümen

 220 Volt  3200K-4000K-6500K 
 Koli Adeti:100

70 mm

85 mm

62 mm

ÜRÜNYENİ
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DÖKÜM KASA PROFESYONEL DOWNLIGHT'LAR

FL-2076 R Fiyat : 11.50 $
10W Döküm Kasa Profesyonel Downlight

 10 Watt  Işık Açısı: 90°  900 Lümen

 220 Volt  3200K-4000K-6500K 
 Koli Adeti:100

FL-2075 R Fiyat : 11.50 $
10W Döküm Kasa Profesyonel Downlight

 10 Watt  Işık Açısı: 90°  900 Lümen

 220 Volt  3200K-4000K-6500K 
 Koli Adeti:100

FL-2076 K Fiyat : 11.50 $
10W Döküm Kasa Profesyonel Downlight

 10 Watt  Işık Açısı: 90°  900 Lümen

 220 Volt  3200K-4000K-6500K 
 Koli Adeti:100

FL-2075 K Fiyat : 11.50 $
10W Döküm Kasa Profesyonel Downlight

 10 Watt  Işık Açısı: 90°  900 Lümen

 220 Volt  3200K-4000K-6500K 
 Koli Adeti:100

70 mm

85 mm

62 mm

70 mm

85 mm

62 mm

FL-2075 M Fiyat : 11.50 $
10W Döküm Kasa Profesyonel Downlight

 10 Watt  Işık Açısı: 90°  900 Lümen

 220 Volt  3200K-4000K-6500K 
 Koli Adeti:100

70 mm

85 mm

62 mm

70 mm

85 mm

62 mm

70 mm

85 mm

62 mm

FL-2076 M Fiyat : 11.50 $
10W Döküm Kasa Profesyonel Downlight

 10 Watt  Işık Açısı: 90°  900 Lümen

 220 Volt  3200K-4000K-6500K 
 Koli Adeti:100

70 mm

85 mm

62 mm
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CAM SPOTLAR

FL-1833 S Fiyat : 3.00 $
Abuja Cam Spot Kasa

Dış Ölçüsü 100x100 mm
Kesim Ölçüsü Ø 70 mm  Koli Adeti:100

FL-1833 G Fiyat : 3.00 $
Monaco Cam Spot Kasa

Dış Ölçüsü 100x100 mm
Kesim Ölçüsü Ø 70 mm  Koli Adeti:100

FL-1834 Fiyat : 3.25 $
Madrid Cam Spot Kasa

Dış Ölçüsü Ø 90 mm
Kesim Ölçüsü Ø 70 mm  Koli Adeti:100

FL-1832 Fiyat : 2.75 $
Havana Cam Spot Kasa

Dış Ölçüsü Ø 95 mm
Kesim Ölçüsü Ø 70 mm  Koli Adeti:100

FL-1833 Fiyat : 3.00 $
Bişkek Cam Spot Kasa

Dış Ölçüsü 100x100 mm
Kesim Ölçüsü Ø 70 mm  Koli Adeti:100

FL-1832 S Fiyat : 3.00 $
Lefkoşa Cam Spot Kasa

Dış Ölçüsü Ø 95 mm
Kesim Ölçüsü Ø 70 mm  Koli Adeti:100

FL-1832 G Fiyat : 3.00 $
Priştine Cam Spot Kasa

Dış Ölçüsü Ø 95 mm
Kesim Ölçüsü Ø 70 mm  Koli Adeti:100

FL-1834 S Fiyat : 3.50 $
Stockholm Cam Spot Kasa

Dış Ölçüsü Ø 90 mm
Kesim Ölçüsü Ø 70 mm  Koli Adeti:100
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LEDLİ CAM SPOTLAR

FL-1803 Fiyat : 6.00 $
Zagreb Led Çerçeveli Cam Spot Kasa

Dış Ölçüsü Ø 95 mm
Kesim Ölçüsü Ø 70 mm   Koli Adeti:100

6500K
Led Çerçeveli

6500K
Led Çerçeveli

FL-1802 Fiyat : 6.00 $
Tiflis Led Çerçeveli Cam Spot Kasa

Dış Ölçüsü Ø 95 mm
Kesim Ölçüsü Ø 70 mm   Koli Adeti:100

6500K
Led Çerçeveli

FL-1804 Fiyat : 8.00 $
İslamabad Led Çerçeveli Cam Spot Kasa

Dış Ölçüsü Ø 90 mm
Kesim Ölçüsü Ø 70 mm   Koli Adeti:100

6500K
Led Çerçeveli

FL-1820 Fiyat : 7.00 $
Minsk Led Çerçeveli Cam Spot Kasa

Dış Ölçüsü Ø 110 mm
Kesim Ölçüsü Ø 70 mm   Koli Adeti:100

FL-1839 Fiyat : 3.50 $
Saraybosna Cam Spot Kasa

Dış Ölçüsü Ø 110 mm
Kesim Ölçüsü Ø 70 mm  Koli Adeti:100
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10
5 m

m

80
mm

LED AMPULLER

10
0 m

m

10
0 m

m
80

mm
13

0 m
m

12
0 m

m
12

0 m
m

DİM EDİLEBİLİR

FL-1241 Fiyat : 1.00 $
5W E27 Top Ampul

 5 Watt  Işık Açısı: 210°  400 Lümen

 220 Volt  6500K 
 Koli Adeti:200

FL-1245 Fiyat : 2.00 $
18W E27 Ampul

 18 Watt  Işık Açısı: 210°  1440 Lümen

 220 Volt  4000K 
 Koli Adeti:100

FL-1215 E Fiyat : 1.50 $
7W E14 Mum Ampul

 7 Watt  Işık Açısı: 210°  560 Lümen

 220 Volt  3200K-6500K 
 Koli Adeti:100

FL-1215 Fiyat : 1.30 $
5W E14 Ampul

 5 Watt  Işık Açısı: 210°  400 Lümen

 220 Volt  6500K 
 Koli Adeti:200

FL-1258 Fiyat : 4.00 $
12W E27 DIM'li Ampul

 12 Watt  Işık Açısı: 210°  960 Lümen

 220 Volt  3200K-4000K-6500K 
 Koli Adeti:200

FL-1217 Fiyat : 1.50 $
8W E14 Mum Ampul

 8 Watt  Işık Açısı: 210°  640 Lümen

 220 Volt  3200K-4000K-6500K 
 Koli Adeti:200

FL-1210 Fiyat : 1.00 $
5W E14 Dekoratif  Mum Ampul

 5 Watt  Işık Açısı: 210°  400 Lümen

 220 Volt  3200K-6500K 
 Koli Adeti:100

FL-1244 Fiyat : 1.30 $
12W E27 Ampul

 12 Watt  Işık Açısı: 210°  960 Lümen

 220 Volt  3200K-4000K-6500K 
 Koli Adeti:200
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LED AMPULLER

15
0 m

m

80 mm

MONTAJ

MATERYAL

MONTAJ
Karşılıklı iki taraftan 

besleme

Yüksek ışık 
geçirgenliğine 

sahip cam gövde

190 mm

27
0 m

m

170 mm

23
0 m

m
FL-1253 Fiyat : 8.00 $
42W Pervane Ampul

 42 Watt  Işık Açısı: 210°  3360 Lümen

 220 Volt  3200K-6500K 
 Koli Adeti:30

FL-1214 Fiyat : 8.00 $
40W Flower Ampul

 40 Watt  Işık Açısı: 210°  3200 Lümen

 220 Volt  3200K-6500K 
 Koli Adeti:30

FL-6049 Fiyat : 25.00 $
80W E27 Sanayi Tipi Ampul

 80 Watt  Işık Açısı: 210°  6400 Lümen

 220 Volt  3200K-6500K 
 Koli Adeti:24

FL-1213 Fiyat : 10.00 $
45W Sinek Öldürücü Pervane Ampul

 45 Watt  Işık Açısı: 210°  3600 Lümen

 220 Volt  3200K-6500K 
 Koli Adeti:22

FL-6002 C Fiyat : 5.80 $
18W LED Floresan

 18 Watt  Işık Açısı: 270°  1440 Lümen

 220 Volt  3200K-6500K 
 Koli Adeti:40

FL-6050 Fiyat : 35.00 $
100W E27 Sanayi Tipi Ampul

 100 Watt  Işık Açısı: 210°  8000 Lümen

 220 Volt  3200K-6500K 
 Koli Adeti:18
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12-24V AC/DC VE RENKLİ AMPULLER

12-24V AMPULLER RENKLİ AMPULLER

10
0 m

m

12 Volt DC

FL-1255 Fiyat : 2.00 $
9W 12V DC Ampul

 9 Watt
 E27 Duy  720 Lümen

 12 Volt  3200K-6500K 
 Koli Adeti:200

12-24 Volt AC/DC

12-24 Volt AC/DC

10
0 m

m

FL-1256 Fiyat : 3.25 $
9W 12-24V AC/DC

 9 Watt
 E27 Duy  720 Lümen

 12-24 Volt  3200K-6500K 
 Koli Adeti:200

45 mm

80
 m

m
FL-1510 Fiyat : 0.90 $
3W Renkli Top Ampul

 3 Watt
 E27 Duy  240 Lümen

 220 Volt  SARI-YEŞİL-MAVİ-KIRMIZI
 Koli Adeti:200

10
0 m

m

FL-1254 Fiyat : 5.00 $
18W 12-24V AC/DC

 18 Watt
 E27 Duy  1440 Lümen

 12-24 Volt  3200K-6500K 
 Koli Adeti:100

12
0 m

m

65 mm

ANAHTAR HER AÇILIP KAPATILDIĞINDA 
6500K (9W) / KIRMIZI (2W) ARASINDA 
GEÇİŞ YAPAR.

FL-1260 K Fiyat : 2.00 $
9+2W 2 Renkli Ampul

 9+2 Watt
 E27 Duy  720 Lümen

 220 Volt  KIRMIZI-BEYAZ
 Koli Adeti:200

ANAHTAR HER AÇILIP KAPATILDIĞINDA 
6500K (9W) /4000K (9W) AMBER (2W) 
ARASINDA GEÇİŞ YAPAR.

12
0 m

m

65 mm

FL-1260 A Fiyat : 2.00 $
9+2W 3 Renkli Ampul

 9+2 Watt
 E27 Duy  720 Lümen

 220 Volt  AMBER-4000K-6500K 
 Koli Adeti:200
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RUSTİK AMPULLER

95
 m

m

95
 m

m

11
5 m

m

11
5 m

m

14
0 m

m

11
0

 m
m

11
0

 m
m

29
5 m

m

45 mm

80
 m

m

FL-1224 Fiyat : 1.90 $

4W E14 Şeffaf Mum

 4 Watt  360 Lümen
 Koli Adeti: 100

6500K 3200K

FL-1225 Fiyat : 1.90 $

4W E14 Kıvrık Rustik

 4 Watt  360 Lümen
 Koli Adeti: 100

6500K 3200K

FL-1224 B Fiyat : 2.10 $

4W E14 Mum Rustik

 4 Watt  320 Lümen
 Koli Adeti: 100

FL-1225 B Fiyat : 2.10 $

4W E14 Kıvrık Rustik

 4 Watt  320 Lümen
 Koli Adeti: 100

FL-1228 Fiyat : 6.00 $

6W E27 G95 Glop Rustik

 6 Watt  480 Lümen
 Koli Adeti: 50

3200K

FL-1229 Fiyat : 10.00 $

6W E27 G125 Glop Rustik

 6 Watt  480 Lümen
 Koli Adeti: 50

3200K

FL-1226 B Fiyat : 2.80 $

4W E27 A60 Rustik

 4 Watt  320 Lümen
 Koli Adeti: 100

FL-1226 Fiyat : 2.50 $

4W E27 A60 Rustik

 4 Watt  360 Lümen
 Koli Adeti: 100

FL-1237 Fiyat : 7.00 $

4W E27 Çubuk Rustik

 4 Watt  320 Lümen
 Koli Adeti: 100

3200K

FL-1223 Fiyat : 1.90 $

4W E27 G45 Top Rustik

 4 Watt  320 Lümen
 Koli Adeti: 100

3200K

FL-1227 Fiyat : 2.70 $

4W E27 ST64 Armut Rustik

 4 Watt  320 Lümen
 Koli Adeti: 100

3200K

6500K 3200K 6500K 3200K

14
0

 m
m

17
5 m

m

6500K 3200K

6500K 3200K



forlife.com.tr76

ÇANAK AMPULLER

DİM EDİLEBİLİR

12 Volt DC 12 Volt DC

FL-1656 Fiyat : 4.50 $

15W Gu10 Ampul

 15 Watt  1200 Lümen
 Koli Adeti: 100

FL-1655 Fiyat : 3.45 $

12W Gu10 Ampul

 12 Watt  960 Lümen
 Koli Adeti: 100

FL-1621 Fiyat : 1.50 $

5W Mr16 Ampul

 5 Watt  400 Lümen
 Koli Adeti: 200

FL-1629 Fiyat : 1.35 $

5W Mr16 12V DC Ampul

 5 Watt  400 Lümen
 Koli Adeti: 200

3200K6500K

FL-1652 G Fiyat : 1.70 $

7W Gu10 Ampul

 7 Watt  560 Lümen
 Koli Adeti: 200

FL-1235 Fiyat : 0.30 $

Gu10 Duy

        
 Koli Adeti: 1000

FL-1235 M Fiyat : 0.12 $

Mr16 Duy

        
 Koli Adeti: 200

FL-1259 Fiyat : 5.00 $

7W Gu10 DIM'li

 5 Watt  560 Lümen
 Koli Adeti: 200

3200K6500K 4000K 3200K6500K 4000K

3200K6500K

3200K6500K 4000K 3200K6500K 4000K

FL-1630 Fiyat : 1.80 $

7W Mr16 12V DC Ampul

 7Watt  560 Lümen
 Koli Adeti: 200

3200K6500K

Çap: 50 mm
Uzunluk: 80 mm

Çap: 50 mm
Uzunluk: 60 mm

Çap: 50 mm
Uzunluk: 53 mm

Çap: 50 mm
Uzunluk: 53 mm

FL-1652 M Fiyat : 1.70 $

7W Mr16 Ampul

 7 Watt  560 Lümen
 Koli Adeti: 200

3200K6500K 4000K

Çap: 50 mm
Uzunluk: 53 mm

Çap: 50 mm
Uzunluk: 53 mm

FL-1622 Fiyat : 1.50 $

5W Gu10 Ampul

 5 Watt  400 Lümen
 Koli Adeti: 200

Çap: 50 mm
Uzunluk: 53 mm

Çap: 50 mm
Uzunluk: 53 mm

Çap: 50 mm
Uzunluk: 53 mm

3200K6500K
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FL-1149 Fiyat : 3.00 $

3W 12V AC/DC COB G4

 G4 Duy     240 Lümen   
 Koli Adeti: 100

FL-1143 Fiyat : 3.50 $

5W 12V AC/DC COB G4

 G4 Duy     400 Lümen   
 Koli Adeti: 100

FL-1189 Fiyat : 2.80 $

3W 12V AC/DC SMD  G4

 G4 Duy     240 Lümen   
 Koli Adeti: 100

FL-1154 Fiyat : 3.60 $

5W 220V COB G9

 G9 Duy     400 Lümen   
 Koli Adeti: 100

FL-1152 Fiyat : 2.75 $

7W 220V G9

 G9 Duy     560 Lümen   
 Koli Adeti: 100

FL-1146 Fiyat : 1.60 $

3W 220V G4

 G4 Duy     240 Lümen   
 Koli Adeti: 100

FL-1145 Fiyat : 3.50 $

5W 220V COB E14

 E14 Duy     400 Lümen   
 Koli Adeti: 100

FL-1153 Fiyat : 2.60 $

5W 220V SMD E14

 E14 Duy     400 Lümen   
 Koli Adeti: 100

FL-1147 Fiyat : 1.60 $

3W 220V G4

 G4 Duy     240 Lümen   
 Koli Adeti: 100

MİNİ AMPULLER

3200K6500K 3200K6500K 3200K6500K

3200K6500K 3200K6500K3200K6500K

3200K6500K 3200K6500K3200K6500K

35
 m

m
35

 m
m

50
 m

m

35
 m

m

35
 m

m

36
 m

m

50
 m

m

50
 m

m
50

 m
m

FL-1148 Fiyat : 2.70 $

3W 220V COB G4

 G4 Duy     240 Lümen   
 Koli Adeti: 100

50
 m

m

FL-1151 Fiyat : 2.50 $

7W 220V G4

 G4 Duy     240 Lümen   
 Koli Adeti: 100

35
 m

m

3200K6500K3200K6500K
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Dekoratif Şarjlı
 Masa Lambaları

Kısa Dokunuş Işık Rengi Değişimi

Uzun Dokunuş Işık Gücü Değişimi (DIM)

FL-8067
Kelkit Masa Lambası

 1500 mAh

 Alev+RGB

 95x95x225 mm

 Koli Adedi : 30

Fiyat 48.00 $

103 mm

250 m
m

FL-8068
Harşit Masa Lambası

 1500 mAh

 Alev+RGB

 95x95x225 mm

 Koli Adedi : 30

Fiyat 48.00 $

103 mm

250 m
m

FL-8083
Gediz Masa Lambası

 1500 mAh

 Alev+RGB

 95x95x225 mm

 Koli Adedi : 30

Fiyat 48.00 $

103 mm

250 m
m

*Parfüm
Püskürtme

Özelliği

*Alev Efektli
Aydınlatma

Özelliği

*Renkli
Ambiyans

Özelliği

225 m
m

225 m
m

225 m
m

95 mm

95 mm

95 mm
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Kısa Dokunuş Işık Rengi Değişimi

Uzun Dokunuş Işık Gücü Değişimi (DIM)

FL-8080
Devrez Masa Lambası

 1500 mAh

 6500K-4000K-3200K

 96x96x225 mm

 Koli Adedi : 30

Fiyat 23.00 $

96 mm

225 m
m

FL-8054
Sakarya Masa Lambası

 1500 mAh

 6500K-4000K-3200K

 105x105x240 mm

 Koli Adedi : 30

Fiyat 21.00 $

105 mm

210 m
m

240 m
m

FL-8084
Posof Masa Lambası

 1500 mAh

 6500K-4000K-3200K

 96x96x225 mm

 Koli Adedi : 30

Fiyat 23.00 $

FL-8081
Gökırmak Masa Lambası

 1500 mAh

 6500K-4000K-3200K

 96x96x225 mm

 Koli Adedi : 30

Fiyat 23.00 $

96 mm

225 m
m

105 mm

210 m
m

240 m
m

Dekoratif Şarjlı 
Masa Lambaları

FL-8065
Göksu Masa Lambası

 1500 mAh

 6500K-3200K

 95x95x380 mm

 Koli Adedi : 30

Fiyat 30.00 $

FL-8065 S
Bakırçay Masa Lambası

 1500 mAh

 6500K-3200K

 95x95x380 mm

 Koli Adedi : 30

Fiyat 32.00 $

95 mm

380 m
m

95 mm

380 m
m
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112 mm

112 m
m

FL-8071
Curi Masa Lambası

 1500 mAh

 6500K-4000K-3200K

 112x112x250 mm

 Koli Adedi : 30

Fiyat 23.00 $

250 m
m

FL-8066
Anamur Masa Lambası

 1500 mAh

 6500K-4000K-3200K

 112x112x250 mm

 Koli Adedi : 30

Fiyat 23.00 $

112 mm

250 m
m

FL-8061
Amazon Masa Lambası

 1500 mAh

 6500K-4000K-3200K

 96x96x225 mm

 Koli Adedi : 30

Fiyat 23.00 $

96 mm

225 m
m

FL-8060
Nil Masa Lambası

 1500 mAh

 6500K-4000K-3200K

 96x96x225 mm

 Koli Adedi : 30

Fiyat 23.00 $

96 mm

225 m
m

FL-8058 
Meriç Masa Lambası

 1500 mAh

 6500K-4000K-3200K

 96x96x225 mm

 Koli Adedi : 30

Fiyat 21.00 $

96 mm

225 m
m

FL-8057
Menderes Masa Lambası

 1500 mAh

 6500K-4000K-3200K

 96x96x225 mm

 Koli Adedi : 30

Fiyat 21.00 $

96 mm

225 m
m

FL-8062
Ganj Masa Lambası

 1500 mAh

 6500K-3200K

 130x130x290 mm

 Koli Adedi : 30

Fiyat 23.00 $

130 mm

290 m
m

Kısa Dokunuş Işık Rengi Değişimi

Uzun Dokunuş Işık Gücü Değişimi (DIM)
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80 mm

190 m
m

FL-8078
Meram Masa Lambası

 1500 mAh

 6500K-4000K-3200K

 80x80x190 mm

 Koli Adedi : 20

Fiyat 18.00 $

115 mm

250 m
m

FL-8076
Sayur Masa Lambası

 1500 mAh

 6500K-4000K-3200K

 115x115x250 mm

 Koli Adedi : 20

Fiyat 18.00 $

115 mm

250 m
m

FL-8077 (RGB)
Bozçay Masa Lambası

 1500 mAh

 RGB

 115x115x250 mm

 Koli Adedi : 20

Fiyat 19.00 $

125 mm

280 m
m

FL-8075
Karasu Masa Lambası

 1500 mAh

 6500K-4000K-3200K

 125x125x280 mm

 Koli Adedi : 30

Fiyat 18.00 $

125 mm

285 m
m

FL-8074
Fırtına Masa Lambası

 1500 mAh

 6500K-4000K-3200K

 125x125x285 mm

 Koli Adedi : 30

Fiyat 18.00 $

FL-8079
10’lu Şarj Kablosu

Aynı Anda
10 Adet Ürünü
Şarj Eder.

 Koli Adedi : 30

Fiyat 40.00 $

Kısa Dokunuş Işık Rengi Değişimi

Uzun Dokunuş Işık Gücü Değişimi (DIM)

Dekoratif Şarjlı 
Masa Lambaları
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YATAK BAŞI ARMATÜRLERİ

FL-2297 Fiyat : 46.00 $
11W Çift Fonksiyonlu Yatak Başı Armatür

 11 Watt  EPISTAR Led  880 Lümen

 220 Volt  3200K
 Koli Adeti:40

FL-2298 S Fiyat : 46.00 $
13W Siyah Kasa Çift Fonksiyonlu Yatak Başı Armatür

 13 Watt  EPISTAR Led  1040 Lümen

 220 Volt  3200K
 Koli Adeti:40

FL-2299 S Fiyat : 24.00 $
3W Siyah Kasa Yatak Başı Armatür

 3 Watt  EPISTAR Led  240 Lümen

 220 Volt  3200K
 Koli Adeti:80

FL-2299 B Fiyat : 24.00 $
3W Beyaz Kasa Yatak Başı Armatür

 3 Watt  EPISTAR Led  240 Lümen

 220 Volt  3200K
 Koli Adeti:80

FL-2298 B Fiyat : 46.00 $
13W Beyaz Kasa Çift Fonksiyonlu Yatak Başı Armatür

 13 Watt  EPISTAR Led  1040 Lümen

 220 Volt  3200K
 Koli Adeti:40

1
4

.5
 c

m

10 cm
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SENSÖRLER

FL-2111 Fiyat : 13.00 $
Mini Radar Sensör

 800 Watt
     3.6 A     IP20  Koli Adeti:100

FL-2109 Fiyat : 13.00 $
180° Hareket Sensörü

 1200 Watt
     5.5 A     IP20  Koli Adeti:50

FL-2113 Fiyat : 9.50 $
360° Sıva Üstü Hareket Sensörü

 1200 Watt
     5.5 A     IP20  Koli Adeti:36

FL-2110 Fiyat : 13.00 $
180° Hareket Sensörü

 1200 Watt
     5.5 A     IP20  Koli Adeti:50

FL-2114 Fiyat : 13.00 $
180° Hareket Sensörü

 1200 Watt
     5.5 A     IP20  Koli Adeti:50

FL-2112 Fiyat : 9.50 $
360° Sıva Altı Hareket Sensörü

 1200 Watt
     5.5 A     IP20  Koli Adeti:24
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ACİL ÇIKIŞ ARMATÜRLERİ

•ACİL DURUMLARDA 
YANMA SÜRESİ

120 DK

347mm

142 mm

22 mm

FL-9006

Acil Çıkış Armatürü

 3 Watt

 220 Volt

 Koli Adedi : 20

Fiyat 10.50 $

347mm

142 mm

22 mm

•ACİL DURUMLARDA 
YANMA SÜRESİ

120 DK

FL-9001

Acil Çıkış Armatürü

 3 Watt

 220 Volt

 Koli Adedi : 20

Fiyat 10.50 $

347mm

142 mm

22 mm

•ACİL DURUMLARDA 
YANMA SÜRESİ

120 DK

FL-9002

Acil Çıkış Armatürü

 3 Watt

 220 Volt

 Koli Adedi : 20

Fiyat 10.50 $

347mm

142 mm

22 mm

•ACİL DURUMLARDA 
YANMA SÜRESİ

120 DK

FL-9004

Acil Çıkış Armatürü

 3 Watt

 220 Volt

 Koli Adedi : 20

Fiyat 10.50 $

347mm

142 mm

22 mm

•ACİL DURUMLARDA 
YANMA SÜRESİ

120 DK

FL-9005

Acil Çıkış Armatürü

 3 Watt

 220 Volt

 Koli Adedi : 20

Fiyat 10.50 $



85

KLEMENSLER

FLF-632 Fiyat : 0.28 $
2'li Tırnaklı Klemens

Kablo Kesiti: 0.14-4.00 mm²  Koli Adeti:1000

FLF-252 Fiyat : 0.15 $
2'li Geçmeli Klemens

Kablo Kesiti: 0.50-2.50 mm²  Koli Adeti:1000

FLF-633 Fiyat : 0.37 $
3'lü Tırnaklı Klemens

Kablo Kesiti: 0.14-4.00 mm²  Koli Adeti:1000

FLF-253 Fiyat : 0.18 $
3'lü Geçmeli Klemens

Kablo Kesiti: 0.50-2.50 mm²  Koli Adeti:1000

FLF-635 Fiyat : 0.57 $
5'li Tırnaklı Klemens

Kablo Kesiti: 0.14-4.00 mm²  Koli Adeti:1000

FLF-255 Fiyat : 0.21 $
5'li Geçmeli Klemens

Kablo Kesiti: 0.50-2.50 mm²  Koli Adeti:1000

ÜRÜNYENİ
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BANT ARMATÜRLER

FL-2316 Fiyat : 4.50 $
18W 60 cm Sac Kasa

 18 Watt
 IP 20  1620 Lümen

 220 Volt  3200K-4000K-6500K 
 Koli Adeti:30

FL-2318 Fiyat : 5.00 $
18W 60 cm Alüminyum Kasa

 18 Watt
 IP 20  1620 Lümen

 220 Volt  3200K-6500K 
 Koli Adeti:30

FL-2408 Fiyat : 5.50 $
18W 60 cm Gold Seri

 18 Watt
 IP 20  1620 Lümen

 220 Volt  3200K-4000K-6500K 
 Koli Adeti:30

FL-2314 Fiyat : 13.00 $
54W 120 cm Gold Seri

 54 Watt
 IP 20  4320 Lümen

 220 Volt  3200K-6500K 
 Koli Adeti:30

FL-2407 Fiyat : 15.00 $
72W 120 cm Gold Seri

 72 Watt
 IP 20  6480 Lümen

 220 Volt  3200K-4000K-6500K 
 Koli Adeti:27

FL-2409 Fiyat : 7.00 $
36W 120 cm Gold Seri

 36 Watt
 IP 20  3240 Lümen

 220 Volt  3200K-6500K 
 Koli Adeti:30

FL-2319 Fiyat : 6.50 $
36W 120 cm Alüminyum Kasa

 36 Watt
 IP 20  3240 Lümen

 220 Volt  3200K-4000K-6500K 
 Koli Adeti:30

FL-2317 Fiyat : 5.50 $
36W 120 cm Sac Kasa

 36 Watt
 IP 20  3240 Lümen

 220 Volt  3200K-6500K 
 Koli Adeti:30
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BANT ARMATÜRLER

120 DAKİKA
YANMA SÜRESİ

KİTLİ

FL-2401 Fiyat : 10.75 $
18W 60 cm Nemliyer

 18 Watt
 IP 65  1620 Lümen

 220 Volt  3200K-4000K-6500K 
 Koli Adeti:30

FL-2403 Fiyat : 17.00 $
40W 120 cm Nemliyer

 40 Watt
 IP 65  3600 Lümen

 220 Volt  3200K-4000K-6500K 
 Koli Adeti:30

FL-2313 Fiyat : 8.00 $
18W 120 cm T5

 18 Watt
 IP 65  1440 Lümen

 220 Volt  3200K-6500K 
 Koli Adeti:30

FL-2403 K Fiyat : 30.00 $
40W 120 cm Nemliyer

 40 Watt
 IP 65  3600 Lümen

 220 Volt  3200K-4000K-6500K 
 Koli Adeti:30

FL-2310 Fiyat : 4.50 $
6W 30 cm T5

 6 Watt
 IP 65  480 Lümen

 220 Volt  3200K-6500K 
 Koli Adeti:30

FL-2402 Fiyat : 12.00 $
36W 120 cm Nemliyer

 36 Watt
 IP 65  3240 Lümen

 220 Volt  3200K-4000K-6500K 
 Koli Adeti:27
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RGB

12-24V LEDLER

3200K6500K MAVİ

KIRMIZIYEŞİL4000K AMBER

3200K6500K 4000K 3200K6500K 4000K

RGB

3200K6500K MAVİ

KIRMIZIYEŞİL4000K AMBER

FL-5060 Fiyat : 0.85 $
İç Mekan Şerit Led

 9 W/M
 0,75 A/M  Koli Adeti:500

 12 Volt
 IP20

FL-5062 Fiyat : 1.70 $
120 Ledli 12V Şerit Led

 18 W/M
 1/5 A/M  Koli Adeti:500

 12 Volt
 IP20

FL-5080 Fiyat : 1.80 $
İç Mekan RGB Şerit Led

 18 W/M
 9 W/M  Koli Adeti:500

 12 Volt
 IP20

3200K6500K 4000K

FL-5063 Fiyat : 2.50 $
120 Ledli 24V Şerit Led

 18 W/M
 1/5 A/M  Koli Adeti:500

 12 Volt
 IP20

FL-5081 Fiyat : 2.30 $
Dış Mekan RGB Şerit Led

 18 W/M
 0,75 A/M  Koli Adeti:500

 12 Volt
 IP65

FL-5061 Fiyat : 1.15 $
Dış Mekan Şerit Led

 9 W/M
 0,75 A/M  Koli Adeti:500

 12 Volt
 IP65

FL-5066 Fiyat : 2.50 $
240 Ledli 12V Şerit Led

 18 W/M
 1/5 A/M  Koli Adeti:500

 12 Volt
 IP20

3200K6500K 4000K

FL-5067 Fiyat : 5.60 $
480 Ledli 24V COB Şerit Led

 9 W/M
 0,75 A/M  Koli Adeti:500

 24 Volt
 IP65

24 VOLT 24 VOLT
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FONKSİYONLU ŞERİT LEDLER

FL-5083 Fiyat : 20.00 $
Smart Fairy Light 10 Metre Led

 18 W/M
 1/5 A/M  Koli Adeti:100

 5 Volt
 IP64

FL-5068 Fiyat : 2.00 $
120 Ledli 5 mm Pcb 12V Şerit Led

 9 W/M
 0,75 A/M  Koli Adeti:500

 12 Volt
 IP20

3200K6500K 4000K

FL-5084 Fiyat : 2.80 $
220V Şerit Led (10 cm'de bir kesilebilir.)

 18 W/M
 1.5 A/M  Koli Adeti:500

 220 Volt
 IP44

- 10 Metre
- USB ucu ile kolay kullanım
- Farklı kullanım modları
   Tek renk yanış, efektli yanış
   DIM'li yanış
   Birçok RGB modu

     TRAFO  OLMADAN KULLANILAN 220V ŞERİT LED

 (10 cm'de bir kesilebilir.)

ÜRÜNYENİ

ÜRÜNYENİ

 5 mm Pcb

3200K6500K MAVİ KIRMIZIYEŞİL4000K AMBER
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12-24V NEON LEDLER

RGB

FL-5078

12V Neon Led (5 m Rulo)

 9W/M  IP65

 12 Volt  Koli Adedi : 150

 0.75A/M

Fiyat 3.70 $

FL-5075

12V Neon Led ( 5 m Rulo)

 9W/M  IP65

 12 Volt  Koli Adedi : 150

 0.75A/M

Fiyat 6.50 $

FL-5079

24V Neon Led (20 m Rulo)

 9W/M  IP65

 24 Volt  Koli Adedi : 120

 0.75A/M

Fiyat 4.50 $

FL-5076

12V Neon Led ( 20 m Rulo)

 9W/M  IP65

 12 Volt  Koli Adedi : 120

 0.75A/M

Fiyat 3.70 $

Ölçü: 6x12 mm
5 metre 

Rulo Halinde.

Ölçü: 6x12 mm
20 metre 

Rulo Halinde.

Ölçü: 6x12 mm
5 metre 

Rulo Halinde.

Ölçü: 6x12 mm
20 metre 

Rulo Halinde.

3200K6500K MAVİ 4000K

KIRMIZI PEMBEYEŞİL AMBER

3200K6500K MAVİ 4000K

KIRMIZI PEMBEYEŞİL AMBER

3200K6500K KIRMIZI

PEMBETURKUAZ YEŞİL AMBER

3200K6500K AMBER

Fiyat 7.50 $

1 cm' de 1 Kesilebilir. ÜRÜNYENİ

24 VOLT

LÜMEN
1CHIP
28 Lm

HIGH

LÜMEN
1CHIP
28 Lm

HIGH

LÜMEN
1CHIP
28 Lm

HIGH

LÜMEN
1CHIP
28 Lm

HIGH
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220V ŞERİT LEDLER

6500K

Ölçü: 2X8 mm

FL-5082
COB Ledli Yüksek Lümen 
Hortum Led

 20 W/M  IP65

 220 Volt  Koli Adedi : 100

 2 A/M

Fiyat 5.00 $

3200K6500K MAVİ KIRMIZIYEŞİL AMBER

Ölçü: 5x10 mm

FL-5070

60 Ledli Hortum Led

 14.4W/M  IP65

 220 Volt  Koli Adedi : 100

 1.5 A/M

Fiyat 1.75 $

Enerji 
Kablosu

Fiyat : 2.40 $
FL-7003

3200K6500K 4000K

Ölçü: 5x10 mm

FL-5071

120 Ledli Hortum Led

 20W/M  IP65

 220 Volt  Koli Adedi : 100

 2 A/M

Fiyat 3.20 $

Enerji 
Kablosu

Fiyat : 2.40 $
FL-7004

RGB

Ölçü: 5x10 mm

FL-5064

RGB Hortum Led

 14.4W/M  IP65

 220 Volt  Koli Adedi : 50

 1.5 A/M

Fiyat 2.80 $

Enerji 
Kablosu

Fiyat : 4.00 $
FL-7006

Enerji 
Kablosu

Fiyat : 4.00 $
FL-7007

3200K6500K MAVİ KIRMIZI PEMBEYEŞİL4000K AMBER

Ölçü: 8X15 mm

RGB

FL-5077

220 Volt Neon Led

 21 W/M  IP65

 220 Volt  Koli Adedi : 50

 1,75 A/M

Fiyat 5.50 $

Enerji 
Kablosu

Fiyat : 2.40 $
FL-7008

Fiyat 10.00 $

LÜMEN
1CHIP
28 Lm

HIGH
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MODÜL LEDLER

0.55 $
3200K6500K

0.22 $ 0.25 $
3200K6500K MAVİ KIRMIZIYEŞİL AMBER

0.37 $ 0.41 $
3200K6500K MAVİ KIRMIZIYEŞİL AMBER

FL-1402
1,5W Büyük Mercekli

 1.5 Watt
 0.125 Amper  Koli Adeti:200

 12 Volt
 IP65

0.75 $ 0.85 $
3200K6500K MAVİ KIRMIZIYEŞİL AMBER

FL-2306
1,5W Büyük Lensli

 1.5 Watt
 0.125 Amper  Koli Adeti:100

 12 Volt
 IP65

0.55 $ 0.60 $
3200K6500K MAVİ KIRMIZIYEŞİL AMBER

FL-0103
2W COB

 2 Watt
 0.167 Amper  Koli Adeti:100

 12 Volt
 IP65

FL-0901
1,5W Şeffaf Lensli

 1.5 Watt
 0.125 Amper  Koli Adeti:100

 12 Volt
 IP65

0.78 $ 0.87 $
3200K6500K MAVİ KIRMIZIYEŞİL AMBER

FL-0202
3W Büyük Lensli

 3 Watt
 0.250 Amper  Koli Adeti:100

 12 Volt
 IP65

FL-1006
1,2W Küçük Mercekli

 1,2 Watt
 0.100 Amper  Koli Adeti:200

 12 Volt
 IP65



93

12 VOLT TRAFOLAR

FL-5030

265mm
17,5
mm

17
mm

315mm
17,5
mm

17
mm

72mm

40mm

65
mm 72mm

40mm

65
mm

74mm

40mm

65
mm 83mm

47mm

65
mm

FL-5025 Fiyat : 4.50 $
3A Kalem Tipi Trafo

 36 Watt
 3 Amper  Koli Adeti:100

 12 Volt DC
 IP 20

FL-5055 Fiyat : 1.35 $
1A Kablolu Mini Trafo

 12 Watt
 1 Amper  Koli Adeti:200

 12 Volt DC
 IP 20

78 mm
18 mm

17 mm

FL-5059 Fiyat : 4.00 $
3A Kablolu Mini Trafo

 36 Watt
 3 Amper  Koli Adeti:200

 12 Volt DC
 IP 20

78 mm
18 mm

17 mm78 mm
18 mm

17 mm

FL-5058 Fiyat : 2.70 $
2A Kablolu Mini Trafo

 24 Watt
 2 Amper  Koli Adeti:200

 12 Volt DC
 IP 20

FL-5027 Fiyat : 2.20 $
1A Fişli Trafo

 12 Watt
 1 Amper  Koli Adeti:200

 12 Volt DC
 IP 20

FL-5029 Fiyat : 4.50 $
3,5A Fişli Trafo

 42 Watt
 3.5 Amper  Koli Adeti:200

 12 Volt DC
 IP 20

FL-5026 Fiyat : 7.00 $
5A Kalem Tipi Trafo

 60 Watt
 5 Amper  Koli Adeti:100

 12 Volt DC
 IP 20

FL-5028 Fiyat : 3.00 $
2A Fişli Trafo

 24 Watt
 2 Amper  Koli Adeti:200

 12 Volt DC
 IP 20

FL-5030 Fiyat : 5.70 $
5A Fişli Trafo

 60 Watt
 5 Amper  Koli Adeti:100

 12 Volt DC
 IP 20
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103 mm

30 mm
22 mm

12 VOLT SLIM TRAFOLAR

200 mm
52 mm

40 mm

223 mm
67 mm

40 mm
200 mm

57 mm

40 mm

224 mm
77 mm

43 mm
224 mm

77 mm
43 mm

182 mm
46 mm

35 mm

160 mm
40 mm

33 mm

120 mm
40 mm

31
 m

m

FL-5049 Fiyat : 5.00 $
3A Slim Trafo

 36 Watt
 3 Amper  Koli Adeti:200

 12 Volt DC
 IP 20

FL-5046 Fiyat : 10.50 $
10A Slim Trafo

 120 Watt
 10 Amper  Koli Adeti:50

 12 Volt DC
 IP 20

FL-5052 Fiyat : 15.00 $
16,5A Slim Trafo

 200 Watt
 16.5 Amper  Koli Adeti:40

 12 Volt DC
 IP 20

FL-5054 Fiyat : 20.00 $
30A Slim Trafo

 360 Watt
 30 Amper  Koli Adeti:30

 12 Volt DC
 IP 20

FL-5051 Fiyat : 25.00 $
40A Slim Trafo

 480 Watt
 40 Amper  Koli Adeti:20

 12 Volt DC
 IP 20

FL-5053 Fiyat : 17.50 $
20A Slim Trafo

 240 Watt
 20 Amper  Koli Adeti:30

 12 Volt DC
 IP 20

FL-5057 Fiyat : 12.50 $
12,5A Slim Trafo

 150 Watt
 12.5 Amper  Koli Adeti:50

 12 Volt DC
 IP 20

FL-5050 Fiyat : 7.00 $
5A Slim Trafo

 60 Watt
 5 Amper  Koli Adeti:100

 12 Volt DC
 IP 20
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12 VOLT ULTRA SLIM TRAFOLAR

203 mm52 
mm

22 mm

115 mm
20 mm

55
mm 203 mm52 

mm

22 mm

168 mm
22 mm

53
mm

203 mm52 
mm

22 mm

168 mm
22 mm

53
mm 203 mm52 

mm

22 mm

200 mm
22 mm

53
mm

203 mm52 
mm

22 mm

200 mm
22 mm

53
mm 203 mm52 

mm

22 mm

310 mm
22 mm

53
mm

FL-5041 Fiyat : 4.75 $
5A Ultra Slim Trafo

 60 Watt
 5 Amper  Koli Adeti:140

 12 Volt DC
 IP 20

FL-5043 Fiyat : 8.00 $
12,5A Ultra Slim Trafo

 150 Watt
 12.5 Amper  Koli Adeti:120

 12 Volt DC
 IP 20

FL-5045 Fiyat : 9.50 $
21A Ultra Slim Trafo

 250 Watt
 21 Amper  Koli Adeti:80

 12 Volt DC
 IP 20

FL-5044 Fiyat : 9.00 $
16,5A Ultra Slim Trafo

 200 Watt
 16.5 Amper  Koli Adeti:80

 12 Volt DC
 IP 20

FL-5047 Fiyat : 11.00 $
30A Ultra Slim Trafo

 360 Watt
 30 Amper  Koli Adeti:50

 12 Volt DC
 IP 20

FL-5042 Fiyat : 7.50 $
10A Ultra Slim Trafo

 120 Watt
 10 Amper  Koli Adeti:120

 12 Volt DC
 IP 20
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24 VOLT TRAFOLAR

172 mm
34 mm

41 mm

223 mm
68 mm

41 mm

168 mm

52
m

m

22
m

m

203 mm

52
m

m

22
m

m

FL-5086 Fiyat : 11.00 $
24V Slim Trafo 5A

 120 Watt
 5 Amper  Koli Adeti:80

 24 Volt DC
 IP 20

FL-5074 Fiyat : 20.00 $
24V Slim Trafo 10A

 240 Watt
 10 Amper  Koli Adeti:30

 24 Volt DC
 IP 20

FL-5089 Fiyat : 15.00 $
24V Ultra Slim Trafo 10A

 240 Watt
 10 Amper  Koli Adeti:80

 24 Volt DC
 IP 20

FL-5088 Fiyat : 9.00 $
24V Ultra Slim Trafo 5A

 120 Watt
 5 Amper  Koli Adeti:120

 24 Volt DC
 IP 20

24 VOLT

24 VOLT

24 VOLT

24 VOLT
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DIŞ MEKAN IP TRAFOLAR

195mm

68mm

30
mm

FL-5021 Fiyat : 39.00 $
IP66 Trafo 16,5A

 200 Watt
 16.5 Amper  Koli Adeti:30

 12 Volt DC
 IP 66

260mm

72mm

40mm

FL-5023 Fiyat : 47.00 $
IP66 Trafo 25A

 300 Watt
 25 Amper  Koli Adeti:15

 12 Volt DC
 IP 66

50mm 116 mm

173
mm

20mm

FL-5014 Fiyat : 29.00 $
30A Yağmur Korumalı Trafo

 400 Watt
 30 Amper  Koli Adeti:20

 12 Volt DC
 IP 45

260mm

76mm

40
mm

FL-5024 Fiyat : 53.00 $
IP66 Trafo 30A

 360 Watt
 30 Amper  Koli Adeti:15

 12 Volt DC
 IP 66

FL-5025 D Fiyat : 7.00 $
3A Kalem Tipi IP Trafo

 36 Watt
 3 Amper  Koli Adeti:100

 12 Volt DC
 IP 66

FL-5026 D Fiyat : 9.00 $
5A Kalem Tipi IP Trafo

 60 Watt
 5 Amper  Koli Adeti:100

 12 Volt DC
 IP 66

195mm

69mm

31
mm

FL-5022 Fiyat : 45.00 $
IP66 Trafo 21A

 250 Watt
 21 Amper  Koli Adeti:20

 12 Volt DC
 IP 66

185mm

60mm

27
mm

FL-5020 Fiyat : 30.00 $
IP66 Trafo 12,5A

 150 Watt
 12.5 Amper  Koli Adeti:30

 12 Volt DC
 IP 66

265mm

17,5
mm

17
mm

315mm

17,5
mm

17
mm
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• 36 Amper Rgb Kumanda
• RF Uzaktan Kumandalı
• Renklere Tek Tuşta Ulaşım
• Dim Özelliği Animasyon Hız Ayarı
• 50 Mt. Kumanda Mesafesi

• 6 Amper RGB Kumanda
• Infrared Uzaktan Kumandalı
• Tek Renk Sabitleme
• DIM Özelliği
• Animasyon Tuşları

• 36 Amper Müziğe Duyarlı
• RF Uzaktan Kumandalı
• İstenilen Ara Renkte Sabitleme
• Müzik ve Sese Duyarlı Animasyon Hız Ayarı
• 50 Mt. Kumanda Mesafesi

• 36 Amper RGB Kumanda
• RF Dokunmatik Uzaktan Kumandalı
• İstenilen Ara Renkte Sabitleme
• Dokunmatik Panel Sayesinde
  Tüm Renklere Kolay Ulaşım
• 50 Mt. Kumanda Mesafesi

• 24 Tuşlu RF Kumanda
• 220 Volt RGB Led Hortumlar
  için Uzaktan Kumanda

• 220 Volt RGB Repeater
• Uzun Mesafe RGB Led Hortum
  Bağlantılarında Senkronizasyon Yapar

• 220 Volt Dimmer
• 220 Volt Led Hortumlarda DIM Özelliği Sağlar

• 36 Amper Dokunmatik Dimmer
• RF Dokunmatik Uzaktan Kumandalı
• %0-100 Arası Kısıp Açma
• 50 Mt. Kumanda Mesafesi
• Dokunmatik Panel Sayesinde Kolay Kısıp Açma

• 36 Amper Rgb Repeater
• Uzun Mesafe Rgb Şerit veya Wallwasher
  Bağlantılarında Senkronizasyon Yapar

KONTROL CİHAZLARI

FL-5072 Fiyat : 3.00 $

6A RGB Kumanda

 Koli Adeti: 500

FL-5036 Fiyat : 22.00 $

36A Dokunmatik RGB Kum.

 Koli Adeti: 50

FL-5099 Fiyat : 9.00 $

36A RGB Repeater

 Koli Adeti: 100

FL-5033 Fiyat : 30.00 $

36A Dokunmatik Dimmer

 Koli Adeti: 50

FL-5028 R Fiyat : 23.00 $

220 Volt RGB Repeater

 Koli Adeti: 100

FL-5035 Fiyat : 18.00 $

220 Volt RGB Kumanda

 Koli Adeti: 50

FL-5029 D Fiyat : 6.00 $

220 Volt Dimmer

 Koli Adeti: 100

FL-5073 Fiyat : 11.50 $

36A RGB Kumanda

 Koli Adeti: 100

FL-5037 Fiyat : 15.00 $

36A RGB Kum. (Müzikli)

 Koli Adeti: 100
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AVİZE KUMANDALARI

FL-2117 Fiyat : 9.00 $
İkili Beyaz Avize Kumandası

 2x1000 W
 50-60 Hz  Koli Adeti:100

 220 Volt  15-20 Metre

FL-2118 Fiyat : 11.00 $
Dörtlü Beyaz Avize Kumandası

 4x1000 W
 50-60 Hz  Koli Adeti:100

 220 Volt  15-20 Metre

FL-2119 Fiyat : 20.00 $
Altılı Avize Kumandası

 6x1000 W
 50-60 Hz  Koli Adeti:100

 220 Volt  15-20 Metre

FL-2116 Fiyat : 11.00 $
Dörtlü Siyah Avize Kumandası

 4x1000 W
 50-60 Hz  Koli Adeti:100

 220 Volt  15-20 Metre

FL-2115 Fiyat : 9.00 $
İkili Siyah Avize Kumandası

 2x1000 W
 50-60 Hz  Koli Adeti:100

 220 Volt  15-20 Metre
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SLIM KASA PROJEKTÖRLER

378 mm

278mm

40 mm

125 mm

25mm

85
 m

m

200mm

157 mm

16 mm

270mm

210 mm

18 mm

318 mm

230 mm

29 mm

FL-4210 Fiyat : 9.00 $
10W Tablet Projektör

 10 Watt
 IP 66  800 Lümen

 220 Volt  CRI ≥ 80
 Koli Adeti:50

FL-9110 Fiyat : 24.00 $
100W Slim Kasa Projektör

 100 Watt
 IP 66  8000 Lümen

 220 Volt  CRI ≥ 80
 Koli Adeti:20

FL-9105 Fiyat : 13.50 $
50W Slim Kasa Projektör

 50 Watt
 IP 66  4000 Lümen

 220 Volt  CRI ≥ 80
 Koli Adeti:40

FL-9115 Fiyat : 42.00 $
150W Slim Kasa Projektör

 150 Watt
 IP 66  12000 Lümen

 220 Volt  CRI ≥ 80
 Koli Adeti:10

FL-9130 Fiyat : 75.00 $
300W Slim Kasa Projektör

 300 Watt
 IP 66  24000 Lümen

 220 Volt  CRI ≥ 80
 Koli Adeti:10

3200K6500K YEŞİL 3200K6500K

378 mm

278mm

40 mm

FL-9120 Fiyat : 55.00 $
200W Slim Kasa Projektör

 200 Watt
 IP 66  16000 Lümen

 220 Volt  CRI ≥ 80
 Koli Adeti:10

3200K6500K 3200K6500K

3200K6500K YEŞİL AMBER

15.00 $
RGB

3200K6500K YEŞİL AMBER MAVİKIRMIZI
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300 mm

45mm

22
0 m

m

SENSÖR
210 mm

145 mm

30 mm

FL-4250 HS Fiyat : 37.00 $
50W Sensörlü Projektör

 50 Watt
 IP 65  4000 Lümen

 220 Volt  6500K
 Koli Adeti:10

FL-1206 Fiyat : 55.00 $
100W 12-24V Projektör

 100 Watt
 IP 65  8000 Lümen

 220 Volt  6500K
 Koli Adeti:20

190 mm

30mm

15
5 m

m

12-24 Volt AC/DC

12-24 Volt AC/DC

12-24 Volt AC/DC

FL-1203 Fiyat : 24.00 $
30W 12-24V Projektör

 30 Watt
 IP 65  2400 Lümen

 220 Volt  6500K
 Koli Adeti:40

GOLD SERİ PROJEKTÖRLER

210 mm

240 mm

50 mm

310 mm

34
5 m

m

70 mm

FL-4405 Fiyat : 25.00 $
50W Gold Seri Projektör

 50 Watt
 IP 66  4500 Lümen

 220 Volt  3200K-4000K-6500K
 Koli Adeti:10

FL-4415 Fiyat : 70.00 $
150W Gold Seri Projektör

 150 Watt
 IP 65  13500 Lümen

 220 Volt  3200K-6500K
 Koli Adeti:5

240 mm

40mm

19
5 m

m

FL-1205 Fiyat : 30.00 $
50W 12-24V Projektör

 50 Watt
 IP 65  4000 Lümen

 220 Volt  6500K
 Koli Adeti:20

255 mm

28
5 m

m

60 mm

375 mm

450 mm

80 mm

FL-4420 Fiyat : 95.00 $
200W Gold Seri Projektör

 200 Watt
 IP 65  18000 Lümen

 220 Volt  3200K-6500K
 Koli Adeti:5

FL-4410 Fiyat : 38.00 $
100W Gold Seri Projektör

 100 Watt
 IP 66  9000 Lümen

 220 Volt  3200K-4000K-6500K
 Koli Adeti:5
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GOLD SERİ PROJEKTÖRLER

365 mm

168mm

29
5 m

m

481 mm

168mm

45
3 m

m

413 mm

168mm

41
7 m

m

FL-5002

500W Gold Seri Projektör

 500W  6500K-3200K

 220 Volt  IP66

 40000 Lümen  Koli Adedi : 1

Fiyat 280.00 $

FL-5005

1000W Gold Seri Projektör

 1000W  6500K-3200K

 220 Volt  IP66

 80000 Lümen  Koli Adedi : 1

Fiyat 540.00 $

FL-5004

1500W Gold Seri Projektör

 1500W  6500K-3200K

 220 Volt  IP66

 120000 Lümen  Koli Adedi : 1

Fiyat 660.00 $
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GOLD SERİ PROJEKTÖRLER

530 mm

68mm

33
8 m

m

FL-4001

400W Gold Seri Projektör

 400W  6500K

 220 Volt  IP65

 32000 Lümen  Koli Adedi : 2

Fiyat 252.00 $

640mm

68mm

35
0 m

m

FL-5001

500W Gold Seri Projektör

 500W  6500K

 220 Volt  IP65

 40000 Lümen  Koli Adedi : 2

Fiyat 360.00 $

480 mm

68mm
40

6 m
m

FL-5006

500W Gold Seri Projektör

 500W  6500K-3200K

 220 Volt  IP66

 40000 Lümen  Koli Adedi : 2

Fiyat 265.00 $
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Tripod Ayak

FL-6040 T
43.00 $

2x50W 
Tripod Ayaklı Projektör

2x100W 
Tripod Ayaklı Projektör

FL-6040 T50

FL-6040 T100

70.00 $

91.00 $

Ayarlanabilir 
Seyyar Projektör Ayağı

FL-6040 S

17.50 $

Ayarlanabilir 
Seyyar Projektör

FL-6040 S50
31.00 $

SEYYAR PROJEKTÖRLER

Koli Adeti: 10

Koli Adeti: 20
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SOKAK ARMATÜRLERİ

Konsol 
(S4-42 mm) 

8.00 $

710 mm

270 mm

70 mm

Konsol 
(S4-42 mm) 

8.00 $

385 mm

145 mm

Konsol 
(S4-42 mm) 

8.00 $

Konsol 
(S4-42 mm) 

8.00 $

455 mm

173 mm

505 mm

190 mm

FL-6034 Fiyat : 38.00 $
60W SMD Sokak Armatürü

 60 Watt
 IP 65  4800 Lümen

 220 Volt  3200K-6500K
 Koli Adeti:20

FL-6039 Fiyat : 75.00 $
150W SMD Sokak Armatürü

 150 Watt
 IP 66  12000 Lümen

 220 Volt  6500K
 Koli Adeti:10

FL-6032 Fiyat : 80.00 $
150W COB Sokak Armatürü

 150 Watt
 IP 66  13500 Lümen

 220 Volt  6500K
 Koli Adeti:1

FL-6038 Fiyat : 60.00 $
120W SMD Sokak Armatürü

 120 Watt
 IP 66  9600 Lümen

 220 Volt  3200K-6500K
 Koli Adeti:10
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ASKI APARATI

ASKI ROZANSI

RAY MONTAJ APARATI

TAVAN MONTAJ APARATI

MONTAJ APARATLARI

PROFESYONEL YÜKSEK TAVAN
ARMATÜRÜ

6500K
4000K
3200K
OSRAM LED
Kullanılmıştır. 90W 9000 Lm120 cm IP40CRI 90

Ayarlanabilir 
Işık Açısı

Hareketli tasarımı ile ışığa yön verin...

Montaj aparatları,ürün kutusundan 
çıkmaktadır. Fiyata dahildir.

Yüksek Tavan
Armatürü

FL-1059

170.00 $
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300 mm

360 mm

420 mm

445 mm

420 mm

445 mm

370 mm

425 mm

Çap : 270 mm
Yükseklik: 80 mm

Çap: 353 mm
Yükseklik: 90 mm

YÜKSEK TAVAN ARMATÜRLERİ

FL-1050 Fiyat : 150.00 $
300W Yüksek Tavan Armatürü

 300 Watt
 IP 65  27000 Lümen

 220 Volt  6500K
 Koli Adeti:1

FL-1053 Fiyat : 40.00 $
100W Yüksek Tavan Armatürü

 100 W     400 Lm
     IP 65

 220 V     6500K   
 Koli Adeti: 10

FL-1055 Fiyat : 110.00 $
200W Yüksek Tavan Armatürü

 200 W     18000 Lm
    IP 65

 220 V     6500K   
    Koli Adeti: 4

FL-1049 Fiyat : 330.00 $
500W Yüksek Tavan Armatürü

 500 Watt
 IP 65  60000 Lümen

 220 Volt  6500K
 Koli Adeti:1

FL-1051 Fiyat : 215.00 $
500W Yüksek Tavan Armatürü

 500 Watt
 IP 65  45000 Lümen

 220 Volt  6500K
 Koli Adeti:1

FL-1052 Fiyat : 350.00 $
1000W Yüksek Tavan Armatürü

 1000 Watt
 IP 65  90000 Lümen

 220 Volt  6500K
 Koli Adeti:1

YÜKSEK
PERFORMANS

YENİ
ÜRÜN
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Sokak Armatürleri

FL-6027
Sokak Armatürü

 100 Watt  RAL 7016

 6500K  IP64

 90000 Lümen  Koli Adet: 1

 220 Volt

Fiyat  370.00 $

FL-6027 D
Direkli Sokak Armatürü

 100 Watt  RAL 7016

 6500K  IP66

 90000 Lümen  3 Metre

 220 Volt  Koli Adet: 1

Fiyat  510.00 $

ÜRÜNYENİ

LEDVANCE
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Alüminyum Bolardlar

50 m
m

4
0

0
 m

m

50 mm

8
0

0
 m

m

300 mm

60m
m

6
0

0
 m

m

300 m
m 60 m

m

FL-1793
Ladin 40 cm Bolard Armatür

 10 Watt  RAL 7016

 3000K  IP64

 800 Lümen  400x50x50 mm

 220 Volt  Koli Adet: 4

Fiyat  63.00 $

FL-1794
Karaçam 80 cm Bolard Armatür

 10 Watt  RAL 7016

 3000K  IP64

 800 Lümen  800x50x50 mm

 220 Volt  Koli Adet: 4

Fiyat  80.00 $

FL-1795
Gürgen 60 cm Bolard Armatür

 10 Watt  RAL 7016

 3000K  IP64

 800 Lümen  600x60x300 mm

 220 Volt  Koli Adet: 4

Fiyat  75.00 $

FL-1796
Çitlembik Aplik Armatür

 10 Watt  RAL 7016

 3000K  IP64

 800 Lümen  100x300x60 mm

 220 Volt  Koli Adet: 6

Fiyat  60.00 $
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Alüminyum Bolardlar

55 mm

3
0

0
 m

m

100 mm

55 mm

6
0

0
 m

m

160 mm

108 mm

4
0

0
 m

m

108 mm

8
0

0
 m

m

105 mm

4
0

0
 m

m

105 mm

105 mm

8
0

0
 m

m

105 mm

FL-1785
Çam 30 cm Bolard Armatür

 7 Watt  RAL 7016

 3000K  IP64

 560 Lümen  300x100x55 mm

 220 Volt  Koli Adet: 4

Fiyat  63.00 $

FL-1786
Çınar 60 cm Bolard Armatür

 12 Watt  RAL 7016

 3000K  IP64

 960 Lümen  600x160x55 mm

 220 Volt  Koli Adet: 4

Fiyat  90.00 $

FL-1787
İğde 40 cm Bolard Armatür

 7 Watt  RAL 7016

 3000K  IP64

 560 Lümen  400x108 mm

 220 Volt  Koli Adet: 4

Fiyat  85.00 $

FL-1788
Kavak 80 cm Bolard Armatür

 12 Watt  RAL 7016

 3000K  IP64

 960 Lümen  800x108 mm

 220 Volt  Koli Adet: 4

Fiyat  105.00 $

FL-1789
Meşe 40 cm Bolard Armatür

 7 Watt  RAL 7016

 3000K  IP64

 560 Lümen  400x105x105 mm

 220 Volt  Koli Adet: 4

Fiyat  85.00 $

FL-1790
Söğüt 80 cm Bolard Armatür

 12 Watt  RAL 7016

 3000K  IP64

 960 Lümen  800x105x105 mm

 220 Volt  Koli Adet: 4

Fiyat  105.00 $
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150 mm

3
0

0
 m

m

125 mm

3
0

0
 m

m

150 mm

8
0

0
 m

m

125 mm

8
0

0
 m

m

150 mm

115 mm

2
6

0
 m

m

125 mm

170 m
m

2
5

0
 m

m

FL-1797
Kızılcık Aplik Armatür

 12 Watt  RAL 7016

 3000K  IP64

 960 Lümen  260x150x115 mm

 220 Volt  Koli Adet: 4

Fiyat  65.00 $

FL-1800
Mabet Aplik Armatür

 12 Watt  RAL 7016

 3000K  IP64

 960 Lümen  250x170x125 mm

 220 Volt  Koli Adet: 6

Fiyat  65.00 $

FL-1791
Göknar 30 cm Bolard Armatür

 12 Watt  RAL 7016

 3000K  IP64

 960 Lümen  300x150 mm

 220 Volt  Koli Adet: 4

Fiyat  70.00 $

FL-1799
Şimşir 30 cm Bolard Armatür

 12 Watt  RAL 7016

 3000K  IP64

 960 Lümen  300x125x125 mm

 220 Volt  Koli Adet: 6

Fiyat  70.00 $

FL-1792
Ardıç 80 cm Bolard Armatür

 12 Watt  RAL 7016

 3000K  IP64

 960 Lümen  800x150 mm

 220 Volt  Koli Adet: 4

Fiyat  90.00 $

FL-1798
Kayın 80 cm Bolard Armatür

 12 Watt  RAL 7016

 3000K  IP64

 960 Lümen  800x125x125 mm

 220 Volt  Koli Adet: 4

Fiyat  100.00 $

Alüminyum Bolardlar
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Metal Duvar Aplikleri

95 mm

190 m
m

FL-1710

Petunya Metal Duvar Apliği

 2x3 Watt  220 Volt

 3000K  IP64

 480 Lümen  Koli Adet: 20

Fiyat  28.00 $

95 mm

190 m
m

FL-1711

Papatya Metal Duvar Apliği

 2x3 Watt  220 Volt

 3000K  IP64

 480 Lümen  Koli Adet: 20

Fiyat  28.00 $

228 m
m

112 mm
160 mm

160 m
m

FL-1718

Difenbahya Metal Duvar Apliği

 5 Watt  220 Volt

 3000K  IP64

 400 Lümen  Koli Adet: 20

Fiyat  30.00 $

FL-1713

Acem Metal Duvar Apliği

 2x5 Watt  220 Volt

 3000K  IP64

 800 Lümen  Koli Adet: 20

Fiyat  32.00 $

160 mm

90
 m

m

160 mm

90
 m

mFL-1724

Kasımpatı Metal Duvar Apliği

 2x6 Watt  220 Volt

 3000K  IP64

 960 Lümen  Koli Adet: 20

Fiyat  22.00 $

FL-1723

Fuşya Metal Duvar Apliği

 2x6 Watt  220 Volt

 3000K  IP64

 960 Lümen  Koli Adet: 20

Fiyat  22.00 $
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Metal Duvar Aplikleri

18
0 

m
m

130 mm 110 mm

10
0 

m
m

FL-1716

Maviş Metal Duvar Apliği

 2x6 Watt  220 Volt

 3000K  IP64

 960 Lümen  Koli Adet: 20

Fiyat  26.00 $

FL-1717

Kamkat Metal Duvar Apliği

 6 Watt  220 Volt

 3000K  IP64

 480 Lümen  Koli Adet: 20

Fiyat  24.00 $

125 mm

110 m
m

125 mm

150 m
m

FL-1720

Kauçuk Metal Duvar Apliği

 2x6 Wat  220 Volt

 3000K  IP64

 960 Lümen  Koli Adet: 20

Fiyat  28.00 $

FL-1719

Telgraf Metal Duvar Apliği

 6X1+1 Watt  220 Volt

 3000K  IP64

 560 Lümen  Koli Adet: 20

Fiyat  24.00 $

270 m
m

100 mm

270 m
m

100 mm

FL-1721

Benjamin Metal Duvar Apliği

 2x6 Watt  220 Volt

 3000K  IP64

 960 Lümen  Koli Adet: 20

Fiyat  25.00 $

FL-1722

Mine Metal Duvar Apliği

 2x6 Watt  220 Volt

 3000K  IP64

 960 Lümen  Koli Adet: 20

Fiyat  25.00 $
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220 mm

120 m
m

135 mm

120 m
m

135 mm

120 m
m

90 m
m

146 mm

METAL DUVAR APLİKLERİ

FL-1714

Çanta Metal Duvar Apliği

 2x5 Watt  220 Volt

 3000K  IP64

 800 Lümen  Koli Adet: 20

Fiyat  26.00 $

FL-1725

Bodur Metal Duvar Apliği

 8 Watt  220 Volt

 3000K  IP64

 640 Lümen  Koli Adet: 20

Fiyat  24.00 $

FL-1726

Yediveren Metal Duvar Apliği

 2X3 Watt  220 Volt

 3000K  IP64

 480 Lümen  Koli Adet: 20

Fiyat  24.00 $

FL-1727

Bambu Metal Duvar Apliği

 2x3 Watt  220 Volt

 3000K  IP64

 480 Lümen  Koli Adet: 20

Fiyat  24.00 $

40
 m

m

331 mm

133 mm

FL-1712

Şebboy Metal Duvar Apliği

 7x1+1 Watt  220 Volt

 3000K  IP64

 800 Lümen  Koli Adet: 20

Fiyat  43.00 $

13
0 

m
m

85 mm

FL-1715

Çuha Metal Duvar Apliği

 6 Watt  220 Volt

 3000K  IP64

 480 Lümen  Koli Adet: 20

Fiyat  22.00 $
25

0 m
m

125 mm

FL-1868

Hercai Metal Duvar Apliği

 3 Watt  220 Volt

 3000K  IP64

 240 Lümen  Koli Adet: 20

Fiyat  25.00 $



115

Duvar Aplikleri

FL-1774

Nane PC Duvar Apliği

 12 Watt  220 Volt

 3000K  IP64

 960 Lümen  Koli Adet: 20

Fiyat  32.00 $

FL-1775

Orkide PC Duvar Apliği

 12 Watt  220 Volt

 3000K  IP64

 960 Lümen  Koli Adet: 20

Fiyat  32.00 $

FL-1746

Çiğdem PC Duvar Apliği

 2X5 Watt  220 Volt

 3000K  IP64

 800 Lümen  Koli Adet: 50

Fiyat  16.00 $

FL-1745

Sindrella PC Duvar Apliği

 5 Watt  220 Volt

 3000K  IP64

 400 Lümen  Koli Adet: 50

Fiyat  15.00 $

FL-1743

Yasemin PC Duvar Apliği

 5 Watt  220 Volt

 3000K  IP64

 400 Lümen  Koli Adet: 50

Fiyat  15.00 $

100 mm

8
0

 m
m

80 mm100 mm

160 mm

130 mm

160 mm

130 m
m

135 m
m

100 mm

FL-1744

Aloe Vera PC Duvar Apliği

 2x5 Watt  220 Volt

 3000K  IP64

 800 Lümen  Koli Adet: 50

Fiyat  16.00 $

100 mm

1
3

5
 m

m

1
0

0
m

m
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80 mm

70 mm140 mm

140 mm

Duvar Aplikleri

FL-1756

Isırgan PC Duvar Apliği

 4x1 Watt  220 Volt

 3000K  IP64

 320 Lümen  Koli Adet: 50

Fiyat  16.00 $

FL-1747

Ebegümeci PC Duvar Apliği

 2x1 Watt  220 Volt

 3000K  IP64

 160 Lümen  Koli Adet: 50

Fiyat  7.00 $

8
0

 m
m

170 mm

FL-1749

Gelincik PC Duvar Apliği

 6x1 Watt  220 Volt

 3000K  IP64

 480 Lümen  Koli Adet: 100

Fiyat  9.00 $

8
0

 m
m

230 mm

FL-1750

Itır PC Duvar Apliği

 8x1 Watt  220 Volt

 3000K  IP64

 640 Lümen  Koli Adet: 50

Fiyat  12.00 $

270 mm

80 mm

FL-1751

Küpe Duvar Apliği

 10x1 Watt  220 Volt

 3000K  IP64

 800 Lümen  Koli Adet: 50

Fiyat  14.00 $
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120 mm

100 mm

100 mm

220 mm

65 mm

100 mm

100 mm

10
0

mm
14

0 m
m

80 mm 65 mm

135 mm

160 mm

DUVAR APLİKLERİ

FL-1742

Sümbül PC Duvar Apliği

 2x3 Watt  220 Volt

 3000K  IP64

 480 Lümen  Koli Adet: 50

Fiyat  10.00 $

FL-1755

Rezene PC Duvar Apliği

 2X1+5 Watt  220 Volt

 3000K  IP64

 560 Lümen  Koli Adet: 50

Fiyat  22.00 $

FL-1752

Karanfil PC Duvar Apliği

 6x1+1 Watt  220 Volt

 3000K  IP64

 640 Lümen  Koli Adet: 50

Fiyat  16.00 $

FL-1753

Menevşe PC Duvar Apliği

 4x2 Watt  220 Volt

 3000K  IP64

 640 Lümen  Koli Adet: 50

Fiyat  15.00 $

FL-1740

Yıldız PC Duvar Apliği

 2X3 Watt  220 Volt

 3000K  IP64

 480 Lümen  Koli Adet: 50

Fiyat  14.00 $

100 mm

200 mm

10
0

mm

FL-1741

Prenses PC Duvar Apliği

 2x5 Watt  220 Volt

 3000K  IP64

 800 Lümen  Koli Adet: 40

Fiyat  16.00 $

FL-1771

Kadife PC Duvar Apliği

 10 Watt  220 Volt

 3000K  IP64

 800 Lümen  Koli Adet: 50

Fiyat  20.00 $

FL-1770

Hezaren PC Duvar Apliği

 10 Watt  220 Volt

 3000K  IP64

 800 Lümen  Koli Adet: 50

Fiyat  20.00 $

160 mm
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80 mm

11
0 m

m

100 mm

16
5 m

m

180 mm

207 mm

165 mm

100 mm

110 mm

80 mm

75
 

mm

130 mm

160 mm

Duvar Aplikleri

FL-1757

Şakayık PC Duvar Apliği

 5 Watt  220 Volt

 3000K  IP64

 400 Lümen  Koli Adet: 50

Fiyat  14.00 $

FL-1758

Zambak PC Duvar Apliği

 12 Watt  220 Volt

 3000K  IP64

 960 Lümen  Koli Adet: 30

Fiyat  18.00 $

FL-1759

Aslanağzı PC Duvar Apliği

 5 Watt  220 Volt

 3000K  IP64

 400 Lümen  Koli Adet: 50

Fiyat  14.00 $

FL-1760

Ateş PC Duvar Apliği

 12 Watt  220 Volt

 3000K  IP64

 960 Lümen  Koli Adet: 30

Fiyat  18.00 $

FL-1754

Nergis PC Duvar Apliği

 10 Watt  220 Volt

 3000K  IP64

 800 Lümen  Koli Adet: 30

Fiyat  16.00 $

FL-1765

Fuşya PC Duvar Apliği

 20+2 Watt  220 Volt

 3000K  IP64

 1760 Lümen  Koli Adet: 40

Fiyat  14.00 $
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235 mm

10
0 m

m

110 mm 235 mm

10
0 m

m

110 mm

100 mm

235 mm

100 mm

235 mm

DUVAR APLİKLERİ

FL-1766

Fulya PC Duvar Apliği

 20 Watt  220 Volt

 3000K  IP64

 1600 Lümen  Koli Adet: 30

Fiyat  10.00 $

FL-1767

Gül PC Duvar Apliği

 20 Watt  220 Volt

 3000K  IP64

 1600 Lümen  Koli Adet: 30

Fiyat  10.00 $

FL-1762

Ballıbaba PC Duvar Apliği

 20 Watt  220 Volt

 3000K  IP64

 1600 Lümen  Koli Adet: 30

Fiyat  20.00 $

FL-1761

Azelya PC Duvar Apliği

 20 Watt  220 Volt

 3000K  IP64

 1600 Lümen  Koli Adet: 30

Fiyat  20.00 $

235 mm 110 mmFL-1764

Defne PC Duvar Apliği

 20 Watt  220 Volt

 3000K  IP64

 1600 Lümen  Koli Adet: 30

Fiyat  20.00 $

235 mm 110 mm

100 mm

FL-1763

Çalba PC Duvar Apliği

 20 Watt  220 Volt

 3000K  IP64

 1600 Lümen  Koli Adet: 30

Fiyat  20.00 $

130 mm

2
3

0
 m

m

FL-1768

Hanımeli PC Duvar Apliği

 20 Watt  220 Volt

 3000K  IP64

 1600 Lümen  Koli Adet: 30

Fiyat  10.00 $

260 mm

61 mm

FL-1769

Hatmi PC Duvar Apliği

 20 Watt  220 Volt

 3000K  IP64

 1600 Lümen  Koli Adet: 30

Fiyat  10.00 $
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160 m
m

160 m
m

210 m
m

210 m
m

210 m
m

210 m
m

120 DAKİKA
YANMA SÜRESİ

120 DAKİKA
YANMA SÜRESİ

IP65 Gloplar

KİTLİ KİTLİ

FL-1122 B Fiyat : 7.00 $
15W Beyaz Yuvarlak Glop

 15 Watt
 IP 65  1200 Lümen

 220 Volt  3200K-6500K
 Koli Adeti:40

FL-1123 B Fiyat : 8.50 $
22W Beyaz Yuvarlak Glop

 22 Watt
 IP 65  1760 Lümen

 220 Volt  3200K-6500K
 Koli Adeti:40

FL-1124 B Fiyat : 17.00 $
22W Beyaz Yuvarlak Glop

 22 Watt
 IP 65  1760 Lümen

 220 Volt  3200K-6500K
 Koli Adeti:40

FL-1122 S Fiyat : 7.00 $
15W Siyah Yuvarlak Glop

 15 Watt
 IP 65  1200 Lümen

 220 Volt  3200K-6500K
 Koli Adeti:40

FL-1123 S Fiyat : 8.50 $
22W Beyaz Yuvarlak Glop

 22 Watt
 IP 65  1760 Lümen

 220 Volt  3200K-6500K
 Koli Adeti:40

FL-1124 S Fiyat : 17.00 $
22W Beyaz Yuvarlak Glop

 22 Watt
 IP 65  1760 Lümen

 220 Volt  3200K-6500K
 Koli Adeti:40
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KİTLİ KİTLİ

210 m
m

100 m
m

210 m
m

100 m
m

270 m
m

130 m
m

270 m
m

130 m
m

270 m
m

130 m
m

270 m
m

130 m
m

55
 m

m

Ø 160 mm

105 mm

215 mm

55
 m

m

120 DAKİKA
YANMA SÜRESİ

120 DAKİKA
YANMA SÜRESİ

IP65 GLOPLAR

FL-1125 B Fiyat : 6.50 $
15W Beyaz Oval Glop

 15 Watt
 IP 65  1200 Lümen

 220 Volt  3200K-6500K
 Koli Adeti:40

FL-1126 B Fiyat : 8.00 $
22W Beyaz Oval Glop

 22 Watt
 IP 65  1760 Lümen

 220 Volt  3200K-6500K
 Koli Adeti:40

FL-1127 B Fiyat : 16.00 $
22W Beyaz Kitli Oval Glop

 22 Watt
 IP 65  1760 Lümen

 220 Volt  3200K-6500K
 Koli Adeti:40

FL-1811 B Fiyat : 7.00 $
IP44 Yuvarlak Beyaz Glop

 15 Watt
 IP 65  1200 Lümen

 220 Volt  6500K
 Koli Adeti:40

FL-1125 S Fiyat : 6.50 $
15W Siyah Oval Glop

 15 Watt
 IP 65  1200 Lümen

 220 Volt  3200K-6500K
 Koli Adeti:40

FL-1126 S Fiyat : 8.00 $
22W Siyah Oval Glop

 22 Watt
 IP 65  1760 Lümen

 220 Volt  3200K-6500K
 Koli Adeti:40

FL-1127 S Fiyat : 16.00 $
22W Siyah Kitli Oval Glop

 22 Watt
 IP 65  1760 Lümen

 220 Volt  3200K-6500K
 Koli Adeti:40

FL-1810 B Fiyat : 6.50 $
IP44 Oval Beyaz Glop

 15 Watt
 IP 65  1200 Lümen

 220 Volt  6500K
 Koli Adeti:40



forlife.com.tr122

MERDİVEN-KORİDOR ARMATÜRLERİÜRÜNYENİ

FL-2292 Fiyat : 6.50 $

2W Siyah PC Kasa Armatür

 IP 20  160 Lümen
 Koli Adeti: 100

Dış Ölçüsü 
86x86 mm

Kesim Ölçüsü 
48x48 mm

Dış Ölçüsü 
86x86 mm

Kesim Ölçüsü 
48x48 mm

Dış Ölçüsü 
86x86 mm

Kesim Ölçüsü 
48x48 mm

Dış Ölçüsü 
86x86 mm

Kesim Ölçüsü 
48x48 mm

FL-2293 Fiyat : 6.50 $

2W Beyaz PC Kasa Armatür

 IP 20  160 Lümen
 Koli Adeti: 100

FL-2293 HS Fiyat : 9.00 $

2W Beyaz PC Kasa Armatür

 IP 20  160 Lümen
 Koli Adeti: 100

FL-2292 HS Fiyat : 9.00 $

2W Siyah PC Kasa Armatür

 IP 20  160 Lümen
 Koli Adeti: 100

FL-2291 S Fiyat : 9.00 $

3W Döküm Kasa Armatür

 IP 44  240 Lümen
 Koli Adeti: 100

3200K

Dış Ölçüsü 
86x86 mm

Kesim Ölçüsü 
Ø 65 mm

FL-2291 B Fiyat : 9.00 $

3W Döküm Kasa Armatür

 IP 44  240 Lümen
 Koli Adeti: 100

3200K

Dış Ölçüsü 
86x86 mm

Kesim Ölçüsü 
Ø 65 mm

FL-2291 B HS Fiyat : 18.00 $

3W Döküm Kasa Armatür

 IP 44  240 Lümen
 Koli Adeti: 100

3200K

Dış Ölçüsü 
86x86 mm

Kesim Ölçüsü 
Ø 65 mm

FL-2291 S HS Fiyat : 18.00 $

3W Döküm Kasa Armatür

 IP 44  240 Lümen
 Koli Adeti: 100

3200K

Dış Ölçüsü 
86x86 mm

Kesim Ölçüsü 
Ø 65 mm

DÖKÜM
KASA

DÖKÜM
KASA

FL-2290 Fiyat : 9.00 $

3W Döküm Kasa Armatür

 IP 44  240 Lümen
 Koli Adeti: 100

3200K

Dış Ölçüsü 
86x86 mm

Kesim Ölçüsü 
65x65 mm

DÖKÜM
KASA

DÖKÜM
KASA

DÖKÜM
KASA

FL-2294 B Fiyat : 12.00 $

3W Döküm Kasa Armatür

 IP 44  240 Lümen
 Koli Adeti: 100

3200K

Dış Ölçüsü 
Ø 82 mm

Kesim Ölçüsü 
Ø 65 mm

FL-2294 S Fiyat : 12.00 $

3W Döküm Kasa Armatür

 IP 44  240 Lümen
 Koli Adeti: 100

3200K

Dış Ölçüsü 
Ø 82 mm

Kesim Ölçüsü 
Ø 65 mm

3200K6500K MAVİ

3200K6500K MAVİ

3200K6500K MAVİ

3200K6500K MAVİ

DÖKÜM
KASA

SENSÖRLÜ

DÖKÜM
KASA

SENSÖRLÜ

SENSÖRLÜ

SENSÖRLÜ
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MERDİVEN-KORİDOR ARMATÜRLERİÜRÜNYENİ

FL-1703 B Fiyat : 7.00 $

2W Beyaz PC Kasa Armatür

 IP 44  160 Lümen
 Koli Adeti: 100

3200K

Dış Ölçüsü 
Ø 110 mm

Kesim Ölçüsü 
Ø 65 mm

FL-1704 B Fiyat : 7.00 $

2W Beyaz PC Kasa Armatür

 IP 44  160 Lümen
 Koli Adeti: 100

3200K

Dış Ölçüsü 
100x100 mm

Kesim Ölçüsü 
Ø 65 mm

FL-1702 B Fiyat : 7.00 $

2W Beyaz PC Kasa Armatür

 IP 44  160 Lümen
 Koli Adeti: 100

3200K

Dış Ölçüsü 
83x123 mm

Kesim Ölçüsü 
65x100 mm

FL-1701 B Fiyat : 7.50 $

3W Beyaz PC Kasa Armatür

 IP 44  240 Lümen
 Koli Adeti: 100

3200K

Dış Ölçüsü 
90x150 mm

Kesim Ölçüsü 
65x100mm

FL-1703 R Fiyat : 7.00 $

2W Antrasit PC Kasa Armatür

 IP 44  160 Lümen
 Koli Adeti: 100

3200K

Dış Ölçüsü 
Ø 110 mm

Kesim Ölçüsü 
Ø 65 mm

FL-1704 R Fiyat : 7.00 $

2W Antrasit PC Kasa Armatür

 IP 44  160 Lümen
 Koli Adeti: 100

3200K

Dış Ölçüsü 
100x100 mm

Kesim Ölçüsü 
Ø 65 mm

FL-1702 R Fiyat : 7.00 $

2W Antrasit PC Kasa Armatür

 IP 44  160 Lümen
 Koli Adeti: 100

3200K

Dış Ölçüsü 
83x123 mm

Kesim Ölçüsü 
65x100 mm

FL-1701 R Fiyat : 7.50 $

3W Antrasit PC Kasa Armatür

 IP 44  240 Lümen
 Koli Adeti: 100

3200K

Dış Ölçüsü 
90x150 mm

Kesim Ölçüsü 
65x100mm

FL-1703 S Fiyat : 7.00 $

2W Siyah PC Kasa Armatür

 IP 44  160 Lümen
 Koli Adeti: 100

3200K

Dış Ölçüsü 
Ø 110 mm

Kesim Ölçüsü 
Ø 65 mm

FL-1704 S Fiyat : 7.00 $

2W Siyah PC Kasa Armatür

 IP 44  160 Lümen
 Koli Adeti: 100

3200K

Dış Ölçüsü 
100x100 mm

Kesim Ölçüsü 
Ø 65 mm

FL-1702 S Fiyat : 7.00 $

2W Siyah PC Kasa Armatür

 IP 44  160 Lümen
 Koli Adeti: 100

3200K

Dış Ölçüsü 
83x123 mm

Kesim Ölçüsü 
65x100 mm

FL-1701 S Fiyat : 7.50 $

3W Siyah PC Kasa Armatür

 IP 44  240 Lümen
 Koli Adeti: 100

3200K

Dış Ölçüsü 
90x150 mm

Kesim Ölçüsü 
65x100mm
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ZEMİN VE DUVAR ARMATÜRLERİ

65 mm

40 mm

75
 m

m

80 mm

55 mm

75
 m

m

65 mm

40 mm

75
 m

m

100 mm

70 mm

85
 m

m

65 mm

40 mm

75
 m

m

200 mm

130 mm

10
0 

m
m

65 mm

40 mm

75
 m

m

*Fiyatlara 
Montaj Kasası Dahildir

*Fiyatlara 
Montaj Kasası Dahildir

*Fiyatlara 
Montaj Kasası Dahildir

*Fiyatlara 
Montaj Kasası Dahildir

FL-2091 Fiyat : 19.00 $
1W Zemin Armatürü

 1 Watt
 IP 65  90 Lümen

 220 Volt  3200K-6500K-Kırmızı-Mavi-Yeşil-Amber
 Koli Adeti:100

FL-2094 Fiyat : 70.00 $
20W Zemin Armatürü

 20 Watt
 IP 65  1800 Lümen

 220 Volt  3200K-6500K-Kırmızı-Mavi-Yeşil-Amber
 Koli Adeti:20

FL-2093 Fiyat : 42.00 $
9W Zemin Armatürü

 9 Watt
 IP 65  810 Lümen

 220 Volt  3200K-6500K-Kırmızı-Mavi-Yeşil-Amber
 Koli Adeti:50

FL-2092 Fiyat : 25.00 $
3W Zemin Armatürü

 3 Watt
 IP 65  270 Lümen

 220 Volt  3200K-6500K-Kırmızı-Mavi-Yeşil-Amber
 Koli Adeti:50

FL-1871 S Fiyat : 4.50 $
3W Duvar Armatürü

 3 Watt
 IP 64  270 Lümen

 220 Volt  3200K
 Koli Adeti:130

FL-1870 S Fiyat : 4.50 $
3W Duvar Armatürü

 3 Watt
 IP 64  270 Lümen

 220 Volt  3200K
 Koli Adeti:130

45
 m

m

110 mm

45 mm

45
 m

m

110 mm

45 mm

FL-1871 Fiyat : 4.50 $
3W Duvar Armatürü

 3 Watt
 IP 64  270 Lümen

 220 Volt  3200K
 Koli Adeti:130

FL-1870 Fiyat : 4.50 $
3W Duvar Armatürü

 3 Watt
 IP 64  270 Lümen

 220 Volt  3200K
 Koli Adeti:130

Montaj Kasa Ölçüsü
 105x40 mm

Montaj Kasa Ölçüsü
 105x40 mm

Montaj Kasa Ölçüsü
 105x40 mm

Montaj Kasa Ölçüsü
 105x40 mm

45
 m

m

110 mm

45 mm

45
 m

m

110 mm

45 mm
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75
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70 mm

110
 mm

6500K 4000K 3200K KIRMIZI MAVİ YEŞİL AMBER6500K 4000K 3200K KIRMIZI MAVİ YEŞİL AMBER

RGB İçin Fiyat Sorunuz!

6500K 4000K 3200K KIRMIZI MAVİ YEŞİL AMBER 6500K 4000K 3200K KIRMIZI MAVİ YEŞİL AMBER

HAVUZ, BAHÇE VE ÇİM ARMATÜRLERİ

Dış Ölçü
270x120 mm

Kesim Ölçüsü
Ø 225 mm

Dış Ölçü
260x33 mm

70 mm

110
 mm

6500K 3200K KIRMIZI MAVİ YEŞİL AMBER

FL-6020 Fiyat : 7.00 $
5W Kazıklı Çim Armatürü

 5 Watt
 IP 65  Koli Adeti:100

 220 Volt  400 Lümen

FL-2079 Fiyat : 36.00 $
3W Bahçe Armatürü

 3 Watt
 IP 67  Koli Adeti:20

 220 Volt  300 Lümen

FL-2105 Fiyat : 142.00 $
Sıva Altı PAR56 Havuz

 30 Watt
 IP 68  Koli Adeti:20

 12 Volt  3000 Lümen

FL-2106 Fiyat : 80.00 $
Sıva Üstü PAR56 Havuz

 30 Watt
 IP 68  Koli Adeti:20

 12 Volt  3000 Lümen

FL-2080 Fiyat : 60.00 $
9W Bahçe Armatürü

 9 Watt
 IP 67  Koli Adeti:12

 220 Volt  900 Lümen

18
4 m

m

17
5 m

m

RGB İçin Fiyat Sorunuz!

6500K 4000K 3200K KIRMIZI MAVİ YEŞİL AMBER 6500K 4000K 3200K KIRMIZI MAVİ YEŞİL AMBER

Dış Ölçü
160x80 mm

FL-2107 Fiyat : 70.00 $
30W PAR56 Ampul

 30 Watt
 IP 67  Koli Adeti:20

 12 Volt  3000 Lümen

FL-2081 Fiyat : 106.00 $
18W Bahçe Armatürü

 18 Watt
 IP 67  Koli Adeti:10

 220 Volt  1800 Lümen
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RGB 12 V

FL-6010 
30 cm RGB

*Fiyat Sorunuz.

RGB 24 V

FL-6011 
50 cm RGB

*Fiyat Sorunuz.

RGB 12 V

FL-6019 
20 cm RGB

*Fiyat Sorunuz.

RGB 24 V

FL-6012 
100 cm RGB

*Fiyat Sorunuz.

52 mm

60 mm
60 mm

52 mm

60 mm
60 mm

52 mm

60 mm
60 mm

52 mm

60 mm
60 mm

52 mm

60 mm
60 mm

52 mm

60 mm
60 mm

52 mm

60 mm
60 mm

52 mm

60 mm
60 mm

6500K 4000K 3200K KIRMIZI MAVİ YEŞİL AMBER

SIVA ÜSTÜ WALLWASHER

FL-6016 Fiyat : 22.00 $
12 cm Wallwasher

 3 Watt
 IP 65  Koli Adeti:30

 220 Volt  300 Lümen

FL-6003 Fiyat : 33.00 $
30 cm Wallwasher

 9 Watt
 IP 65  Koli Adeti:30

 220 Volt  900 Lümen

FL-6005 Fiyat : 51.00 $
50 cm Wallwasher

 18 Watt
 IP 65  Koli Adeti:20

 220 Volt  1800 Lümen

FL-6007 Fiyat : 84.00 $
100 cm Wallwasher

 36 Watt
 IP 65  Koli Adeti:10

 220 Volt  3600 Lümen

FL-6017 Fiyat : 39.00 $
35 cm Wallwasher

 12 Watt
 IP 65  Koli Adeti:30

 220 Volt  1200 Lümen

FL-6008 Fiyat : 62.00 $
67 cm Wallwasher

 24 Watt
 IP 65  Koli Adeti:20

 220 Volt  2400 Lümen

FL-6018 Fiyat : 123.00 $
120 cm Wallwasher

 45 Watt
 IP 65  Koli Adeti:10

 220 Volt  4500 Lümen

FL-6009 Fiyat : 28.50 $
20 cm Wallwasher

 6 Watt
 IP 65  Koli Adeti:30

 220 Volt  600 Lümen
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RGB 24 V

FL-6070 
36W RGB

*Fiyat Sorunuz.

P=1030/90 mm
K=970/62/67 mm
B=990/70/70 mm

*Fiyatlara Beton Kasası Dahildir!

P= Paslanmaz Ölçüsü    
K= Kasa Ölçüsü   
B= Beton Kasa Ölçüsü

Beton Kasası (B)

Kasa (K)

Paslanmaz Yüzey (P)

6500K 4000K 3200K KIRMIZI MAVİ YEŞİL AMBER

SIVA ALTI WALLWASHER

P=170/90 mm
K=110/62/67 mm
B=130/70/70 mm

P=240/90 mm
K=180/62/67 mm
B=200/70/70 mm

RGB 24 V

FL-6067
18W RGB

*Fiyat Sorunuz.

P=550/90 mm
K=490/62/67 mm
B=510/70/70 mm

P=710/90 mm
K=650/62/67 mm
B=670/70/70 mm

RGB 24 V

FL-6064 
9W RGB

*Fiyat Sorunuz.

P=320/90 mm
K=260/62/67 mm
B=280/70/70 mm

P=395/90 mm
K=335/62/67 mm
B=350/70/70 mm

FL-6061 Fiyat : 92.00 $
3W Wallwasher

 3 Watt
 IP 65  Koli Adeti:10

 220 Volt  300 Lümen

FL-6063 Fiyat : 141.00 $
9W Wallwasher

 9 Watt
 IP 65  Koli Adeti:10

 220 Volt  900 Lümen

FL-6066 Fiyat : 190.00 $
18W Wallwasher

 18 Watt
 IP 65  Koli Adeti:10

 220 Volt  1800 Lümen

FL-6069 Fiyat : 317.00 $
36W Wallwasher

 36 Watt
 IP 65  Koli Adeti:10

 220 Volt  3600 Lümen

FL-6062 Fiyat : 110.00 $
6W Wallwasher

 6 Watt
 IP 65  Koli Adeti:10

 220 Volt  600 Lümen

FL-6065 Fiyat : 169.00 $
12W Wallwasher

 12 Watt
 IP 65  Koli Adeti:10

 220 Volt  1200 Lümen

FL-6068 Fiyat : 263.00 $
24W  Wallwasher

 24 Watt
 IP 65  Koli Adeti:10

 220 Volt  2400 Lümen
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1200 mm

70 
m
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33mm

1200 mm

70 
m

m

33mm

1200 mm

YENİ NESİL LINEAR ARMATÜRLERYENİ NESİL LINEAR ARMATÜRLER

FL-5561 Fiyat : 89.00 $
Siyah Kompakt Lensli Linear Armatür

 40 Watt  OSRAM Led  4800 Lümen

 220 Volt  3200K-4000K  CRI ≥ 90

FL-5561 R Fiyat : 105.00 $
Rose Kompakt Lensli Linear Armatür

 40 Watt  OSRAM Led  4800 Lümen

 220 Volt  3200K-4000K  CRI ≥ 90

FL-5561 S Fiyat : 105.00 $
Silver Kompakt Lensli Linear Armatür

 40 Watt  OSRAM Led  4800 Lümen

 220 Volt  3200K-4000K  CRI ≥ 90

FL-5561 W Fiyat : 105.00 $
Beyaz Kompakt Lensli Linear Armatür

 40 Watt  OSRAM Led  4800 Lümen

 220 Volt  3200K-4000K  CRI ≥ 90
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YENİ NESİL LINEAR ARMATÜRLER

70 
m

m

33mm

1200 mm

70 
m

m

33mm

1200 mm

70 
m

m

33mm

1200 mm

70 
m

m

33mm

1200 mm

FL-5562 Fiyat : 89.00 $
Siyah Kompakt Lens + Opak Difüzörlü Linear Armatür

 40 Watt  OSRAM Led  4800 Lümen

 220 Volt  3200K-4000K  CRI ≥ 90

FL-5562 S Fiyat : 97.00 $
Silver Kompakt Lens + Opak Difüzörlü Linear Armatür

 40 Watt  OSRAM Led  4800 Lümen

 220 Volt  3200K-4000K  CRI ≥ 90

FL-5562 R Fiyat : 97.00 $
Rose Kompakt Lens + Opak Difüzörlü Linear Armatür

 40 Watt  OSRAM Led  4800 Lümen

 220 Volt  3200K-4000K  CRI ≥ 90

FL-5562 W Fiyat : 97.00 $
Beyaz Kompakt Lens + Opak Difüzörlü Linear Armatür

 40 Watt  OSRAM Led  4800 Lümen

 220 Volt  3200K-4000K  CRI ≥ 90
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MERCEKLİ LINEAR ARMATÜRLER

SIVA ÜSTÜ MERCEKLİ + KÖR LİNEAR

FL-99301 66 cm 23W 3000 Lümen 82.00 $

FL-99302 120 cm 40W 5500 Lümen 114.00 $

FL-99303 173 cm 60W 8500 Lümen 152.00 $

FL-99304 225 cm 75W 10500 Lümen 187.00 $

FL-99305 280 cm 95W 13500 Lümen 219.00 $

SIVA ALTI MERCEKLİ + KÖR LİNEAR

FL-99306 66 cm 23W 3000 Lümen 75.00 $

FL-99307 120 cm 40W 5500 Lümen 103.00 $

FL-99308 173 cm 60W 8500 Lümen 135.00 $

FL-99309 225 cm 75W 10500 Lümen 165.00 $

FL-99310 280 cm 95W 13500 Lümen 194.00 $30
 M

M
 

50 MM 

35 MM 

65
 M

M
 

Mercek 13 cm
Opak Difüzör 40 cm

Mercek 13 cm
Opak Difüzör 40 cm

Gold-Bakır-Krom Reflektörlerde her 5'li grup için liste fiyatına + 1 USD fark uygulanır.  

Gold-Bakır-Krom Reflektörlerde her 5'li grup için liste fiyatına + 1 USD fark uygulanır.  

200 cm Askı Aparatı 2'li: XXXX
Tavan Montaj Aparatı 2'li: XXXX

ïGold ïKrom

ïGold ïKrom

SIVA ÜSTÜ MERCEKLİ + OPAK DİFİZÖRLÜ LİNEAR

FL-99311 66 cm 23W 3000 Lümen 83.00 $

FL-99312 120 cm 40W 5500 Lümen 124.00 $

FL-99313 173 cm 60W 8500 Lümen 166.00 $

FL-99314 225 cm 75W 10500 Lümen 227.00 $

FL-99315 280 cm 95W 13500 Lümen 265.00 $

SIVA ALTI MERCEKLİ + OPAK DİFİZÖRLÜ LİNEAR

FL-99316 66 cm 23W 3000 Lümen 78.00 $

FL-99317 120 cm 40W 5500 Lümen 122.00 $

FL-99318 173 cm 60W 8500 Lümen 153.00 $

FL-99319 225 cm 75W 10500 Lümen 210.00 $

FL-99320 280 cm 95W 13500 Lümen 243.00 $30
 M

M
 

50 MM 

35 MM 

65
 M

M
 

Mercek 13 cm
Opak Difüzör 40 cm

Mercek 13 cm
Opak Difüzör 40 cm

200 cm Askı Aparatı 2'li: XXXX
Tavan Montaj Aparatı 2'li: XXXX

Gold-Bakır-Krom Reflektörlerde her 5'li grup için liste fiyatına + 1 USD fark uygulanır.  

Gold-Bakır-Krom Reflektörlerde her 5'li grup için liste fiyatına + 1 USD fark uygulanır.  

ïGold ïKrom

ïGold ïKrom

TÜM LİNEAR MODELLERİNDE  İSTENİLEN IŞIK RENGİ, 
ÖLÇÜ VE KASA RENGİNDE ÜRETİM YAPILMAKTADIR. FİYAT VE TERMİN BİLGİSİ ALMAK İÇİN İLETİŞİME GEÇİNİZ. 
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MERCEKLİ LINEAR ARMATÜRLER

TÜM LİNEAR MODELLERİNDE  İSTENİLEN IŞIK RENGİ, 
ÖLÇÜ VE KASA RENGİNDE ÜRETİM YAPILMAKTADIR. FİYAT VE TERMİN BİLGİSİ ALMAK İÇİN İLETİŞİME GEÇİNİZ. 

FL-99321 Fiyat : 263.00 $
110 cm Sıva Altı Mix Linear

 40 Watt  5500 Lümen  35x66 mm Kasa

FL-99322 Fiyat : 263.00 $
110 cm Sıva Üstü Mix Linear

 40 Watt  5500 Lümen  35x66 mm Kasa

FL-99325 Fiyat : 315.00 $
65x65 cm Mercekli Kare Linear

 85 Watt  11700 Lümen  35x66 mm Kasa

FL-99327 Fiyat : 400.00 $
Ø80 cm Mercekli+Opak Difüzörlü Altıgen Linear

 85 Watt  11700 Lümen  35x66 mm Kasa

FL-99326 Fiyat : 495.00 $
65x105 cm Mercekli-Spotlu Dikdörtgen Linear

 140 Watt  19000 Lümen  35x66 mm Kasa

FL-99328 Fiyat : 330.00 $
Ø80 cm Mercekli+Kör Altıgen Linear

 28 Watt  3800 Lümen  35x66 mm Kasa

FL-99323 Fiyat : 232.00 $
35x90 cm Mercekli+Opak Difüzörlü Snag Linear

 40 Watt  5500 Lümen  35x66 mm Kasa

FL-99324 Fiyat : 1050.00 $
50x240 cm Mercekli+Spotlu Snag Linear

 95 Watt  13000 Lümen  35x66 mm Kasa
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6500K 4000K 3200K

•KOD •ÜRÜN •GÜÇ •VOLTAJ •LÜMEN •EBAT •FİYAT

FL-2320                120 cm Alüminyum Kasa Linear 
               (Askı Aparatı Dahil) 42W 220V 4200 1200x80x80 58.00 $

FL-2320 S                120 cm Siyah Kasa Linear 
                (Askı Aparatı Dahil) 42W 220V 4200 1200x80x80 63.00 $

FL-99001 60 cm Linear Armatür 19W 220V 2300 600x50x80 45.00 $

FL-99002 80 cm Linear Armatür 25W 220V 3200 800x50x80 52.00 $

FL-99003 100 cm Linear Armatür 32W 220V 4000 1000x50x80 59.00 $

FL-99004 120 cm Linear Armatür 38W 220V 4750 1200x50x80 71.00 $

FL-99005 150 cm Linear Armatür 48W 220V 6000 1500x50x80 88.00 $

FL-99006 180 cm Linear Armatür 58W 220V 7000 1800x50x80 106.00 $

FL-99007 200 cm Linear Armatür 65W 220V 8000 2000x50x80 118.00 $

FL-99008 250 cm Linear Armatür 80W 220V 10000 2500x50x80 148.00 $

FL-99009 300 cm Linear Armatür 95W 220V 11500 3000x50x80 178.00 $

FL-7208 A     Askı Aparatı 2m 2’li Takım 6.00 $

   •KOD •ÜRÜN •GÜÇ •VOLTAJ •LÜMEN •EBAT •FİYAT

FL-99011 60 cm Sıva Altı Linear Armatür 19W 220V 2300 68x51x85 46.00 $

FL-99012 80 cm Sıva Altı Linear Armatür 25W 220V 3200 68x51x85 53.00 $

FL-99013 100 cm Sıva Altı Linear Armatür 32W 220V 4000 68x51x85 60.00 $

FL-99014 120 cm Sıva Altı Linear Armatür 38W 220V 4750 68x51x85 72.00 $

FL-99015 150 cm Sıva Altı Linear Armatür 48W 220V 6000 68x51x85 90.00 $

FL-99016 180 cm Sıva Altı Linear Armatür 58W 220V 7000 68x51x85 109.00 $

FL-99017 200 cm Sıva Altı Linear Armatür 65W 220V 8000 68x51x85 120.00 $

FL-99018 250 cm Sıva Altı Linear Armatür 80W 220V 10000 68x51x85 150.00 $

FL-99019 300 cm Sıva Altı Linear Armatür 95W 220V 11500 68x51x85 180.00 $

6500K 4000K 3200K

*Fiyat sorunuz

*Fiyat sorunuz
5 cm

8 cm

10 cm

10 cm

8.5 cm

8.5 cm

3.5 cm

3.5 cm

3.5 cm

6.6 cm

FI
R

SA
T

 Ü
R

Ü
N

Ü

LINEAR ARMATÜRLER
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ÜÇGEN LINEAR

FL-99026 60x60x60 cm Üçgen 60W 7500 Lm 152.00 $

FL-99027 90x90x90 cm Üçgen 85W 10500 Lm 229.00 $

FL-99028 120x120x120 cm Üçgen 115W 14000 Lm 307.00 $

Y LINEAR

FL-99029 45x45x45 cm Y 45W 5500 Lm 152.00 $

FL-99030 60x60x60 cm Y 60W 7500 Lm 190.00 $

FL-99031 90x90x90 cm Y 85W 10500 Lm 240.00 $

X LINEAR

FL-99032 60x60 cm X 38W 5000 Lm 135.00 $

FL-99033 90x90 cm X 58W 7000 Lm 172.00 $

FL-99034 120x120 cm X 77W 9500 Lm 223.00 $

ALTIGEN LINEAR

FL-99035 Ø60 - Kol 30 cm Altıgen 
60W 7500 Lm 166.00 $

FL-99036 Ø90 - Kol 45 cm Altıgen 
90W 11500 Lm 250.00 $

FL-99037 Ø120- Kol 60 cm Altıgen 
120W 15000 Lm  333.00 $

KARE LINEAR

FL-99023 60x60 cm Kare 75W 9500 Lm 185.00 $

FL-99024 100x100 cm Kare 130W 16000 Lm 307.00 $

FL-99025 150x150 cm Kare 195W 24000 Lm 460.00 $

SİMİT LINEAR

FL-99020 60 cm Simit 50W 6500 Lm 210.00 $

FL-99021 80 cm Simit 70W 9000 Lm 285.00 $

FL-99022 100 cm Simit 90W 11500 Lm 355.00 $

TÜM LİNEAR MODELLERİNDE  İSTENİLEN IŞIK RENGİ, 
ÖLÇÜ VE KASA RENGİNDE ÜRETİM YAPILMAKTADIR. FİYAT VE TERMİN BİLGİSİ ALMAK İÇİN İLETİŞİME GEÇİNİZ. 

LINEAR ARMATÜRLER
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RADIUS KARE LINEAR

FL-99050 40X40 CM Radius Kare 
50W 6000 Lm 155.00 $

FL-99051 60X60 CM Radius Kare 
75W 9500 Lm 233.00 $

FL-99052 90x90 CM Radius Kare 
115W 14500 Lm 349.00 $

RADIUS DİKDÖRTGEN LINEAR

FL-99053 60x90 cm Radius Dikdörtgen 
38W 5000 Lm  302.00 $

FL-99054 60x120 cm Radius Dikdörtgen 
58W 7000 Lm    362.00 $

FL-99055 60x180 cm Radius Dikdörtgen 
77W 9500 Lm   483.00 $

SU YOLU LINEAR

FL-99041 120 cm Su Yolu 50W 6500 Lm  175.00 $

FL-99042 150 cm Su Yolu 60W 7500 Lm  200.00 $

FL-99043 180 cm Su Yolu 70W 9000 Lm  225.00 $

DİKDÖRTGEN LINEAR

FL-99038 30x60 cm Dikdörtgen 58W 7200 Lm  154.00 $

FL-99039 30x120 cm Dikdörtgen 95W 12000 Lm  230.00 $

FL-99040 60x120 cm Dikdörtgen 115W 14500 Lm  278.00 $

RADIUS ÜÇGEN LINEAR

FL-99047 60x60x60 cm Radius Üçgen 
55W 7000 Lm  212.00 $

FL-99048 90x90x90 cm Radius Üçgen 
85W 10500 Lm    343.00 $

FL-99049 120x120x120 cm Radius Üçgen 
115W 14500 Lm  445.00 $

PASSION LINEAR

FL-99044 30x90 cm Passion 75W 9000 Lm  228.00 $

FL-99045 30x120 cm Passion 95W 12000 Lm   285.00 $

FL-99046 60x120 cm Passion 115W 14000 Lm 347.00 $

TÜM LİNEAR MODELLERİNDE  İSTENİLEN IŞIK RENGİ, 
ÖLÇÜ VE KASA RENGİNDE ÜRETİM YAPILMAKTADIR. FİYAT VE TERMİN BİLGİSİ ALMAK İÇİN İLETİŞİME GEÇİNİZ. 

LINEAR ARMATÜRLER
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PASSION DAVUL LINEAR

FL-99056 30x90 cm Passion Davul 
50W 7000 Lm 204.00 $

FL-99057 30x120 cm Passion Davul 
70W 9000 Lm 248.00 $

FL-99058 60x120 cm Passion Davul 
150W 20000 Lm 312.00 $

TÜM LİNEAR MODELLERİNDE  İSTENİLEN IŞIK RENGİ, 
ÖLÇÜ VE KASA RENGİNDE ÜRETİM YAPILMAKTADIR. FİYAT VE TERMİN BİLGİSİ ALMAK İÇİN İLETİŞİME GEÇİNİZ. 

YUVARLAK DAVUL LINEAR

FL-99059 Ø40 cm Yuvarlak Davul 
25W 3500 Lm  129.00 $

FL-99060 Ø60 cm Yuvarlak Davul 
45W 6000 Lm  206.00 $

FL-99061 Ø80 cm Yuvarlak Davul 
90W 15000 Lm  341.00 $

BULUT DAVUL LINEAR

FL-99071 30x60 cm Bulut Davul 40W 5500 Lm 268.00 $

FL-99072 60x120 cm Bulut Davul 150W 20000 Lm 506.00 $

ALTIGEN DAVUL LINEAR

FL-99065 Ø60 cm Altıgen Davul 45W 6000 Lm 212.00 $

FL-99066 Ø90 cm Altıgen Davul 110W 15000 Lm 396.00 $

FL-99067 Ø120 cm Altıgen Davul 200W 28000 Lm 636.00 $

ÜÇGEN DAVUL LINEAR

FL-99062 60x60x60 cm Üçgen Davul 
35W 4500 Lm 199.00 $

FL-99063 90x90x90 cm Üçgen Davul 
70W 5500 Lm 356.00 $

FL-99064 120X120X120 Üçgen Davul
125W 16000 Lm 630.00 $

KARE DAVUL LINEAR

FL-99068 40x40 cm Kare Davul 35W 4500 Lm 139.00 $

FL-99069 60x60 cm Kare Davul 75W 10000 Lm 242.00 $

FL-99070 90x90 cm Kare Davul 140W 19000 Lm 452.00 $

LINEAR ARMATÜRLER
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KARE SATURN LINEAR

FL-99075 30-50-70 cm Kare Satürn
120W 12000 Lm (8x35mm) 413.00 $

FL-99076 40-60-80 cm Kare Satürn
145W 14500 Lm (8x35mm) 480.00 $

FL-99077 50-70-90 cm Kare Satürn
170W 17000 Lm (8x35mm) 544.00 $

FL-99078 60-80-100 cm Kare Satürn
195W 19500 Lm (8x35mm) 597.00 $

FL-99079 70-90-110 cm Kare Satürn
215W 21500 Lm (8x35mm) 685.00 $

TÜM LİNEAR MODELLERİNDE  İSTENİLEN IŞIK RENGİ, 
ÖLÇÜ VE KASA RENGİNDE ÜRETİM YAPILMAKTADIR. FİYAT VE TERMİN BİLGİSİ ALMAK İÇİN İLETİŞİME GEÇİNİZ. 

YUVARLAK SATURN LINEAR

FL-99080 30-50-70 cm Yuvarlak Satürn
95W 9500 Lm (8x35mm) 351.00 $

FL-99081 40-60-80 cm Yuvarlak Satürn
110W 11000 Lm (8x35mm) 392.00 $

FL-99082 50-70-90 cm Yuvarlak Satürn
130W 13000 Lm (8x35mm) 446.00 $

FL-99083 60-80-100 cm Yuvarlak Satürn
150W 15000 Lm (8x35mm) 490.00 $

FL-99084 70-90-110 cm Yuvarlak Satürn
170W 17000 Lm (8x35mm) 539.00 $

KARE SATURN LINEAR (ÇİFT YÖNLÜ)

FL-99140 30-50-70 cm Kare Satürn
120W 12000 Lm (8x35mm) 521.00 $

FL-99141 40-60-80 cm Kare Satürn
145W 14500 Lm (8x35mm) 658.00 $

FL-99142 50-70-90 cm Kare Satürn
170W 17000 Lm (8x35mm) 725.00 $

FL-99143 60-80-100 cm Kare Satürn
195W 19500 Lm (8x35mm) 816.00 $

FL-99144 70-90-110 cm Kare Satürn
215W 21500 Lm (8x35mm) 886.00 $

YUVARLAK SATURN LINEAR (ÇİFT YÖNLÜ)

FL-99146 30-50-70 cm Yuvarlak Satürn
95W 9500 Lm (8x35mm) 441.00 $

FL-99147 40-60-80 cm Yuvarlak Satürn
110W 11000 Lm (8x35mm) 490.00 $

FL-99148 50-70-90 cm Yuvarlak Satürn
130W 13000 Lm (8x35mm) 588.00 $

FL-99149 60-80-100 cm Yuvarlak Satürn
150W 15000 Lm (8x35mm) 669.00 $

FL-99150 70-90-110 cm Yuvarlak Satürn
170W 17000 Lm (8x35mm) 721.00 $

LINEAR ARMATÜRLER
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SNAG LINEAR

•KOD FL-99091

•WATT 125W

•LÜMEN 15500 Lm

•FİYAT 452.00 $

TÜM LİNEAR MODELLERİNDE  İSTENİLEN IŞIK RENGİ, 
ÖLÇÜ VE KASA RENGİNDE ÜRETİM YAPILMAKTADIR. FİYAT VE TERMİN BİLGİSİ ALMAK İÇİN İLETİŞİME GEÇİNİZ. 

HASHTAG LINEAR

•KOD FL-99092

•WATT 105W

•LÜMEN 13000 Lm

•FİYAT 408.00 $

INFINITY LINEAR

•KOD FL-99096

•WATT 385W

•LÜMEN 48000 Lm

•FİYAT 1400.00 $

120 cm CROSS KNITTING

•KOD FL-99086

•WATT 130W

•LÜMEN 16500 Lm

•FİYAT 460.00 $

150 cm CROSS KNITTING

•KOD FL-99087

•WATT 195W

•LÜMEN 24500 Lm

•FİYAT 575.00 $

LINEAR ARMATÜRLER

NEPTUN LINEAR

•KOD FL-99101

•WATT 75W

•LÜMEN 9500 Lm

•FİYAT 290.00 $

SPIRAL LINEAR

•KOD FL-99107

•WATT 70W

•LÜMEN 8750 Lm

•FİYAT 260.00 $
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LINEAR ARMATÜRLER

TÜM LİNEAR MODELLERİNDE  İSTENİLEN IŞIK RENGİ, 
ÖLÇÜ VE KASA RENGİNDE ÜRETİM YAPILMAKTADIR. FİYAT VE TERMİN BİLGİSİ ALMAK İÇİN İLETİŞİME GEÇİNİZ. 

SIVA ÜSTÜ SATÜRN

•KOD FL-99151

•WATT 35W

•ÖLÇÜ Ø 60 cm

•FİYAT 309.00 $

SIVA ÜSTÜ SATÜRN

•KOD FL-99152

•WATT 65W

•ÖLÇÜ Ø 60 cm

•FİYAT 356.00 $

SIVA ÜSTÜ SATÜRN

•KOD FL-99153

•WATT 85W

•ÖLÇÜ 60x60 cm

•FİYAT 406.00 $

SIVA ÜSTÜ SATÜRN

•KOD FL-99154

•WATT 90W

•ÖLÇÜ 60x90 cm

•FİYAT 437.00 $

SATÜRN MOSS

•KOD FL-99155

•WATT 30W

•ÖLÇÜ Ø 60 cm

•FİYAT 650.00 $

WAVE LINEAR

•KOD FL-99106

•WATT 120W

•LÜMEN 15000 Lm

•FİYAT 488.00 $

HELEZON LINEAR

•KOD FL-99103

•WATT 32W

•LÜMEN 4000 Lm

•FİYAT 199.00 $

DÖRTGEN MOSS

•KOD FL-99157

•WATT 45W

•ÖLÇÜ 30X90 cm

•FİYAT 650.00 $



yenilenebilir enerji ile
solar teknoloji çözümleri....
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SOLAR SOKAK ARMATÜRLERİ

-Kumanda ile kontrol 
-Açma / Kapama 
-DIM edebilme özelliği. 

Ürün Kodu FL-3167

Fiyat 145.00 $

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

300W Solar Sokak Armatürü

-Kumanda ile kontrol 
-Açma / Kapama 
-DIM edebilme özelliği. 

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

Ürün Kodu FL-3169

Fiyat 300.00 $

100W Solar Sokak Armatürü

400W Solar Sokak Armatürü

-Kumanda ile kontrol 
-Açma / Kapama 
-DIM edebilme özelliği. 

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

Ürün Kodu FL-3170

Fiyat 335.00 $

6500 K 

2000 lm

10000

6V

IP 67

1

37
0 m

m

150 mm
Panel Ölçüsü
230x350 mm

6500 K 

6000 lm

20000

6V

IP 67

1
51

0 m
m

245 mm
Panel Ölçüsü
350x450 mm

6500 K 

8000 lm

30000

6V

IP 67

1

61
0 m

m

225 mmPanel Ölçüsü
350x600 mm

 - Çalışma Süresi  10-18 Saat

 - Çalışma Süresi  5-12 Saat

 - Çalışma Süresi  10-18 Saat

 - Çalışma Süresi  5-12 Saat

 - Çalışma Süresi  10-18 Saat

 - Çalışma Süresi  5-12 Saat
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SOLAR SOKAK ARMATÜRLERİ

6500 K 

6000 lm

35000

6V

IP 67

1

88
7 m

m

400 mm

Ürün Kodu FL-3185

Fiyat 720.00 $

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

400W Solar Sokak ArmatürüÜrün Kodu FL-3186

Fiyat 930.00 $

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

300W Solar Sokak Armatürü

500W Solar Sokak ArmatürüÜrün Kodu FL-3187

Fiyat 1200.00 $

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

6500 K 

8000 lm

45000

6V

IP 67

1
11

60
 m

m

400 mm

6500 K 

10000 lm

60000

6V

IP 67

1

14
35

 m
m

400 mm

 - Çalışma Süresi  12-24 Saat

 - Çalışma Süresi  8-12 Saat

 - Çalışma Süresi  12-24 Saat

 - Çalışma Süresi  8-12 Saat

 - Çalışma Süresi  12-24 Saat

 - Çalışma Süresi  8-12 Saat

120˚ 
Hareket 

Kabiliyeti

120˚ 
Hareket 

Kabiliyeti

120˚ 
Hareket 

Kabiliyeti

PERFORMANCE

PERFORMANCE

PERFORMANCE

- Aktif Mod 300W
- Bekleme Modu 100W

- Aktif Mod 400W
- Bekleme Modu 135W

- Aktif Mod 500W
- Bekleme Modu 165W
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SOLAR SOKAK ARMATÜRLERİ

300W Solar Sokak Armatürü

-Kumanda ile kontrol 
-Açma / Kapama 
-DIM edebilme özelliği. 

6500 K - 3200 K 

4800 lm

15000

6V

IP 67

10

Ürün Kodu FL-3194

Fiyat 106.00 $

Konsol (S4-42 mm) 8.00 $

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

- Aktif Mod 300W
- Bekleme Modu 100W

 - Çalışma Süresi  10-18 Saat

 - Çalışma Süresi  5-12 Saat

180W Solar Sokak Armatürü

120W Solar Sokak Armatürü

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

- Aktif Mod 120W
- Bekleme Modu 40W

 - Çalışma Süresi  10-18 Saat

 - Çalışma Süresi  5-12 Saat

Ürün Kodu FL-3349

Fiyat 270.00 $
6500 K-3200 K

2400 lm

20000

6V

IP 67

1

52
0 m

m

310 mm

120˚ 
Hareket 

Kabiliyeti

6500 K-3200 K

3600 lm

30000

6V

IP 67

1

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

- Aktif Mod 120W
- Bekleme Modu 40W

 - Çalışma Süresi  10-18 Saat

 - Çalışma Süresi  5-12 Saat

Ürün Kodu FL-3350

Fiyat 380.00 $

120˚ 
Hareket 

Kabiliyeti

63
0 m

m

360 mm

22
0 m

m

482 mm
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SOLAR SOKAK ARMATÜRLERİ

Ürün Kodu FL-3195

Fiyat 260.00 $

Konsol (S4-42 mm) 8.00 $

Ürün Kodu FL-3196

Fiyat 140.00 $

Konsol (S4-42 mm) 8.00 $

1000W Solar Sokak Armatürü

6500K-3200K

16000 lm

25000

6V

IP 67

5

-Kumanda ile kontrol 
-Açma / Kapama 
-DIM edebilme

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

 - Çalışma Süresi  10-18 Saat

 - Çalışma Süresi  5-12 Saat

76
0 m

m

390 mm

300W Solar Sokak Armatürü

6500K-3200K

4800 lm

15000

6V

IP 67

10

-Kumanda ile kontrol 
-Açma / Kapama 
-DIM edebilme

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

 - Çalışma Süresi  10-18 Saat

 - Çalışma Süresi  5-12 Saat

59
0 m

m

230 mm

- Aktif Mod 1000W
- Bekleme Modu 350W

- Aktif Mod 300W
- Bekleme Modu 100W
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SOLAR SOKAK ARMATÜRLERİ

90W Solar Sokak Armatürü

6500 K 

1440 lm

10000

6V

IP 67

10

185 mm

38
5 m

m

-Kumanda ile kontrol 
-Açma / Kapama 
-DIM edebilme özelliği. 

Ürün Kodu FL-3351

Fiyat 55.00 $

Konsol (S4-42mm) 8.00 $

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

- Aktif Mod 90W
- Bekleme Modu 30W

 - Çalışma Süresi  6-12 Saat

 - Çalışma Süresi  3-8 Saat

150W Solar Sokak Armatürü

-Kumanda ile kontrol 
-Açma / Kapama 
-DIM edebilme özelliği. 

6500 K 

2400 lm

15000

6V

IP 67

8

220 mm

61
5 m

m

Ürün Kodu FL-3353

Fiyat 83.00 $

Konsol (S4-42 mm) 8.00 $

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

- Aktif Mod 90W
- Bekleme Modu 30W

 - Çalışma Süresi  6-12 Saat

 - Çalışma Süresi  3-8 Saat

120W Solar Sokak Armatürü

6500 K 

1920 lm

15000

6V

IP 67

10

210 mm

47
8 m

m

-Kumanda ile kontrol 
-Açma / Kapama 
-DIM edebilme özelliği. 

Ürün Kodu FL-3352

Fiyat 70.00 $

Konsol (S4-42 mm) 8.00 $

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

- Aktif Mod 90W
- Bekleme Modu 30W

 - Çalışma Süresi  6-12 Saat

 - Çalışma Süresi  3-8 Saat



145

SOLAR SOKAK ARMATÜRLERİ

90W Solar Sokak Armatürü

6500 K

1440 lm

3600

6V

IP 67

40

185 mm

38
5 m

m

-Kumanda ile kontrol 
-Açma / Kapama 
-DIM edebilme özelliği. 

Ürün Kodu FL-3215

Fiyat 45.00 $

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

 - Çalışma Süresi  6-12 Saat

 - Çalışma Süresi  3-8 Saat

120W Solar Sokak Armatürü

6500 K 

1920 lm

3600

6V

IP 67

40

210 mm

47
8 m

m

-Kumanda ile kontrol 
-Açma / Kapama 
-DIM edebilme özelliği. 

Ürün Kodu FL-3281

Fiyat 50.00 $

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

 - Çalışma Süresi  6-12 Saat

 - Çalışma Süresi  3-8 Saat
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200W Solar Sokak Armatürü

FL-3151 D1
200W
300 cm Alüminyum Direk

Fiyat:   370.00 $

FL-3151 D2
2x200W
300 cm Alüminyum Direk

Fiyat:   600.00 $

Ürün Kodu FL-3151

Fiyat 230.00 $

23
0

 m
m

3200K-4000K-6500K

4000 lm

20000

6V

IP 67

1

548 mm

Ürün Kodu FL-3178

Fiyat 190.00 $

200W Solar Çiçek Sokak Armatürü

FL-3178 D1

200W
300 cm Alüminyum Direk

Fiyat:   330.00 $

FL-3178 D2

2x200W
300 cm Alüminyum Direk

Fiyat:   520.00 $

SOLAR SOKAK ARMATÜRLERİ
95

 m
m

6500K

4000 lm

20000

6V

IP 67

1

520 mm

-Kumanda ile kontrol 
-Açma / Kapama 
*3200K - 4000K - 6500K
Seçeneklerinden tercih imkanı

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

 - Çalışma Süresi  10-18 Saat

 - Çalışma Süresi  5-12 Saat

-Kumanda ile kontrol 
-Açma / Kapama
-DIM edebilme özelliği

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

 - Çalışma Süresi  10-18 Saat

 - Çalışma Süresi  5-12 Saat
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Ürün Kodu FL-3190

Fiyat 470.00 $

500W Solar Sokak Armatürü

FL-3190 D1

1x500W
300 cm Alüminyum Direk

Fiyat: 610.00 $

FL-3190 D2

2x500W
300 cm Alüminyum Direk

Fiyat:   1080.00 $

SOLAR SOKAK ARMATÜRLERİ
23

0
 m

m

3200K-6500K-RGB

10000 lm

48000

6V

IP 67

2

548 mm

-Kumanda ile kontrol 
-Açma / Kapama 
-DIM edebilme özelliği. 
*3200K - 6500K - RGB
Seçeneklerinden tercih imkanı

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

 - Çalışma Süresi  10-18 Saat

 - Çalışma Süresi  5-12 Saat

- Yüksek Işık  Gücü
- Uzun Ömürlü Güçlü Batarya
- İklim Koşullarına Dayanıklı, Yüksek Kaliteli Gövde Yapısı
- Kumanda Özellikleri
    6500K ve 3200K ana renklerinden tercih özelliği
    Her renkte DIM edebilme özelliği
    Mavi-Yeşil-Kırmızı renklerini sabit olarak kullanma özelliği
    Mavi-Yeşil- Kırmızı renkleri ile geçişli animasyon özelliği

SUNC SMART APK
- Telefon ile kontrol edebilme özelliği
- Müziğe Duyarlı

PERFORMANCE
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-Kumanda ile kontrol 
-Açma / Kapama 
-DIM edebilme özelliği. 

Panel Ölçüsü
350x530 mm

Ürün Kodu FL-3148

Fiyat 160.00 $

300W Solar Projektör

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

6500 K 

4800 lm

20000

6V

IP 67

10

300 mm

23
8 m

m

 - Çalışma Süresi  10-18 Saat

 - Çalışma Süresi  5-12 Saat

200W Solar ProjektörÜrün Kodu FL-3147

Fiyat 120.00 $

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

6500 K 

3200 lm

15000

6V

IP 67

10

260 mm
20

0 m
m

-Kumanda ile kontrol 
-Açma / Kapama 
-DIM edebilme özelliği. 

Panel Ölçüsü
350x450 mm

 - Çalışma Süresi  10-18 Saat

 - Çalışma Süresi  5-12 Saat

Ürün Kodu FL-3146

Fiyat 85.00 $

100W Solar Projektör

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

6500 K 

1600 lm

10000

6V

IP 67

10

240 mm

18
0 m

m

-Kumanda ile kontrol 
-Açma / Kapama 
-DIM edebilme özelliği. 

Panel Ölçüsü
350x350 mm

 - Çalışma Süresi  10-18 Saat

 - Çalışma Süresi  5-12 Saat

SOLAR PROJEKTÖRLER
60W Solar Projektör

6500 K 

960 lm

5000

6V

IP 67

20

160 mm

13
0 m

m

-Kumanda ile kontrol 
-Açma / Kapama 
-DIM edebilme özelliği. 

Panel Ölçüsü
230x350 mm

Ürün Kodu FL-3145

Fiyat 65.00 $

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

 - Çalışma Süresi  10-18 Saat

 - Çalışma Süresi  5-12 Saat
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SOLAR PROJEKTÖRLER
60W Solar Projektör

6500 K 

960 lm

5000

6V

IP 67

20

190 mm

16
8 m

m

-Kumanda ile kontrol 
-Açma / Kapama 
-DIM edebilme özelliği. 

Panel Ölçüsü
230x350 mm

Ürün Kodu FL-3141

Fiyat 70.00 $

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

120W Solar Projektör

6500 K 

1920 lm

10000

6V

IP 67

10

265 mm

22
0 m

m

-Kumanda ile kontrol 
-Açma / Kapama 
-DIM edebilme özelliği. 

Panel Ölçüsü
350x350 mm

Ürün Kodu FL-3142

Fiyat 100.00 $

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

160W Solar ProjektörÜrün Kodu FL-3143

Fiyat 140.00 $

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

6500 K 

2560 lm

15000

6V

IP 67

10

300 mm
25

0 m
m

-Kumanda ile kontrol 
-Açma / Kapama 
-DIM edebilme özelliği. 

Panel Ölçüsü
350x450 mm

-Kumanda ile kontrol 
-Açma / Kapama 
-DIM edebilme özelliği. 

Panel Ölçüsü
350x530 mm

250W Solar ProjektörÜrün Kodu FL-3144

Fiyat 180.00 $

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

6500 K 

4000 lm

20000

6V

IP 67

5

300 mm

23
8 m

m

 - Çalışma Süresi  10-18 Saat

 - Çalışma Süresi  5-12 Saat

 - Çalışma Süresi  10-18 Saat

 - Çalışma Süresi  5-12 Saat

 - Çalışma Süresi  10-18 Saat

 - Çalışma Süresi  5-12 Saat

 - Çalışma Süresi  10-18 Saat

 - Çalışma Süresi  5-12 Saat
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6500 K 

2400 lm

12000

6V

IP 67

10

150W Solar Billboard Lambası

100W Solar Billboard Lambası
6500 K 

1600 lm

8000

6V

IP 67

20

Ürün Kodu FL-3188

Fiyat 75.00 $

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

Ürün Kodu FL-3189

Fiyat 90.00 $

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

SOLAR AYDINLATMA ARMATÜRLERİ

360 mm

275 mm

 - Çalışma Süresi  10-18 Saat

 - Çalışma Süresi  5-12 Saat

 - Çalışma Süresi  10-18 Saat

 - Çalışma Süresi  5-12 Saat

-Kumanda ile kontrol 
-Açma / Kapama 
-DIM edebilme özelliği.

-Kumanda ile kontrol 
-Açma / Kapama 
-DIM edebilme özelliği.

390 mm

360 mm

6500K-4000K-3200K 

2400 lm

5000

6V

IP 67

20

200W Solar Profesyonel LambaÜrün Kodu FL-3193

Fiyat 60.00 $

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

 - Çalışma Süresi  10-18 Saat

 - Çalışma Süresi  5-12 Saat

-Kumanda ile kontrol 
-Açma / Kapama 
-DIM edebilme özelliği.

HAREKETLİ

KI
RM

IZI-MAVİ ÇAKAR M

ODU

GÜN
 IŞ

IĞ
I

BEYA
Z IŞIK

*USB Kablo ile şarj edilebilir.

200W Solar Mobil Projektör

Ürün Kodu FL-3239

Fiyat 33.00 $

Ürün Kodu FL-3239 A

Fiyat 50.50 $

3200K-6500K

3200 lm

6000

6V

IP 65

30 Kutu İçi 
Adet:1

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

 - Çalışma Süresi  6-12 Saat

 - Çalışma Süresi  3-8 Saat

210 mm

170 mm

*Ürün üzerindeki tuşa basarak, 3200K - 6500K 
renk seçeneklerinden istediğinizi kullanabilirsiniz.

3 Farklı Renkte 
Kullanım imkanı
- Mod 1 :6500K
- Mod 2: 3200K
- Mod 3 : 4000K

190 mm
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SOLAR BAHÇE ARMATÜRLERİ

100W Solar Bahçe Armatürü

FL-3152

100W
30 cm Set Üstü

Fiyat:   110.00 $

FL-3156

2x100W
300 cm Alüminyum Direk

Fiyat:   390.00 $

FL-3161

100W
80 cm Alüminyum Direk

Fiyat:   130.00 $

FL-3166

100W
Alüminyum Duvar Apliği

Fiyat:   125.00 $

FL-3159

3x100W
300 cm Alüminyum Direk

Fiyat:   500.00 $

3200K-4000K-6500K
RGB (Geçiş Animasyonlu)

1600 lm

6000

6V

IP 67

1

-Kumanda ile kontrol 
-Açma / Kapama  
-3200K - 4000K - 6500K
Seçeneklerinden tercih imkanı
-RGB Seçeneği ile geçişli
animasyon imkanı

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

 - Çalışma Süresi  10-18 Saat

 - Çalışma Süresi  5-12 Saat
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SOLAR BAHÇE ARMATÜRLERİ

100W Solar Bahçe Armatürü

FL-3153

100W
30 cm Set Üstü

Fiyat:   130.00 $

FL-3155

2x100W
300 cm Alüminyum Direk

Fiyat:   430.00 $

FL-3163

100W
80 cm Alüminyum Direk

Fiyat:   160.00 $

FL-3165

100W
Alüminyum Duvar Apliği

Fiyat:   145.00 $

FL-3160

3x100W
300 cm Alüminyum Direk

Fiyat:   560.00 $

3200K-4000K-6500K
RGB (Geçiş Animasyonlu)

1600 lm

6000

6V

IP 67

1

-Kumanda ile kontrol 
-Açma / Kapama 
-3200K - 4000K - 6500K
Seçeneklerinden tercih imkanı
-RGB Seçeneği ile geçişli
animasyon imkanı

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

 - Çalışma Süresi  10-18 Saat

 - Çalışma Süresi  5-12 Saat
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SOLAR BAHÇE ARMATÜRLERİ

100W Solar Bahçe Armatürü

FL-3154

100W
30 cm Set Üstü

Fiyat:   120.00 $

FL-3157

2x100W
300 cm Alüminyum Direk

Fiyat:   410.00 $

FL-3162

100W
80 cm Alüminyum Direk

Fiyat:   150.00 $

FL-3164

100W
Alüminyum Duvar Apliği

Fiyat:   135.00 $

FL-3158

3x100W
300 cm Alüminyum Direk

Fiyat:   530.00 $

3200K-4000K-6500K
RGB (Geçiş Animasyonlu)

1600 lm

6000

6V

IP 67

1

-Kumanda ile kontrol 
-Açma / Kapama 
-3200K - 4000K - 6500K
Seçeneklerinden tercih imkanı
-RGB Seçeneği ile geçişli
animasyon imkanı

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

 - Çalışma Süresi  10-18 Saat

 - Çalışma Süresi  5-12 Saat
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SOLAR BAHÇE ARMATÜRLERİ

*Ürün üzerindeki tuşa basarak, 3200K - 4000K - 6500K 
renk seçeneklerinden istediğinizi kullanabilirsiniz.

*Kutu içerisinde gönderilen montaj aparatlarıyla
3 farklı kullanım imkanı.

20W Solar Fonksiyonel Bahçe Armatürü

3200K-4000K-6500K

320 lm

3000

6V

IP 67

12

160 mm

105 mm

21
5 

m
m

21
0 

m
m

80
0 

m
m

47
0 

m
m

50
0 

m
m

160 mm 160 mm

Ürün Kodu FL-3278

Fiyat 22.00 $

Ürün Kodu FL-3231 A

Fiyat 6.00 $

Ürün Kodu FL-3231

Fiyat 43.00 $

*Kutu içerisinde gönderilen montaj aparatlarıyla
3 farklı kullanım imkanı.

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

3200 K-6500 K

160 lm

2200

6V

IP 67

40

10W Solar Fonksiyonel Bahçe Armatürü

MONTAJ SETİ

 - Çalışma Süresi  6-12 Saat

 - Çalışma Süresi  3-8 Saat

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

 - Çalışma Süresi  6-12 Saat

 - Çalışma Süresi  3-8 Saat
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SOLAR BAHÇE ARMATÜRLERİ

6500 K-3200 K

160 lm

2200

6V

IP 67

24

110 mm

165 mm

Kutu İçi 
Adet:1

6500 K-3200 K

240 lm

2200

6V

IP 67

8

210 mm

245 mm

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

 - Çalışma Süresi  6-12 Saat

 - Çalışma Süresi  3-8 Saat

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

 - Çalışma Süresi  6-12 Saat

 - Çalışma Süresi  3-8 Saat

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

 - Çalışma Süresi  6-12 Saat

 - Çalışma Süresi  3-8 Saat

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

 - Çalışma Süresi  6-12 Saat

 - Çalışma Süresi  3-8 Saat

15W Solar Dekoratif 
Set Üstü Armatür

Ürün Kodu FL-3280

Fiyat 50.00 $

10W Solar Dekoratif 
Set Üstü Armatür

Ürün Kodu FL-3279

Fiyat 25.00 $

30W Solar Dekoratif Set Üstü ArmatürÜrün Kodu FL-3232

Fiyat 52.00 $

Ürün Kodu FL-3232 A

Fiyat 62.00 $

Ürün Kodu FL-3233

Fiyat 68.00 $

Ürün Kodu FL-3233 A

Fiyat 78.00 $

3200 K 

480 lm

2500

6V

IP 67

24

12
0 m

m
90 mm

Kutu İçi 
Adet:1

60W Solar Dekoratif Set Üstü Armatür
3200 K

960 lm

1500

6V

IP 67

16

12
0 m

m

90 mm

Kutu İçi 
Adet:1

*Ürün üzerindeki tuşa basarak, 3200K - 6500K 
renk seçeneklerinden istediğinizi kullanabilirsiniz.

*Ürün üzerindeki tuşa basarak, 3200K - 6500K 
renk seçeneklerinden istediğinizi kullanabilirsiniz.

FL-3232 A

FL-3233 A

FL-3232

FL-3233
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Ürün Kodu FL-3282

Fiyat 40.00 $
3200 K - RGB

300 lm

2400

3.7V

IP 67

20

21
0 m

m

135 mm

64
0 m

m

Kutu İçi 
Adet:1

3200 K

300 lm

2400

3.7V

IP 67

24

19
0 m

m

100 mm

64
0 m

m

Kutu İçi 
Adet:1

Ürün Kodu FL-3284

Fiyat 45.00 $ 3200 K

200 lm

1600

3.7 V

IP 67

24 Kutu İçi 
Adet:1

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

 - Çalışma Süresi  6-12 Saat

 - Çalışma Süresi  3-8 Saat *Kutu içerisinde gönderilen montaj aparatlarıyla 3 farklı kullanım imkanı.

*Kutu içerisinde gönderilen montaj aparatlarıyla 3 farklı kullanım imkanı.

*Kutu içerisinde gönderilen montaj aparatlarıyla 3 farklı kullanım imkanı.

6500 K

240 lm

600

6V

IP 67

48

48
0 m

m

135mm

Kutu İçi 
Adet:2

Ürün Kodu FL-3221

Fiyat 14.50 $

3 Farklı Modda Kullanım imkanı
- Mod 1 :Yavaş yanıp sönme
- Mod 2: Hızlı yanıp sönme
- Mod 3 : Sabit  yanma

2 Farklı Modda Kullanım imkanı
- Mod 1 :Yüksek ışık (300 lümen)
- Mod 2: Pil Koruma (150 lümen)

5 Farklı Modda Kullanım imkanı
   1-3200K  2-Kırmızı  3- Yeşil
   4- Mavi  5-Otomatik 3 renk     
   değişimi (Kırmızı-Yeşil-Mavi)

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

 - Çalışma Süresi  6-12 Saat

 - Çalışma Süresi  3-8 Saat

SOLAR ÇİM ARMATÜRLERİ

 15W Solar Çim ve Set Üstü Armatür

 15W Solar Çim ve Set Üstü ArmatürÜrün Kodu FL-3283

Fiyat 40.00 $

10W Solar Peri Led’li Armatür

 15W Solar Çim ve Set Üstü Armatür

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

 - Çalışma Süresi  6-12 Saat

 - Çalışma Süresi  3-8 Saat

 - Çalışma Süresi  6-12 Saat

 - Çalışma Süresi  3-8 Saat

19
0 m

m

135 mm

64
0 m

m

*Kutu içerisinde gönderilen montaj aparatlarıyla 2 farklı kullanım imkanı.
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SOLAR ÇİM ARMATÜRLERİ

Ürün Kodu FL-3125

Fiyat 45.00 $
6500 K-4000K

3200 K

200 lm

1600

3.7V

IP 67

42 Kutu İçi 
Adet:1

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

 - Çalışma Süresi  6-12 Saat

 - Çalışma Süresi  3-8 Saat

3 Farklı Modda Kullanım imkanı
- Mod 1 :6500K
- Mod 2: 3200K
- Mod 3 : 4000K

Ürün Kodu FL-3124

Fiyat 40.00 $ 6500 K

240 lm

3600

6V

IP 67

24

10
5 m

m

100 mm

30
0 m

m

17
0 m

m
120 mm

Kutu İçi 
Adet:1

-2 Mod (Ürün Üzerindeki Tuşla)
Yüksek Işık Modu -350 lmn
Pil Koruma Modu - 175 lmn

SOLAR ÇİM ARMATÜRLERİ

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

 - Çalışma Süresi  10-18 Saat

 - Çalışma Süresi  5-12 Saat

Ürün Kodu FL-3121 R

Fiyat 50.00 $

-2 Mod (Ürün Üzerindeki Tuşla)
Yüksek Işık Modu -240 lmn
Pil Koruma Modu - 120 lmn

RGB

350 lm

3600

6V

IP 67

24

10
5 m

m

83 mm

30
0 m

m

14
0 m

m

Kutu İçi 
Adet:1

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

 - Çalışma Süresi  10-18 Saat

 - Çalışma Süresi  5-12 Saat

15W Solar Çim Armatürü

Ürün Kodu FL-3121

Fiyat 44.00 $

-2 Mod (Ürün Üzerindeki Tuşla)
Yüksek Işık Modu -240 lmn
Pil Koruma Modu - 120 lmn

6500 K-3200 K
YEŞİL- AMBER

350 lm

3600

6V

IP 67

24

10
5 m

m

83 mm

30
0 m

m

14
0 m

m

Kutu İçi 
Adet:1

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

 - Çalışma Süresi  10-18 Saat

 - Çalışma Süresi  5-12 Saat

15W Solar Çim Armatürü

22W Solar Çim Armatürü

 10W Solar Bolard Armatür

50 mm

160 mm

55
0 m

m

55
0 m

m

*Kutu içerisinde gönderilen montaj aparatlarıyla 2 farklı kullanım imkanı.



forlife.com.tr158

60W Solar Sokak Armatürü

-Kumanda ile kontrol 
-Açma / Kapama 

Ürün Kodu FL-3213

Fiyat 24.00 $
6500 K-3200 K 

960 lm

1200

6V

IP 67

50

37
0 m

m

110 mm

Kutu İçi 
Adet:1

60W Solar Sokak Armatürü

-Kumanda ile kontrol 
-Açma / Kapama 

Ürün Kodu FL-3214

Fiyat 24.00 $ 6500 K

960 lm

1200

6V

IP 67

50

37
0 m

m

110 mm

Kutu İçi 
Adet:1

60W Solar Projektör

5 Metre Kablo

Ürün Kodu FL-3228

Fiyat 28.00 $
6500 K

960 lm

1200

6V

IP 67

60

11
5 m

m

150 mm130 mm

11
0 m

m

Kutu İçi 
Adet:1

60W Solar Projektör

5 Metre Kablo

Ürün Kodu FL-3229

Fiyat 28.00 $ 6500 K

960 lm

1200

6V

IP 67

60

11
5 m

m

150 mm130 mm

11
0 m

m

Kutu İçi 
Adet:1

SOLAR MİNİ SOKAK ARMATÜRLERİ

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

 - Çalışma Süresi  6-12 Saat

 - Çalışma Süresi  3-8 Saat

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

 - Çalışma Süresi  6-12 Saat

 - Çalışma Süresi  3-8 Saat

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

 - Çalışma Süresi  6-12 Saat

 - Çalışma Süresi  3-8 Saat

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

 - Çalışma Süresi  6-12 Saat

 - Çalışma Süresi  3-8 Saat
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21W Solar Kamera Tipi 
Aydınlatma Armatürü

-Kumanda ile kontrol 
-Açma / Kapama 

Ürün Kodu FL-3216

Fiyat 20.00 $
6500 K

340 lm

2400

6V

IP 67

50

88
 m

m

192 mm

Kutu İçi 
Adet:1

40W Solar Sensörlü Duvar Apliği

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

Ürün Kodu FL-3227

Fiyat 8.00 $

- Aktif Mod 40W
- Bekleme Modu 10W

6500 K

640 lm

1200

6V

IP 67

100

95
 m

m

135 mm

Kutu İçi 
Adet:1

SOLAR ARMATÜRLER

 - Çalışma Süresi  6-12 Saat

 - Çalışma Süresi  3-8 Saat

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

 - Çalışma Süresi  6-12 Saat

 - Çalışma Süresi  3-8 Saat

30W Solar LambaÜrün Kodu FL-3210 M

Fiyat 14.00 $
6500 K 

480 lm

1500

6V

IP 67

100

12
0 m

m
90 mm

Kutu İçi 
Adet:1

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

 - Çalışma Süresi  6-12 Saat

 - Çalışma Süresi  3-8 Saat

*USB Kablo ile şarj edilebilir.

30W Solar LambaÜrün Kodu FL-3210 Y

Fiyat 14.00 $
6500 K 

480 lm

1500

6V

IP 67

100

12
0 m

m

90 mm

Kutu İçi 
Adet:1

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

 - Çalışma Süresi  6-12 Saat

 - Çalışma Süresi  3-8 Saat

*USB Kablo ile şarj edilebilir.



forlife.com.tr160

20W Solar FenerÜrün Kodu FL-3365

Fiyat 11.50  $ 6500 K 

320 lm

2000

6V

IP 67

60

18
0 m

m

135 mm

Kutu İçi 
Adet:1

SOLAR FENERLER

*USB Kablo ile şarj edilebilir.

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

 - Çalışma Süresi  6-12 Saat

 - Çalışma Süresi  3-8 Saat

20W Solar FenerÜrün Kodu FL-3363

Fiyat 14.00 $
6500 K 

320 lm

2000

6V

IP 67

60 Kutu İçi 
Adet:1

18
0 m

m

135 mm

20W Solar FenerÜrün Kodu FL-3364

Fiyat 14.00 $
6500 K

320 lm

2000

6V

IP 67

60 Kutu İçi 
Adet:1

18
0 m

m
135 mm

*USB Kablo ile şarj edilebilir.

*USB Kablo ile şarj edilebilir.

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

 - Çalışma Süresi  6-12 Saat

 - Çalışma Süresi  3-8 Saat

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

 - Çalışma Süresi  6-12 Saat

 - Çalışma Süresi  3-8 Saat

30W Solar FenerÜrün Kodu FL-3360

Fiyat 14.00 $
6500 K 

480 lm

2000

6V

IP 67

60 Kutu İçi 
Adet:1

180 mm

115 mm

65 mm

*USB Kablo ile şarj edilebilir.

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

 - Çalışma Süresi  6-12 Saat

 - Çalışma Süresi  3-8 Saat
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60W Solar FenerÜrün Kodu FL-3359 G

Fiyat 28.00 $
6500 K 

640 lm

3600

6V

IP 67

36 Kutu İçi 
Adet:1

200 mm

100 mm

60W Solar FenerÜrün Kodu FL-3359 R

Fiyat 28.00 $
6500 K 

640 lm

3600

6V

IP 67

36 Kutu İçi 
Adet:1

200 mm

100 mm

SOLAR FENERLER

*USB Kablo ile şarj edilebilir.

*USB Kablo ile şarj edilebilir.

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

 - Çalışma Süresi  6-12 Saat

 - Çalışma Süresi  3-8 Saat

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

 - Çalışma Süresi  6-12 Saat

 - Çalışma Süresi  3-8 Saat

20W Solar İki Fonksiyonlu 
Kamp Feneri

Ürün Kodu FL-3226

Fiyat 11.00 $

19
0 m

m

90 mm

50
 m

m

3200 K 

320 lm

1200

6V

IP 67

72 Kutu İçi 
Adet:1

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

 - Çalışma Süresi  6-12 Saat

 - Çalışma Süresi  3-8 Saat

20W Solar İki Fonksiyonlu 
Kamp Feneri

Ürün Kodu FL-3226 S

Fiyat 11.00 $

19
0 m

m

90 mm

50
 m

m

3200 K 

320 lm

1200

6V

IP 67

72 Kutu İçi 
Adet:1

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

 - Çalışma Süresi  6-12 Saat

 - Çalışma Süresi  3-8 Saat
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SOLAR FENERLER

20W Solar Kafa Lambası
6500 K

320 lm

800

6V

IP 67

120

Opsiyonel

Kutu İçi 
Adet:1

Ürün Kodu FL-3356

Fiyat 15.00 $

*USB Kablo ile şarj edilebilir.

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

 - Çalışma Süresi  6-12 Saat

 - Çalışma Süresi  3-8 Saat

*USB Kablo ile şarj edilebilir.

Telefon Şarj 
Özelliği

60W Solar Radyolu Fener
6500 K

960 lm

1200

6V

IP 67

60 Kutu İçi 
Adet:1

200 mm

100 mm

Ürün Kodu FL-3358

Fiyat 25.00 $

*Bluetooth 
*Radyo 
*Hafıza Kartı

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

 - Çalışma Süresi  6-12 Saat

 - Çalışma Süresi  3-8 Saat

120W Solar Işıldak Paketi

Telefon Şarj 
Özelliği

6500 K

1920 lm

9000

6V

IP 67

16

14
0 m

m

185 mm95 mm

Kutu İçi 
Adet:1

*Bluetooth 
*Radyo 
*Hafıza Kartı

Ürün Kodu FL-3274

Fiyat 94.00 $

120W Solar Işıldak Paketi

Telefon Şarj 
Özelliği

6500 K

1920 lm

9000

6V

IP 67

12

24
5 m

m

175 mm

Kutu İçi 
Adet:1

*Bluetooth 
*Radyo 
*Hafıza Kartı

Ürün Kodu FL-3275

Fiyat 100.00 $

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

 - Çalışma Süresi  6-12 Saat

 - Çalışma Süresi  3-8 Saat

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

 - Çalışma Süresi  6-12 Saat

 - Çalışma Süresi  3-8 Saat
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3W Solar İkaz LambasıÜrün Kodu FL-3273

Fiyat 18.00 $

3 Mod Çalışma Özelliği
- Kısa Çakar Yapma
- Uzun Çakar Yapma

- Sabit Işık

77 cm Direk Boyu

13
7 m

m

40 mm

KIRMIZI İKAZ

50 lm

600

6V

IP 67

100 Kutu İçi 
Adet:2

20W Solar İkaz LambasıÜrün Kodu FL-3277

Fiyat 49.00 $ SARI İKAZ

320 lm

1800

6V

IP 67

50

200 mm

21
0 m

m

Kutu İçi 
Adet:1

SOLAR İKAZ LAMBALARI

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

 - Çalışma Süresi  6-12 Saat

 - Çalışma Süresi  3-8 Saat

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

 - Çalışma Süresi  6-12 Saat

 - Çalışma Süresi  3-8 Saat
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6W Solar Çift Yönlü Duvar ApliğiÜrün Kodu FL-3217

Fiyat 15.00 $
6500 K-3200 K

100 lm

600

6V

IP 67

100

10
0 m

m

75mm

Kutu İçi 
Adet:2

5W Solar Duvar ApliğiÜrün Kodu FL-3266

Fiyat 20.00 $

90
 m

m

60mm

3200 K 

80 lm

1200

6V

IP 67

90 Kutu İçi 
Adet:1

5W Solar Duvar ApliğiÜrün Kodu FL-3250

Fiyat 14.00 $ 3200 K 

80 lm

800

6V

IP 67

200

65 mm

90 mm50 mm

Kutu İçi 
Adet:2

12W Solar Çift Yönlü Duvar ApliğiÜrün Kodu FL-3192

Fiyat 30.00 $

RGB Fiyat 33.00 $

3200 K - RGB

200 lm

2000

6V

IP 67

50 Kutu İçi 
Adet:1

214 mm

84
 m

m

SOLAR DUVAR APLİKLERİ

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

 - Çalışma Süresi  6-12 Saat

 - Çalışma Süresi  3-8 Saat

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

 - Çalışma Süresi  6-12 Saat

 - Çalışma Süresi  3-8 Saat

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

 - Çalışma Süresi  6-12 Saat

 - Çalışma Süresi  3-8 Saat

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

 - Çalışma Süresi  6-12 Saat

 - Çalışma Süresi  3-8 Saat



165

5W Solar Çift Yönlü Duvar ApliğiÜrün Kodu FL-3263

Fiyat 16.00 $
 3200 K 

80 lm

600

6V

IP 67

144

10
0 m

m

70 mm

25 mm

Kutu İçi 
Adet:4

5W Solar Duvar ApliğiÜrün Kodu FL-3264

Fiyat 16.00 $ 3200 K 

80 lm

600

6V

IP 67

160

65
 m

m

100 mm

Kutu İçi 
Adet:4

5W Solar Duvar ApliğiÜrün Kodu FL-3265

Fiyat 20.00 $ 3200 K 

80 lm

600

6V

IP 67

144

59 mm

160
 mm

Kutu İçi 
Adet:4

8W Solar Duvar ApliğiÜrün Kodu FL-3268

Fiyat 25.00 $

*Ürün üzerindeki tuşa basarak, 3200K - 6500K 
renk seçeneklerinden istediğinizi kullanabilirsiniz.

6500 K-3200 K

130 lm

1000

6V

IP 67

40

212 mm

70mm

Kutu İçi 
Adet:1

SOLAR DUVAR APLİKLERİ

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

 - Çalışma Süresi  6-12 Saat

 - Çalışma Süresi  3-8 Saat

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

 - Çalışma Süresi  6-12 Saat

 - Çalışma Süresi  3-8 Saat

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

 - Çalışma Süresi  6-12 Saat

 - Çalışma Süresi  3-8 Saat

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

 - Çalışma Süresi  6-12 Saat

 - Çalışma Süresi  3-8 Saat
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5W Solar Çim ArmatürüÜrün Kodu FL-3253

Fiyat 20.00 $ 6500 K-3200 K-RGB

80 lm

1200

6V

IP 67

60

22
5 m

m

135mm

Kutu İçi 
Adet:2

3W Solar Duvar ApliğiÜrün Kodu FL-3242

Fiyat 17.00 $
3200 K-RGB

50 lm

300

6V

IP 67

100

90 mm

40 mm 70 mm

Kutu İçi 
Adet:1

SOLAR DEKORATİF BAHÇE ARMATÜRLERİ

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

 - Çalışma Süresi  6-12 Saat

 - Çalışma Süresi  3-8 Saat

5W Solar Çim ArmatürüÜrün Kodu FL-3262

Fiyat 20.00 $
6500 K-3200 K-YEŞİL 

80 lm

1200

6V

IP 67

72

13
0 m

m

120 mm

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

 - Çalışma Süresi  6-12 Saat

 - Çalışma Süresi  3-8 Saat

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

 - Çalışma Süresi  6-12 Saat

 - Çalışma Süresi  3-8 Saat

5W Solar PatiÜrün Kodu FL-3257

Fiyat 15.00 $
6500 K-3200 K 

80 lm

600

6V

IP 67

96

120 mm

20
 m

m
100 mm

Kutu İçi 
Adet:4

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

 - Çalışma Süresi  6-12 Saat

 - Çalışma Süresi  3-8 Saat

2 Farklı Modda Kullanım imkanı
- Mod 1 : 3200K
- Mod 2: RGB
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6W Solar Alev Efektli MeşaleÜrün Kodu FL-3222

Fiyat 8.00 $
ALEV

100 lm

600

6V

IP 67

100

50
 m

m

70 mm

Kutu İçi 
Adet:1

15W Solar Alev Efektli MeşaleÜrün Kodu FL-3237

Fiyat 33.00 $
ALEV

240 lm

1500

6V

IP 67

20

77
0 m

m

120 mm

Kutu İçi 
Adet:1

SOLAR DEKORATİF BAHÇE ARMATÜRLERİ

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

 - Çalışma Süresi  6-12 Saat

 - Çalışma Süresi  3-8 Saat

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

 - Çalışma Süresi  6-12 Saat

 - Çalışma Süresi  3-8 Saat

20W Solar Mantar ArmatürÜrün Kodu FL-3267

Fiyat 50.00 $
 3200 K

320 lm

2200

6V

IP 67

18

19
0 m

m

11
0 m

m

170 mm

Kutu İçi 
Adet:1

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

 - Çalışma Süresi  6-12 Saat

 - Çalışma Süresi  3-8 Saat

5W Solar Çim ArmatürüÜrün Kodu FL-3255

Fiyat 25.00 $
3200 K 

80 lm

800

6V

IP 67

24

38
0 m

m

150mm

Kutu İçi 
Adet:1

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

 - Çalışma Süresi  6-12 Saat

 - Çalışma Süresi  3-8 Saat
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SOLAR DEKORATİF BAHÇE ARMATÜRLERİ

5W Solar Dekoratif Çim ArmatürüÜrün Kodu FL-3218

Fiyat 5.00 $
6500 K-3200 K

80 lm

600

6V

IP 67

144

28
5 m

m

55 mm

Kutu İçi 
Adet:4

3W Solar Glop Çim ArmatürüÜrün Kodu FL-3225

Fiyat 6.00 $ 6500 K-3200 K

50 lm

40

6V

IP 67

96

35
0 m

m

100 mm

Kutu İçi 
Adet:4

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

 - Çalışma Süresi  6-12 Saat

 - Çalışma Süresi  3-8 Saat

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

 - Çalışma Süresi  6-12 Saat

 - Çalışma Süresi  3-8 Saat

3W Solar Çim ArmatürüÜrün Kodu FL-3251

Fiyat 9.00 $ ALEV

50 lm

300

6V

IP 67

60

240 mm

14
0 m

m

70 mm

Kutu İçi 
Adet:2

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

 - Çalışma Süresi  6-12 Saat

 - Çalışma Süresi  3-8 Saat
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3W Solar Metal Çim ArmatürüÜrün Kodu FL-3223

Fiyat 6.00 $
6500 K-3200 K

50 lm

200

6V

IP 67

108

13
8 m

m

100 mm

62mm

Kutu İçi 
Adet:6

3W Solar Uzun Metal Çim ArmatürüÜrün Kodu FL-3224

Fiyat 10.00 $ 6500 K-3200 K

50 lm

200

6V

IP 67

72

28
0 m

m

100 mm

62mm

Kutu İçi 
Adet:6

3W Solar Kristal Çim ArmatürüÜrün Kodu FL-3230

Fiyat 6.00 $

Bir kolide 3 model karışık olarak 
bulunmaktadır.

6500 K-3200 K

50 lm

200

6V

IP 67

96

35
0 m

m

55 mm

Kutu İçi 
Adet:6

3W Solar Camlı Çim ArmatürüÜrün Kodu FL-3219

Fiyat 3.60 $ 6500 K-3200 K

50 lm

100

6V

IP 67

200

36
0 m

m

55mm

Kutu İçi 
Adet:10

SOLAR DEKORATİF BAHÇE ARMATÜRLERİ

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

 - Çalışma Süresi  6-12 Saat

 - Çalışma Süresi  3-8 Saat

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

 - Çalışma Süresi  6-12 Saat

 - Çalışma Süresi  3-8 Saat

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

 - Çalışma Süresi  6-12 Saat

 - Çalışma Süresi  3-8 Saat

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

 - Çalışma Süresi  6-12 Saat

 - Çalışma Süresi  3-8 Saat
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20W Solar 5 Metre 7 Mod Işık ZinciriÜrün Kodu FL-3201

Fiyat 16.00 $
3200 K-RGB

320 lm

600

6V

IP 67

100

20 Led - 5 metre 

Ø 18 mm

Kutu İçi 
Adet:2

20W Solar 5 Metre 7 Mod  Işık ZinciriÜrün Kodu FL-3256

Fiyat 20.00 $
3200 K-RGB

320 lm

600

6V

IP 67

60

20 Led - 5 metre 

Kutu İçi 
Adet:2

20W Solar 5 Metre 7 Mod Işık ZinciriÜrün Kodu FL-3258

Fiyat 18.00 $

600

6V

3200 K-RGB

320 lm

IP 67

100

20 Led - 5 metre 

Kutu İçi 
Adet:2

SOLAR IŞIK ZİNCİRLERİ

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

 - Çalışma Süresi  6-12 Saat

 - Çalışma Süresi  3-8 Saat

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

 - Çalışma Süresi  6-12 Saat

 - Çalışma Süresi  3-8 Saat

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

 - Çalışma Süresi  6-12 Saat

 - Çalışma Süresi  3-8 Saat

1W Solar MumÜrün Kodu FL-3254

Fiyat 7.00 $
ALEV

20 lm

300

6V

IP 67

288

38 mm

18
 m

m 50 mm

Kutu İçi 
Adet:6

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

 - Çalışma Süresi  6-12 Saat

 - Çalışma Süresi  3-8 Saat
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10W Solar KarahindibaÜrün Kodu FL-3234

Fiyat 32.00 $

940 mm

3200 K 

160 lm

600

6V

IP 67

80 Kutu İçi 
Adet:2

20W 5 Metre 7 Mod Solar Işık ZinciriÜrün Kodu FL-3261

Fiyat 24.00 $
 3200 K 

320 lm

600

6V

IP 67

100

20 Led - 5 metre 

Kutu İçi 
Adet:2

20W Solar 5 Metre 7 Mod Işık ZinciriÜrün Kodu FL-3260

Fiyat 17.00 $
3200 K-RGB

320 lm

600

6V

IP 67

40

20 Led - 5 metre 

Kutu İçi 
Adet:2

20W Solar 5 Metre 7 Mod Işık ZinciriÜrün Kodu FL-3259

Fiyat 18.00 $
3200 K 

320 lm

600

6V

IP 67

100

20 Led - 5 metre 

Kutu İçi 
Adet:2

SOLAR IŞIK ZİNCİRLERİ

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

 - Çalışma Süresi  6-12 Saat

 - Çalışma Süresi  3-8 Saat

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

 - Çalışma Süresi  6-12 Saat

 - Çalışma Süresi  3-8 Saat

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

 - Çalışma Süresi  6-12 Saat

 - Çalışma Süresi  3-8 Saat

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

 - Çalışma Süresi  6-12 Saat

 - Çalışma Süresi  3-8 Saat
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RGB

160 lm

600

6V

IP 67

50

Ürün Kodu FL-3207

Fiyat 20.00 $

40
 cm

40
 cm

10W Solar Sakura

Kutu İçi 
Adet:2

3200 K

120 lm

600

6V

IP 67

50

Ürün Kodu FL-3209

Fiyat 19.00 $

40
 cm

40
 cm

7W Solar Başak

Kutu İçi 
Adet:2

6500 K

65 lm

600

6V

IP 67

50

Ürün Kodu FL-3202

Fiyat 15.00 $

40
 cm

40
 cm

4W Solar Lilyum

*Görseldeki ürünler kolilerde karışık 
halde bulunmaktadır.

Kutu İçi 
Adet:2

40
 cm

40
 cm

6500 K

65 lm

600

6V

IP 67

50

Ürün Kodu FL-3203

Fiyat 20.00 $

4W Solar Gül

*Görseldeki ürünler kolilerde karışık 
halde bulunmaktadır.

Kutu İçi 
Adet:2

SOLAR ÇİÇEK ARMATÜRLER

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

 - Çalışma Süresi  6-12 Saat

 - Çalışma Süresi  3-8 Saat

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

 - Çalışma Süresi  6-12 Saat

 - Çalışma Süresi  3-8 Saat

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

 - Çalışma Süresi  6-12 Saat

 - Çalışma Süresi  3-8 Saat

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

 - Çalışma Süresi  6-12 Saat

 - Çalışma Süresi  3-8 Saat
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RGB

65 lm

600

6V

IP 67

50

4W Solar KlivyaÜrün Kodu FL-3208

Fiyat 16.00 $

40
 cm

40
 cm

*Görseldeki ürünler kolilerde karışık 
halde bulunmaktadır.

Kutu İçi 
Adet:2

6500 K

65 lm

600

6V

IP 67

50

4W Solar LaleÜrün Kodu FL-3206

Fiyat 16.00 $

40
 cm

40
 cm

*Görseldeki ürünler kolilerde karışık 
halde bulunmaktadır.

Kutu İçi 
Adet:2

40
 cm

40
 cm

RGB

65 lm

600

6V

IP 67

50

4W Solar ZambakÜrün Kodu FL-3205

Fiyat 16.00 $

*Görseldeki ürünler kolilerde karışık 
halde bulunmaktadır.

Kutu İçi 
Adet:2

40
 cm

40
 cm

RGB

65 lm

600

6V

IP 67

50

4W Solar LeylakÜrün Kodu FL-3204

Fiyat 16.00 $

*Görseldeki ürünler kolilerde karışık 
halde bulunmaktadır.

Kutu İçi 
Adet:2

SOLAR ÇİÇEK ARMATÜRLER

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

 - Çalışma Süresi  6-12 Saat

 - Çalışma Süresi  3-8 Saat

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

 - Çalışma Süresi  6-12 Saat

 - Çalışma Süresi  3-8 Saat

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

 - Çalışma Süresi  6-12 Saat

 - Çalışma Süresi  3-8 Saat

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

 - Çalışma Süresi  6-12 Saat

 - Çalışma Süresi  3-8 Saat
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3200 K-RGB

65 lm

600

6V

IP 67

36

4W Solar Havuz ArmatürüÜrün Kodu FL-3271

Fiyat 15.00 $

100 mm

Kutu İçi 
Adet:1

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

 - Çalışma Süresi  6-12 Saat

 - Çalışma Süresi  3-8 Saat

3W Solar Peri Ledli 
Dekoratif Kavanoz

Ürün Kodu FL-3236

Fiyat 15.00 $

5W Solar Ananas Armatür
3200 K

80 lm

600

6V

IP 67

48

220 mm

155 mm

Kutu İçi 
Adet:1

Ürün Kodu FL-3269

Fiyat 18.00 $

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

 - Çalışma Süresi  6-12 Saat

 - Çalışma Süresi  3-8 Saat

- Hava Karardığında 
Otomatik Devreye Girer.

-Çevre Dostu
-Kolay Kurulum

 - Çalışma Süresi  6-12 Saat

 - Çalışma Süresi  3-8 Saat

600

6V

IP 67

24

130 mm

70 mm

Kutu İçi 
Adet:1

 3200 K-RGB 

50 lm

SOLAR DEKORATİF ARMATÜRLER
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Güneş enerjili ürünlerin performansı;

Mevsimlere, hava şartlarına, gece-gündüz süresine, ürünün montaj yerine, depoladığı enerji miktarına, güneş 
panelinin bakım ve temizliğine, ürünün batarya kapasitesi ve kullanım süresine göre değişkenlik gösterebilir.

Ürün seçimi yaparken, yukarıdaki hususları göz önünde bulundurunuz.

İşaretli ürünler, hobi ürünleri olup mevsimlik performans sergilemektedir. Garanti süresi ve kapsamı 
çerçevesinde bu hususu göz önünde bulundurunuz.



BİLGİLENDİRME

* Magnet ürünler haricindeki ürün gruplarında koli adetleri bozularak verilen siparişlerde iskontolarda -10 puan uygulanacaktır.

* Magnet armatürler, bolardlar, bahçe-duvar aplikleri  ve linear armatür grupları siparişe göre imal edilip sevk edildiği için bu ürün 
gruplarında değişim ve iade kesinlikle kabul edilmemektedir.

* Ürünlerimiz fatura tarihi itibari ile kullanıcı hataları dışında teknik servis tamir, bakım ve değişim şartları ile 2 yıl garantilidir.

* Ürünlerin kullanım amacı haricinde kullanılması, üzerinde herhangi bir tadilat yapılması, garanti süresini belirleyen faturanın ibraz 
edilememesi, yüksek yada düşük gerilime maruz kalması gibi durumlarda garanti kapsamı devre dışı kalır.

* 5 yıl garantili ürünlerin arızalanması durumunda; ilk 3 yıl birebir değişim yapılıp, takip eden 2 yıl teknik servis desteği verilmektedir.

* Harici tip driverlı ürünlerin (örnek; Led Panel) driver arızası durumunda driver değişimi, led arızası durumunda ürün değişimi 
yapılmaktadır.

* Led Trafoları, Led Ampuller, Led Bant Armatürler ve Tablet Projektörlerin arızalanması durumunda ürün değişimi yapılmaktadır.

* Led Ray Spot, Yüksek Wattlı Led Projektörler, Yerli Üretim Wallwasherlar, Havuz Armatürleri ve Sanayi Tipi Armatürlerde öncelikle 
teknik servis hizmeti verilmekte arızanın giderilememesi durumunda ürün değişimi yapılmaktadır.

* Tamir kapsamına giren ürünlerin tarafımıza ambar ile fabrika adresimiz olan Zafer Mah.118. Sk. No:14/C Esenyurt / İSTANBUL 
adresine ödemesi yapılarak gönderilmesi gerekmektedir. Diğer gönderici firmalar aracılığı ile gönderilen ürünler kabul edilmez.

KDV hariç 100.000 TL üzerindeki siparişlerde nakliye bedeli tarafımızca ödenir. Belirtilen tutar altındaki siparişler anlaşmalı kargo 
firması ile karşı ödemeli olarak sevk edilir.




